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Çeşitli iş kollarında yatırımlarımızla 
4 kıta ve 13 ülkede faaliyet gösteriyor, 

istikrarlı yükselişimizi sürdürürken ülke 
ekonomimize katkıda bulunuyoruz. 

Covid-19’un kaybolmaya başlayan 
etkisi ve iş kolları faaliyetlerinin 

güçlendirilmesine paralel olarak 2021 yılında 
güçlü sonuçlar elde ettik. İş kollarımızdaki 

ilerlemeye paralel olarak sürdürülebilirlik 
yaklaşımımızla insana, topluma ve dünyamıza 

değer katacak adımlar atmaya devam ediyoruz. 

Tüm karar verme süreçlerimizi ve çalışmalarımızı, 
sürdürülebilirlik anlayışımız ve kurumsal 

yönetim ilkeleri doğrultusunda yönetiyoruz.



Yenilenebilir enerji,
yenilenebilir gelecek

Karbon salımını azaltmak hedefiyle 
hem enerji iş kolumuzla hem de Grup 
bünyesindeki tasarruf önlemlerimizle 

çevreye olan etkimizi minimize ediyoruz. 
Enerji üretim şirketimiz Consus Enerji ile 

yurt içinde ve yurt dışında güneş enerjisinde 
büyümeyi hedefliyoruz. Ayrıca öz tüketime 

yönelik olarak güneş enerjisi projeleri 
üretiyoruz. 

Yenilenebilir enerji 
toplam kurulu güç

40 MW







Yatırımlarla atıkların 
geleceğe dönüşümü

Söke, Urfa ve Mardin’deki biyokütle 
enerji santrallerimizle biyokütleden 

elektrik üretiyoruz. Toplam 29,2 MW 
kurulu güce sahip santrallerimizde 
tarımsal, orman ve hayvansal atığı, 
yaklaşık 80 bin hanenin elektrik 

ihtiyacını giderecek şekilde enerjiye 
dönüştürüyoruz. Grup bünyesinde de 
doğal kaynak tüketimini etkin atık 

yönetimiyle azaltmaya devam ediyoruz. 

Çevre 
yatırımları

4,6 milyon TL



Kadına değer, toplumsal 
kalkınmaya destek

Farklılıklara saygılı, kapsayıcı, çeşitliliğin 
desteklendiği bir kurum kültürü 

yaratmak ve tüm iş süreçlerini fırsat 
eşitliğini gözeten, cinsiyet temelli 

ayrımcılık yapmayan yaklaşımlarla 
yönetiyoruz. Toplumsal kalkınma 

konusunda kadın istihdamını artırmaya 
özen gösteriyoruz. Çalışanlarımızın ve 
Yönetim Kurulumuzun önemli bölümü 

kadınlardan oluşuyor. 

Üst Yönetim 
kadın yönetici oranı

%38







Bölgesel gelişime 
istihdam desteği

Hem Türkiye hem de faaliyet 
gösterdiğimiz ülkeler göz önünde 

bulundurulduğunda geniş bir coğrafyada 
insan hayatına dokunuyoruz. Gittiğimiz 
her bölgede istihdamımızı yerel halktan 
oluşturarak, o bölgelerin kalkınmasına 

doğrudan katkı sunuyoruz. Ayrıca 
çalışanlarımızın kişisel gelişimlerini 
destekleyecek eğitimlerle kariyer 
gelişimlerini destekliyor ve hizmet 

kalitemizi yükseltiyoruz. 

Toplam çalışan 
sayısı

1.401



Biyoçeşitliliğin korunması 
için özel proje

GYH olarak, geniş yatırım 
portföyümüzün faaliyet alanına giren 

başta liman işletmelerimiz olmak üzere 
dünya genelindeki yerleşkelerimiz 
aracılığıyla biyoçeşitlilik üzerinde 

yaratabileceğimiz etkinin farkındayız. 
Bu çerçevede, Dünya Doğa ve Doğal 

Kaynakların Korunması için Uluslararası 
Birlik (IUCN) tarafından Akdeniz 

bölgesel kırmızı listesinde tehdit altında 
kategorisinde sınıflandırılmış olan kum 
köpekbalıklarının ve yaşam alanlarının 

korunmasına katkı sağlıyoruz.
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Rapor Hakkında

Global Yatırım Holding olarak faaliyet gösterdiğimiz 
tüm sektörlere yön veren uygulamalarımızla örnek olu-
yoruz. Tüm bu karar verme süreçlerimizi ve çalışmaları-
mızı sürdürülebilirlik anlayışı ve kurumsal yönetim ilkeleri 
doğrultusunda yönetiyoruz.

Adil, sorumlu ve hesap verilebilir yönetim, etik ilkeler, 
çevresel sürdürülebilirlik, çalışma ortamında insan hak-
ları, iş sağlığı ve güvenliği, tedarikçi ilişkileri ve topluma 
katkı Global Yatırım Holding’in sürdürülebilirlik anlayışı-
nın vazgeçilmez parçalarını oluşturuyor. Bu yaklaşımımız 
kapsamında, Global Yatırım Holding olarak Birleşmiş 
Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin imzacıları arasın-
dayız ve insan hakları, çalışma standartları, çevre ve yol-
suzlukla mücadele alanlarındaki 10 ilkeye uyacağımızı 
taahhüt etmiş bulunuyoruz.

Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı sistematik bir yaklaşım-
la yürütmek ve gerekli strateji, politika, hedef ve eylem 
planlarını oluşturarak kurumsal yapılanmamız içine en-
tegre etmek amacıyla farklı iş birimlerimizi görevlendi-
rerek 2016 yılında Sürdürülebilirlik Komitesi’ni kurduk. 
Yönetim Kurulu’nun liderliği ve Üst Yönetim’in katılımı ile, 
sürdürülebilirlik alanındaki öncelikli olarak odaklanma-
mız gereken stratejik konularla uyumlu bir paydaş analizi 
çalışmasıyla belirledik.

Gerçekleştirilen bu süreçte aralarında bağlı ortaklıklar 
ve iştirakler, çalışanlar, hissedarlar ve yatırımcılar, analist-
ler, bankalar, danışmanlar, derecelendirme kuruluşları, 
finansal kuruluşlar, kamu kurumları, portföy yönetim şir-
ketleri, sivil toplum kuruluşları ve tedarikçilerin bulundu-
ğu paydaşlarımıza online anketler ile ulaştık. 

Anket sonuçlarını, Sürdürülebilir Kalkın-
ma Amaçları (SDGs), BM Sorumlu Yatırım 
İlkeleri (UN PRİ), BM Çevre Programı Finans 
Girişimi (UNEP Fİ) ve Sürdürülebilirlik Muhasebesi 
Standartları Kurulu (SASB) tarafından kruvaziyer hatla-
rı, elektrik üretimi ile metal ve madencilik sektörlerine 
özel oluşturulan standartlar doğrultusunda dış trendler-
le birlikte değerlendirerek paydaşlarımızın da görüş ve 
beklentileri doğrultusunda Şirketimizin sürdürülebilirlik 
önceliklerini belirledik.

Paydaş analizi süreci sonucunda belirlediğimiz öncelik-
li konular iş sağlığı ve güvenliği, sürdürülebilir finansal 
büyüme, iş etiği, adil, şeffaf ve hesap verilebilir yönetim 
anlayışı ve yenilenebilir enerji yatırımları oldu. 

Sürdürülebilirlik çalışmalarımıza katkı sağlamak ve bu 
kapsamda paydaş katılımını etkin bir şekilde sağlamak 
amacıyla hazırladığımız sürdürülebilirlik raporumuzda, 
ekonomiden çevreye, kurumsal yönetimden toplumsal 
yatırımlara kadar farklı alanlardaki sürdürülebilirlik per-
formansımızı paydaşlarımızın ve kamuoyunun dikkatine 
sunuyoruz.

2021 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 1 Ocak 2021 tarihin-
den 31 Aralık 2021 tarihine kadar olan dönemi kapsa-
maktadır.  

Performansımızı ölçülebilir ve kıyaslanabilir şekilde or-
taya koyabilmek amacıyla geçmiş dönemlere ait verileri 
de paylaştık. Ayrıca, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına 
(SKA) katkılarımızı da ortaya koyduk.

Rapor ile ilgili soru, görüş ve önerilerinizi investor@glo-
bal.com.tr e-posta adresine iletebilirsiniz.

Giriş
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Giriş

Değerli Paydaşlarımız,

2021 art arda hatalı başlangıçların ve hayal kırıklıkları-
nın yaşandığı ancak her çeyrek bir önceki çeyreğe göre 
daha iyi bir durumda olduğumuz bir yıl oldu. Genel 
görünüm, yılın ikinci yarısında normalleşmeye başladı. 
Aşıların işe yaradığı netleşince normalleşme hız kazandı; 
ancak bu kalıcı olmadı. Son varyant oldukça bulaşıcı ol-
masına rağmen küresel etkisi, orijinaline kıyasla o denli 
yüksek değildi. 2021’in başlarında girdiğimiz toparlan-
ma sürecinin son çeyrekte daha da hız kazandığını söy-
lemekten mutluluk duyuyorum. 

COVİD-19’un etkisinin kademeli olarak azalması doğ-
rultusunda 2021’in ortasından itibaren sadece liman 
işletmeciliği faaliyetlerimizde değil, Grubumuzun tama-
mında da hızlı bir toparlanmaya tanık olduk.

Global Yatırım Holding olarak sürdürülebilirlik adına 
çalıştığımız projelerden bazıları; düşük karbon ayak izi 
projeleri, güneş enerjisi kullanımı, elektrikli araçların 
kullanımı, destinasyon sürdürülebilirliği, kendi kendine 
yeten terminallerin geliştirilmesi ve kıyı güç bağlantısı 
projeleridir.

Sürdürülebilir dünya hedefine ulaşmak için faaliyet gös-
terdiğimiz tüm sektörlerde öncü rolümüzle ciddi hedef-
ler belirledik. Portföyümüzde yer alan tüm şirketlerimizi 
bu hedefler ile uyumlu bir şekilde yönetiyoruz. İçinde 
bulunduğumuz sektörlerin öncü oyuncularından biri 
olarak, sektör sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşılmasında 
önemli sorumluluğumuz bulunuyor. Örneğin; kruvazi-
yer sektörü sürdürülebilir dünya hedefleri için sağladığı 
katkıyı artırmanın yollarını arıyor. Sektörün 2030 yılına 

Toplam 
Varlıklar

15,1 milyar TL

kadar sera gazı emisyonlarını en az %55 oranında azal-
tılması konusunda bir hedefi bulunuyor. Dünyanın en 
büyük kruvaziyer liman işletmecisi olarak biz de bu he-
def doğrultusunda öncü bir rol oynuyoruz.

Global Yatırım Holding olarak bu doğrultuda verim-
li enerji kullanımı, atıkların geri dönüşümü, su tüketimi, 
yenilenebilir enerji kullanımı gibi alanlarda yatırımlar 
gerçekleştiriyor ve sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrul-
tusunda projeler geliştiriyor ve yönetiyoruz.

Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda her zaman yanımızda 
olan ortaklarımıza desteklerinden, çalışanlarımıza özve-
rilerinden, iş ortaklarımıza ise katılımlarından dolayı te-
şekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla,

Mehmet Kutman
Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkan Mesajı

Sürdürülebilir dünya hedefine ulaşmak için Sürdürülebilir dünya hedefine ulaşmak için 
faaliyet gösterdiğimiz tüm sektörlerde öncü faaliyet gösterdiğimiz tüm sektörlerde öncü 
rolümüzle ciddi hedefler belirledik.rolümüzle ciddi hedefler belirledik.
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Global Yatırım Holding 
olarak, sürdürülebilirlik 
hedeflerimiz 
doğrultusunda 
projeler geliştiriyor ve 
yönetiyoruz.
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Giriş

Değerli Paydaşlarımız,

Global Yatırım Holding olarak içinde bulunduğumuz 
topluma ve yaşadığımız dünyaya karşı duyduğumuz so-
rumlulukla çalışıyoruz. 

Liman işletmeciliği, elektrik üretimi, gaz, maden, gayri-
menkul ve finans dahil tüm alanlardaki faaliyetlerimizi 
çevresel mevzuata ve uluslararası standartlara uyumlu 
şekilde yürütüyoruz. 

Çevre Politikamızda da beyan ettiğimiz üzere, faaliyet-
lerimizden kaynaklanan çevresel etkileri yönetmeyi, 
azaltmayı ve çevresel performansımızı sürekli olarak 
iyileştirmeyi taahhüt ediyoruz. İklim değişikliği üzerin-
deki etkilerimizi sınırlamak için sera gazı emisyonlarımızı 
azaltmayı hedefliyor, operasyonlarımızın her aşamasın-
da enerji kullanımını azaltan ve enerji verimliliğini artı-
ran çalışmalar yapıyoruz. Tüm operasyonlarımızda su 
ve doğal kaynakların kullanımını azaltmayı ve mümkün 
olan en verimli şekilde kullanmayı amaçlıyoruz.

İştiraklerimizle birlikte sürdürülebilir dünya hedeflerine 
katkı sağlamaya devam ederken, finansal sonuçlarımızı 
da sağlam adımlarla geliştirmeyi sürdürüyoruz. Güçlü 
kurumsal yönetişim anlayışımız, entegre risk yönetimi 
ve iç kontrol mekanizmalarımız ile “ilk hamle yapan” 
olmanın rekabet avantajını kullanıyor ve iş stratejimiz 
çerçevesinde sürekli değişen iş ortamı ve pazar koşul-
larına hızla uyum sağlayarak büyüyen sektörlerde cazip 
yatırım fırsatlarını değerlendiriyoruz. 

Sürdürülebilir büyüme yaklaşımımız kapsamında, ope-
rasyonel ve finansal büyümenin yanında gelecek trend-
lere uyum sağlıyor, teknolojik gelişmeleri takip ediyor, 
Ar-Ge ve inovasyon alanında yatırımlar gerçekleştiriyor 
ve tüm paydaşlarımız için değer yaratmayı hedefleyerek 
değer zincirini entegre şekilde yönetiyoruz.

Global Yatırım Holding’in (GYH) 2021 yılına ilişkin kon-
solide gelirleri, IFRIC 12 etkisi ve Ocak 2021’de satılan 
Port Akdeniz’in katkısı hariç tutulduğunda, bir önceki yıla 
göre %64’lük artışla 1.793,7 milyon TL olarak açıklandı. 

Konsolide operasyonel faiz vergi amortisman öncesi 
kârı (FAVÖK) ise %153 artarak 424,9 milyon TL’ye yük-
seldi. Bu artışta limanlar, enerji, aracı kurum & varlık yö-
netimi, madencilik olmak üzere tüm iş kollarının olumlu 
performansı etkili oldu. 

Buna karşılık, Global Yatırım Holding’in 2020 yılında 
103,6 milyon ABD doları olan solo brüt borcu da 2021 
yılında ABD doları bazında %46 azalarak 55,8 milyon 
ABD dolarına geriledi.

Yönetimin Değerlendirmesi

Sürdürülebilir büyüme yaklaşımımız Sürdürülebilir büyüme yaklaşımımız 
kapsamında, operasyonel ve finansal kapsamında, operasyonel ve finansal 
büyümenin yanında gelecek trendlere uyum büyümenin yanında gelecek trendlere uyum 
sağlıyor ve tüm paydaşlarımız için değer sağlıyor ve tüm paydaşlarımız için değer 
yaratmayı hedefleyerek değer zincirini entegre yaratmayı hedefleyerek değer zincirini entegre 
şekilde yönetiyoruz.şekilde yönetiyoruz.
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Liman iş kolumuzda pandemi öncesi 100 milyon ABD 
dolarını aşan, pandemi döneminde sıfıra yakın bir nok-
taya gerileyen kruvaziyer gelirlerimiz, 2021 yılında 
Covid-19 etkilerinin kademeli olarak azalması ve yapımı 
tamamlanan yeni yolcu gemilerinin devreye alınmasıyla 
hızlı bir büyüme yakaladı. Holding’in liman iş kolunda 
operasyonel konsolide düzeltilmiş FAVÖK’ü, 2020 mali 
yılındaki 32,4 milyon TL’lik zarara karşılık, 2021 mali yı-
lında pozitif 20,2 milyon TL oldu.

Madencilik, gayrimenkul ve finans iş kollarında güçlü 
gelişimimizi sürdürerek yatırımlarımızın çeşitliliğini sergi-
ledik. Madencilik iş kolunda ihracat pazarlarındaki güçlü 
talep sonucunda yıllık bazda %45 oranında bir hacimsel 
artış ile 531.728 ton satış gerçekleştirdik.

Enerji iş kolu pandemiden olumsuz yönde etkilenmedi. 
Satış hacmi 2021’de %17 artarken, gelirler %53 arttı. 

Menkul değerler ve varlık yönetimi alanında fırsatları 
etkin bir şekilde değerlendiriyoruz. Menkul değerler ve 
varlık yönetimi iş kolunda gelirlerimizi %124 oranında 
artırırken, yıllık FAVÖK artışı ise %177 oranında gerçek-
leşti.

Yıl içerisinde stratejik bakış açımız ile portföyümüze yeni 
limanlar eklemeyi ve bu limanları sürdürülebilirlik politi-
kalarımıza göre işletmeyi hedefliyoruz. 

Saygılarımızla.

İştiraklerimizle birlikte sürdürülebilir dünya hedeflerine İştiraklerimizle birlikte sürdürülebilir dünya hedeflerine 
katkı sağlamaya devam ederken, finansal sonuçlarımızı katkı sağlamaya devam ederken, finansal sonuçlarımızı 
da sağlam adımlarla geliştirmeyi sürdürüyoruz. Güçlü da sağlam adımlarla geliştirmeyi sürdürüyoruz. Güçlü 
kurumsal yönetişim anlayışımız, entegre risk yönetimi kurumsal yönetişim anlayışımız, entegre risk yönetimi 
ve iç kontrol mekanizmalarımız ile “ilk hamle yapan” ve iç kontrol mekanizmalarımız ile “ilk hamle yapan” 
olmanın rekabet avantajını kullanıyoruz.olmanın rekabet avantajını kullanıyoruz.

Global Yatırım 
Holding olarak içinde 
bulunduğumuz topluma 
ve yaşadığımız dünyaya 
karşı duyduğumuz 
sorumlulukla çalışıyoruz.
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Bir Bakışta Global Yatırım Holding

1990 yılında bir aracı kurum olarak kurulan Global Yatı-
rım Holding, son 16 yılda aktif toplamını 63 kat, toplam 
özkaynaklarını ise 18 kat büyütmüş bir aracı kurumdan, 
çok çeşitli iş kollarında faaliyet gösteren bir holdinge 
dönüştü.

Global Yatırım Holding hisseleri, 1995’in Mayıs ayından 
bu yana Borsa İstanbul’da GLYHO sembolüyle işlem 
görüyor. Ayrıca gayrimenkul alanında faaliyet gösteren 
Pera GYO, aracılık hizmetleri sunan Global Menkul De-
ğerler ve taşımalı doğal gaz şirketi Naturelgaz’ın hissele-
ri sırasıyla PEGYO, GLBMD ve NTGAZ kodlarıyla Borsa 
İstanbul’da işlem görüyor.

Global Yatırım Holding kurulduğu günden bu yana çe-
şitlendirilmiş, rekabetçi ve genişleyen yatırım portföyüy-
le; büyüme potansiyeli olan sektörlere ve bankacılık dışı 
finansal hizmetler sunan alternatif kurumları geliştirme-
ye yönelik yatırımlar yapmayı sürdürüyor. Bu yatırımla-
rıyla 4 kıta ve 13 ülkede faaliyet gösteren Global Yatırım 
Holding`in mevcut varlık portföyü, ilk hamle avantajla-
rıyla büyüme potansiyeli yüksek sektörler arasında yer 
alan ticari ve kruvaziyer liman işletmeciliği, elektrik üre-
timi, sıkıştırılmış doğal gaz satış ve dağıtımı, madencilik, 
gayrimenkul ve finansal hizmetlerinden oluşuyor.

Kurumsal yönetim anlayışını sürekli geliştiren ve süreç-
lerini kesintisiz bir şekilde iyileştiren Global Yatırım Hol-
ding Borsa İstanbul`un Kurumsal Yönetim Endeksi’nde 
yer alıyor. Bağımsız derecelendirme kuruluşu Kobirate 
Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yö-
netim Hizmetleri (Kobirate) tarafından her yıl düzenli 
olarak değerlendiriliyor. Kobirate`in hazırlamış olduğu 
son Kurumsal Yönetim Derecelendirme Raporu’nda, bir 
önceki yıl 9,12 olan kurumsal yönetim derecelendirme 
notu 9,14 olarak yukarı yönlü revize edildi. Aynı zaman-
da Entegre İSO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 
İSO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi sertifikalarına 
sahip olan Global Yatırım Holding, BİST Sürdürülebilirlik 
Endeksi’nde yer alıyor.

Global Yatırım Holding 6 ana sektörde faaliyet göste-
riyor:

• Liman Altyapısı: Kruvaziyer limanlarının işletilmesi ve 
ticari limanlar;

• Enerji Üretimi: Yenilenebilir Enerji (biyokütle ve gü-
neş enerjisi) ve dağıtık enerji santralleri (kojenerasyon 
ve trijenerasyon);

• Gaz: Taşımalı doğal gaz satışı ve dağıtımı;
• Madencilik: Feldspatın en verimli şekilde çıkarılması, 

katma değerli feldspat ürünleri üretirken çevreye du-
yarlı bir şekilde işlenmesi;

• Gayrimenkul: Gayrimenkul projelerinin geliştirilmesi 
ve işletilmesi;

• Finans: Aracılık, danışmanlık ve varlık yönetimi olmak 
üzere bankacılık dışı finansal hizmetler.

Global Yatırım Holding stratejik olarak aşağıdaki iş kolla-
rında büyümeyi hedeflemiş durumdadır: 

• Liman İşletmeciliği: Amerika kıtasının değerli bölge-
lerinde ve Doğu Akdeniz’de yeni liman satın alımları 
ile pazardaki konsolidasyonu artırırken, liman/yolcu 
bazlı faaliyetlerle yatay büyüme sağlamak;

• Gaz: Taşımalı doğal gaz pazarında yurt içindeki lider 
konumun sürdürülmesi ve uluslararası lider konumuna 
ulaşılması;

• Elektrik Üretimi: Uzun vadeli, cazip, garantili tarifeler 
aracılığıyla yenilikçi yeşil enerji çözümleri geliştirmek;

• Madencilik: Mevcut madencilik işini, Türkiye ve yurt-
dışındaki satınalmalarla büyütmek;

• Varlık Yönetimi: Türkiye’nin en büyük bağımsız varlık 
yönetimi şirketi olmak.

Kısaca Global Yatırım Holding

Global Yatırım Holding, sorumlu yatırımlarla Global Yatırım Holding, sorumlu yatırımlarla 
faaliyet gösterdiği ülkelerin kalkınmasına faaliyet gösterdiği ülkelerin kalkınmasına 
katkıda bulunmayı ve tüm faaliyetlerinde katkıda bulunmayı ve tüm faaliyetlerinde 
sürdürülebilirliğe odaklanarak hissedarlarına sürdürülebilirliğe odaklanarak hissedarlarına 
sürdürülebilir getiri sağlamayı amaçlıyor.sürdürülebilir getiri sağlamayı amaçlıyor.
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Kaynaklarını yüksek derecede önem taşıyan ve yakın 
gelecekte büyüme potansiyeli yüksek olan bu sektörler-
de verimli bir şekilde kullanarak hızla büyümeye devam 
eden Holding, yatırımlarını çeşitlendirirken, aynı zaman-
da hisse değerlerini aktif yatırım stratejileri ile en yükse-
ğe taşımayı hedefliyor. 

Güçlü ve çeşitli portföyü ve yetenekli yönetim ekibi ile 
Global Yatırım Holding, sorumlu yatırımlarla faaliyet 
gösterdiği ülkelerin kalkınmasına katkıda bulunmayı ve 
tüm faaliyetlerinde sürdürülebilirliğe odaklanarak hisse-
darlarına sürdürülebilir getiri sağlamayı amaçlıyor.

Global Yatırım 
Holding, son 
16 yılda aktif 
toplamını 63 kat 
büyütmüştür.
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LİMAN İŞLETMECİLİĞİ
Karadağ’daki kapsamlı ticari liman faaliyetlerimiz de dâ-
hil olmak üzere Global Ports Holding Plc (GPH); Kara-
yipler, Akdeniz ve Asya-Pasifik bölgelerinde önemli bir 
faaliyet alanına sahip dünyanın en büyük bağımsız kru-
vaziyer limanı işletmecisidir. Stratejik limanlardan oluşan 
portföyüyle GPH, uluslararası kruvaziyer gemilerine, fe-
ribotlara ve mega yatlara hizmet etmektedir. 

GPH, 4 kıtada 13 ülkede bulunan biri ticari olmak üzere 
22 limanı ile istikrarlı büyümesini sürdürmektedir. 

Normal koşullarda yaklaşık 15 milyon yolcuya hizmet 
veren GPH, Akdeniz’de yıllık %24’lük bir pazar payına 
sahiptir. Grup ayrıca konteyner ve genel yük elleçleme 
alanındaki uzmanlığı ile ticaret limanı operasyonu da 
yönetmektedir. Dünya genelindeki müşterilerin ve yol-
cularının ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik üstün kaliteli 
hizmetler yüksek güvenlik, emniyet ve performans stan-
dartları ışığında sunulmaktadır.

Faaliyet 
Coğrafyası

4 kıta 13 ülke

Yolcu Limanı Faaliyetlerimiz
GPH’in kruvaziyer iş modeli hem organik hem de inor-
ganik büyüme sağlamaya odaklanmıştır. Organik büyü-
me stratejimiz, orta vadede yolcu hacmini geliştirmeye 
ve kruvaziyer şirketlerine yan hizmetler ve kruvaziyer yol-
cularına doğrudan mal ve hizmet sağlamak için hizmet 
portföyümüzü geliştirmeye odaklanır. İnorganik strateji-
miz, dikkatle seçilmiş kruvaziyer limanlarına yatırım ya-
parak veya bu limanların yönetimi yoluyla ağımızı geniş-
letmeye odaklanmaktadır. Yüksek getiri elde etmek için 
küresel en iyi uygulamalarımızdan ve deneyimimizden 
yararlanarak potansiyellerine ulaşmalarını sağlıyoruz.

Global Yatırım Holding Grubu

Gelişmekte olan sektörlere ve geleneksel bankacılık Gelişmekte olan sektörlere ve geleneksel bankacılık 
dışı finansal hizmet sağlayıcı kurumlara odaklanan dışı finansal hizmet sağlayıcı kurumlara odaklanan 
Global Yatırım Holding; liman işletmeciliği, elektrik Global Yatırım Holding; liman işletmeciliği, elektrik 
üretimi, gaz, madencilik, gayrimenkul, aracılık üretimi, gaz, madencilik, gayrimenkul, aracılık 
hizmetleri ve varlık yönetimi gibi farklı sektörlere hizmetleri ve varlık yönetimi gibi farklı sektörlere 
yatırım yapıyor.yatırım yapıyor.
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Global Ports Holding 
Plc (GPH); Karayipler, 
Akdeniz ve Asya-Pasifik 
bölgelerinde önemli bir 
faaliyet ağına sahiptir.
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KARAYİPLER
Nassau 
Antigua 

BATI AKDENİZ
Lizbon 
Málaga
Barselona
Valletta
Katanya
Cagliari
Taranto
La Goulette
Tarragona
Crotone
Vigo

KUZEY AVRUPA
Kalundborg

ADRİYATİK
Bar Ticari Liman 
Bar Yolcu Limanı
Venedik
Zadar

DOĞU AKDENİZ
Kuşadası
Bodrum

ASYA 
Singapur
Ha Long

Nassau Yolcu Limanı

Antigua Yolcu Limanı

BAŞARI ODAKLI PORTFÖY YAPISI

GPH, dünyanın en büyük bağımsız yolcu limanı GPH, dünyanın en büyük bağımsız yolcu limanı 
ağının sahibi ve işletmecisidir.ağının sahibi ve işletmecisidir.

Global Yatırım Holding Grubu
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Lizbon Yolcu Limanı

Katanya Yolcu Limanı

Crotone Yolcu Limanı

Ege Port, Kuşadası

Yolcu Limanı

Ticari Liman

Málaga Yolcu Limanı

Barselona Yolcu Limanı

Tarragona Yolcu Limanı

Bodrum Yolcu Limanı Singapur Yolcu Limanı

Kalundborg Yolcu Limanı

Vigo Yolcu Limanı

Bar Yolcu Limanı

Venedik Yolcu Limanı

Taranto Yolcu Limanı

Port of Adria, Bar

La Goulette Yolcu Limanı

Ha Long Yolcu Limanı

GPH, Port Akdeniz’in satışını Ocak 2021 itibarıyla 1.033.158.000 TL (140 milyon ABD Doları) 
işletme değeri karşılığında tamamlamıştır.

Zadar Yolcu Limanı

Valletta Yolcu Limanı

Cagliari Yolcu Limanı
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Global Yatırım Holding’in elektrik üretimi 
iş kolunda faaliyet gösteren şirketi Consus 
Enerji’nin toplam kurulu gücü 94,1 MW olup, 
bunun 40,0 MW’lık kısmı yenilenebilir enerji 
kaynaklarından meydana gelmektedir.

ELEKTRİK ÜRETİMİ 
Global Yatırım Holding’in elektrik üretimi iş kolunda fa-
aliyet gösteren şirketi Consus Enerji’nin toplam kurulu 
gücü 94,1 MW olup, bunun 40,0 MW’lık kısmı yeni-
lenebilir enerji kaynaklarından meydana gelmektedir. 
Geri kalan 54,1 MW dağıtık enerji santrallerinden (ko-
jenerasyon ve trijenerasyon) meydana gelir ve bir enerji 
hizmet şirketi (EsCo) olarak yap-işlet modeliyle Türki-
ye’nin en büyük kurulu gücüne sahip şirketidir.

Türkiye’de tarımsal ve hayvansal biyokütleden elektrik 
üretimi yatırımında öncü konumda olan Global Yatırım 
Holding’in iştiraki Consus Enerji`nin 12 MW’lık kurulu 
güce sahip Aydın - Söke ve Mardin - Derik Biyokütle 
Santralleri ile 5,2 MW kurulu güce sahip Şanlıurfa - Ha-
liliye Biyokütle Santrali ile toplam biyokütle kaynaklı ku-
rulu gücü 29,2 MW’tır.

40,0 MW’ı yenilenebilir kaynak olmak üzere 94,1 
MW’lık kombine kapasite
 
• Aydın: 12 MW’lık biyokütle enerji santrali 
• Şanlıurfa: 5,2 MW’lık biyokütle enerji santrali 
• Mardin: 12 MW’lık biyokütle enerji santrali, 
• Mardin: 10,8 MWp güneş enerjisi santrali
• Dağıtık Enerji Santralleri (Kojenerasyon/Trijeneras-

yon): Türkiye genelinde 8 farklı noktada 54,1 MW 
kapasite

Biyokütle
Consus Enerji biyokütle santrallerinde, gıda ve yem 
özelliği taşımayan ve farklı bir iş alanında değerlendiri-
lemeyen tarımsal artıklar ve benzeri biyokütle kaynak-
larından elektrik üretimi gerçekleştiriliyor. Consus Enerji 
bünyesindeki Edusa Atık, tarımsal artıklar başta olmak 
üzere çeşitli biyokütle kaynaklarının tedarik sorumlulu-
ğunu üstlenerek, Consus Enerji bünyesindeki santral-
lerin biyokütle tedarikini güvence altına almayı ve sür-
dürülebilir kılmayı hedefliyor. Hasat faaliyeti sonrasında 
çiftçilerin tarlalarında kalan ve geçmişte herhangi bir 
kullanım alanı bulunmayan tarımsal artıklar, çiftçiye yük 
ve maliyet doğurmadan toplanıyor ve Consus Enerji’nin 
sahip olduğu biyokütle elektrik santrallerinde enerjiye 
dönüştürülerek ekonomiye kazandırılıyor. Bu yöntemle 
hem çiftçilere üretim maliyetleri açısından destek olunu-
yor, hem de çoğu zaman tarlada yakılarak bertaraf edil-
meye çalışılan tarımsal artıkların toprağa verdiği zararın 
önüne geçilerek tarımsal sürdürülebilirliğe ve verimliliğe 
katkı sağlanıyor.

Global Yatırım Holding Grubu

Consus Enerji 
Toplam Kurulu Güç

94,1 MW
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Faaliyetlerini santrallerin bulunduğu Aydın, Şanlıurfa ve 
Mardin başta olmak üzere çevre illerde yoğunlaştıran 
Edusa Atık, bu bölgelerdeki çiftçiler, kamu kuruluşları ve 
çözüm ortakları ile yapılan uzun vadeli anlaşmalarla, bi-
yokütle ürünlerinin üretim ve tedarikini gerçekleştiriyor. 
Edusa Atık, çiftçinin hasat sonrası tarlada kalan artıklarını 
modern makineler ve ekipmanlarla toplayarak tarladan 
uzaklaştırıyor, çiftçiyi toplama yükünden ve maliyetlerin-
den kurtararak tasarruf sağlıyor. Türkiye’nin ithal enerjiye 
bağımlılığını azaltmayı ve aynı zamanda ulusal ekono-
miye katkıda bulunmayı amaçlayan Şirket’in girişimleri 
bölgesel istihdama da katkıda bulunuyor.

Dağıtık Enerji
2012`de kurulan dağıtık (ko/tri-jenerasyon) enerji ve-
rimliliği çözümleri sunmakta olan Tres Enerji, uyguladığı 
iş modeli çerçevesinde, her bir müşteriye özel optimal 
enerji üretim sistemini ve kapasitesini tanımlamakta, 
yap-işlet modellerini de içeren alternatif iş yapılarına 
dayalı çözümler üretmektedir. Şirket, enerji üretim tesis-

Edusa Atık, çiftçinin 
hasat sonrası tarlada 
kalan artıklarını modern 
makinelerle toplayarak 
çiftçiyi toplama 
yükünden kurtararak 
tasarruf sağlıyor.

Pamuk Sapları

O2

Mısır Sapları

Orman Atıkları

Ağaçlar ve diğer bitkiler CO2 tüketir ve 
oksijen açığa çıkarırlar.

Büyokütle 
toplama Taşıma Depolama Tesisin Beslenmesi ve 

Elektrik Üretimi

Büyokütleden Enerji Üretimi
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Tres Enerji, çeşitli endüstriyel ve ticari 
müşterilerle yeni sözleşmeler imzalayarak 
kojenerasyon kapasitesini ülke çapında 
artırmayı hedefliyor. 

lerini kurarken müşterilerinin kaynaklarını kullanmamak-
tadır. Böylece müşterilerini, fazladan yatırım harcaması 
yapmak gibi herhangi bir finansal yük altına sokmamak-
tadır. Tres Enerji uzun vadeli iki taraflı sözleşmeler yoluy-
la müşterilerinin enerji maliyetlerinden tasarruf etmesini 
de sağlamaktadır. Hâlihazırda Tres Enerji’nin Türkiye’de 
sekiz farklı noktada toplam kurulu gücü 54,1 MW’tır. 
Şirket, çeşitli endüstriyel ve ticari müşterilerle yeni söz-
leşmeler imzalayarak kojenerasyon kapasitesini ülke ça-
pında artırmayı hedefliyor.

Global Yatırım Holding Grubu

Tres Enerji Toplam 
Kurulu Güç

54,1 MW

Elektrik Girişi

Doğal 
Gaz Girişi

Tres 
Gözlem 
Merkezi

İsı Üretim 
Ünitesi

Soğutma Suyu 
Üretim Ünitesi

Tesis

Doğal Gaz Ölçüm Ünitesi1

1

2

2

Elektrik Ölçüm Ünitesi 3

3

İsı Ölçüm Ünitesi 4

4

Soğutma Ölçüm Ünitesi

%90’ı aşan 
enerji verimi

Öztüketime Yönelik Birleşik Isı ve Güç Santralleri (kojenerasyon/trijenerasyon)

kwh



27

Daha fazlası için www.globalyatirim.com.tr

Kojenerasyon sistemleri, başta doğal gaz olmak üzere 
diğer yakıtların bir motor veya türbinde yakılarak elektrik 
ve ısının birlikte üretildiği birleşik enerji sistemleridir. Ko-
jenerasyonun amacı, birincil yakıt enerjisinden mümkün 
olan en yüksek verimi elde etmektir. Trijenerasyon sis-
temlerinde ise enerji, elektrik, ısıtma ve soğutma olarak 
üç farklı biçimde eş zamanlı olarak işletmelerin kullanı-
mına sunulabilmektedir. Trijenerasyonun farkı, sisteme 
dahil edilen soğutma sistemi sayesinde üretilen ısının 
dönüştürülerek soğutma ihtiyaçları için de kullanılabil-
mesidir.

Tek kaynaktan elektrik, ısıtma ve soğutma olmak üzere 
değişik formlarda enerji sağlayan kojenerasyon ve trije-
nerasyon sistemleri, toplamda %90’ı aşan yüksek enerji 
verimliliğine ulaşmaktadır. İhtiyaç duyulan enerji türlerini 
istenildiği zaman ve miktarda işletmelerin hizmetine su-
nuyor. 

Dağıtık enerji tesisleri, diğer bir deyişle enerjinin tüketim 
yerinde üretilmesine imkân sağlayan söz konusu tesisler, 
ortaya çıkardığı enerji verimliliği ve tasarrufun yanı sıra, 
iletim ve dağıtımda oluşan kayıpların da önüne geçiyor. 
Şebeke bağımlılığını azaltıyor ve kesinti, dalgalanma 
veya düzensizlik gibi olumsuzlukları en aza indiriyor.

Kojenerasyon ve trijenerasyon sistemleri, ekonomik 
avantajlar sağlamasının yanı sıra, doğaya salınan karbon 
emisyonlarında kayda değer bir azalma sağlayarak do-
ğayı ve insanı korumaktadır.

Güneş
Consus Enerji`nin 2019’un sonunda devreye alınan 
10,8 MWp kurulu güce sahip bir güneş enerjisi santrali 
bulunuyor.

Türkiye’nin güneş enerjisi potansiyeli göz önüne alındı-
ğında, en verimli bölgelerin başında gelen Güneydoğu 
Anadolu’da, Mardin ili Artuklu ilçesinde 2019 yılında 
yapımına başlanan Ra Güneş Enerjisi Santrali, 2020 yılı 
başında elektrik üretim faaliyetine başladı. Yaklaşık 18 
hektarlık alanda konumlanan ve kurulu gücü 10,8 MWp 
olan santralde fotovoltaik modüller kullanılarak yılda 20 
GWh’ı aşan elektrik enerjisi üretiliyor.

Ra Güneş Enerjisi Santrali ise ülkemizde güneş izleme 
sisteminin kullanıldığı ilk tesislerden biri olma özelliğini 
taşıyor. Bu yönüyle sektöre öncülük eden tesiste, kurulu 
güç başına yüksek oranda elektrik üretimi yapılarak ve-
rimlilikte üst seviyelere ulaşılıyor.

Consus Enerji`nin sürdürülebilirlik odaklı faaliyetleriyle 
çevrenin korunmasına aktif rol oynayan ve topluma kat-
kıda bulunan Global Yatırım Holding, yıl içerisinde çe-
şitli enerji verimliliği projeleri ile enerji tüketiminde 882 
MWh’lık azaltım sağladı. 
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GYH’nin iştiraklerinden Naturelgaz, tesis 
altyapısı ve dökme satış hacmi açısından 
Türkiye’nin önde gelen taşımalı doğal 
gaz (CNG: Sıkıştırılmış Doğal Gaz/LNG: 
Sıvılaştırılmış Doğal Gaz) dağıtım şirketidir.

GAZ 
GYH’nin iştiraklerinden Naturelgaz, tesis altyapısı ve 
dökme satış hacmi açısından Türkiye’nin önde gelen ta-
şımalı doğal gaz (CNG: Sıkıştırılmış Doğal Gaz/LNG: 
Sıvılaştırılmış Doğal Gaz) dağıtım şirketidir. Naturelgaz; 
fabrikalar, enerji üretim tesisleri, oteller, asfalt üretim te-
sisleri gibi endüstriyel ve ticari müşterilere ve aynı za-
manda ekonomik veya coğrafi kısıtlamalar nedeniyle 
doğal gaz boru hattına (Şehir Gazı) erişimi olmayan il ve 
ilçelere (haneler) dökme CNG ve LNG satışı ve dağıtımı 
yapmaktadır. Ayrıca Naturelgaz genellikle ağır vasıtalara 
CNG tedarik etmekte ve ulusal boru hattı ağına bağ-
lanamayan doğal gaz kuyularına operasyonel hizmetler 
sunmaktadır.

• İstasyon altyapısı ve dökme gaz satış hacmi bakımın-
dan Türkiye’nin ve Avrupa’nın önde gelen CNG (Sıkış-
tırılmış Doğal Gaz) dağıtım şirketlerinden biri

• Türkiye’de boru hattı dışındaki toplam doğal gaz pa-
zarından aldığı pay yaklaşık %27 (CNG pazarındaki 
payı yaklaşık %70) 

• 12 dökme CNG tesisi ve 9 Oto CNG istasyonu ile 
Türkiye’de ülke çapında CNG tesisi altyapısı 

• Dökme (Endüstriyel) CNG Tesisleri: Antalya, Bursa, 
Denizli, Elazığ, İzmir, Kayseri, Kırıkkale, Konya Lüle-
burgaz, Ordu, Osmaniye, Rize ve Erzurum

• Oto CNG İstasyonları: İstanbul/Alibeyköy, Bolu, Ko-
caeli/Çayırova, Kocaeli/Şekerpınar, Bursa, Eskişehir, 
Konya, Aksaray, Mersin

• Geniş bir alana yaygın kritik lojistik konumlara sahip 
oto CNG istasyonları ile dökme CNG tesisi ağı

• LNG ürünü bakımından 6 adet LNG karayolu tankeri, 
31 adet LNG depolama tankı ve 94 adet ortam ha-
vası ısıtmalı buharlaştırıcı

Global Yatırım Holding Grubu

12 Dökme 
CNG Tesisi ve 
9 Oto CNG 
İstasyonu
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Naturelgaz; endüstriyel ve ticari müşterilere ve 
aynı zamanda ekonomik veya coğrafi kısıtlamalar 
nedeniyle doğal gaz boru hattına (Citygas) erişimi 
olmayan il ve ilçelere (haneler) dökme CNG ve 
LNG satışı ve dağıtımı yapmaktadır.

Geleneksel Boru Hattı Dağıtım Modeli 

LNG 
FORMUNDA 

BORU HATTI  
İLE İTHAL

Boru Hattı müşterilere 
bağlanmaktadır.  

(Haneler, elektrik santralleri, 
fabrikalar, vs.)

Boru Hattı

Naturelgaz Dağıtım Modeli

LNG  
FORMUNDA  
İTHAL

BORU HATTI  
İLE İTHAL

CNG Dolum İstasyonu

Oto CNG İstasyonu

LNG Kamyonu

CNG Kamyonu

Dökme CNG&LNG:  
Boru hattı bağlantısı olmayan 

endüstriyel müşteriler

Şehir Gazı:  
Boru hattı bağlantısı olmayan 

ilçe ve beldeler

Oto CNG  
Otogaz kullanıcıları 

(Otobüs/Çekici/Kamyon) 

Boru Hattı

LNG Terminali
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Küresel feldspat pazarında lider bir oyuncu 
haline gelen Straton Maden, lisanslı 
operasyon alanında 20 milyon ton gibi son 
derece yüksek miktarda rezerve sahiptir. 

MADENCİLİK
Global Yatırım Holding 2013 yılında Straton Maden’i 
satın alarak feldspat sektörüne yatırım yapmıştır. Straton 
Maden, küresel feldspat pazarında lider bir oyuncu ha-
line gelmiştir. 

Straton Maden, lisanslı operasyon alanında 20 milyon 
ton gibi son derece yüksek miktarda rezerve sahiptir. 
Feldspat, seramik ve cam üretiminde sıcaklığı azaltarak 
enerji ve karbon emisyonlarında büyük miktarda tasar-
ruf sağlayan önemli bir ham maddedir. Yıllık yaklaşık 
1 milyon ton feldspat üretim kapasitesiyle endüstriyel 
mineraller alanında Türkiye’nin önde gelen oyuncuların-
dan biri olan Straton Maden, üretiminin %90’ını cam ve 

seramik sanayinde kullanılmak üzere İtalya, İspanya ve 
Mısır’a ihraç etmektedir. Straton Maden yüksek katma 
değerli feldspat ürünleri üretirken, aynı zamanda en ve-
rimli yöntemlerle ve çevreye karşı sorumlu bir yaklaşımla 
faaliyetlerini sürdürüyor.

• Yılda 1 milyon ton feldspat üretim kapasitesi
• Yaklaşık 1 milyon ton feldspat üretimiyle Türkiye en-

düstriyel mineraller pazarının lider oyunculardan biri
• Lisanslı operasyon alanında 20 milyon ton rezerv
• İhracatın satışlardaki payı %90
• Avrupa kalite ve hizmet standartlarına tamamen 

uyumlu ürünler
• 2021 toplam feldspat satışları: 531.728 ton 
• 2021 ihracat hacmi: 480.204 ton

Global Yatırım Holding Grubu

Yıllık Feldspat 
Üretim Kapasitesi

1 milyon ton
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• Van Alışveriş Merkezi: 26.047 m2 BKA ile Van’ın ilk 
alışveriş merkezi 

• Denizli SkyCity Ofis Projesi: 33.055 m2’lik inşaat ala-
nını kaplayan Denizli’nin ilk ve en modern ofis geliştir-
me projesi 

• Sümerpark Evleri: Denizli’de 105.000 m2’nin üzerin-
de bir inşaat alanını kaplayan ve 8 apartmandan olu-
şan ilk modern toplu konut projesi 

• Vakıf Han No. Vİ: Kirala-işlet-devret modeli (KİD) ile 
yeniden geliştirilen 1.619 m2’lik ofis binası 

• Salıpazarı Global Binası: 5.230 m2’lik alana sahip 2. 
derece tarihi eser 

• Denizli Hastanesi Arsası: 10.745 m2 
• Denizli Final Okulları: 11.565 m2 BKA 
• Kıbrıs Aqua Dolce Otel Projesi: 260.177 m2 arsa, 

48.756 m2 otel ve konut geliştirme alanı 
• Bilecik Sanayi Bölgesi Arsası: 29.500 m2 
• Bodrum Arsa: 3.000 m2

Gayrimenkul geliştirme alanında uzman 
ve deneyimli bir kadroya sahip olan 
Ardus, Global Yatırım Holding’in mevcut 
gayrimenkul portföyünü yönetiyor.

Konsolide 
Toplam Brüt 

Kiralanabilir Alan

84.797 m2

GAYRİMENKUL
Global Yatırım Holding’in %100 iştiraki olan Ardus 
Gayrimenkul Yatırımları, Aralık 2016’da Global Yatırım 
Holding’in gayrimenkul portföyünü konsolide etmek 
amacıyla kuruldu. Gayrimenkul geliştirme alanında uz-
man ve deneyimli bir kadroya sahip olan Ardus, Global 
Yatırım Holding’in mevcut gayrimenkul portföyünü yö-
netiyor. Ardus Gayrimenkul’ün iki ana iştiraki olan Pera 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı ve Global Ticari Emlak, ti-
cari gayrimenkul geliştirme alanında faaliyet gösteriyor.

• Konsolide toplam brüt kiralanabilir alan: 84.797 m2

• Perakende sektörü brüt kiralanabilir alan: 63.502 m2

• Diğer kiralanabilir alan: 21.295 m2

• Sümerpark Alışveriş Merkezi: 35.836 m2 Brüt Kira-
lanabilir Alanı (BKA) ile Denizli’nin en büyük üçüncü 
alışveriş merkezi 
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Türkiye’nin en büyük yerli sermayeli bağımsız 
portföy yöneyim şirketi konumundaki İstanbul 
Portföy Yönetimi (İPY), nitelikli ve profesyonel 
aracılık ve portföy yönetim hizmeti veriyor.

FİNANS
Global Yatırım Holding’in finans iş kolundaki faaliyetleri; 
Varlık yönetimi ve aracılık faaliyetlerinden oluşmaktadır. 

• İstanbul Portföy Yönetimi
• Global MD Portföy Yönetimi
• Global Menkul Değerler
• İEG Global Danışmanlık

İstanbul Portföy Yönetimi (İPY)
Yenilikçi ürün portföyü ile yerli, yabancı ve bireysel ya-
tırımcılara hizmet sunan pazarın önde gelen bağımsız 
varlık şirketleri arasında yer alan Türkiye’nin en büyük 
yerli sermayeli bağımsız portföy yöneyim şirketi konu-
mundaki İPY, finansal piyasalarda bireysel ve kurumsal 
yatırımcılara risk ve getiri tercihleri doğrultusunda mut-
lak getiri hedefleyerek nitelikli ve profesyonel aracılık ve 
portföy yönetim hizmeti veriyor. 2021 sonu itibarıyla 

yönetilen varlık toplamı 23,9 milyar TL seviyesinde ger-
çekleşmiştir. İstanbul Portföy, yurt içi piyasaya çok sayıda 
yeni fonlar ve ürünler sunmuştur. İPY 5’i emeklilik olmak 
üzere toplam 48 fonun yanı sıra kurumsal ve bireysel 
özel portföyler yöneten, Türkiye’nin tek tam teşekküllü 
varlık yöneticisidir. 

İPY kurduğu fonlar ile sürdürülebilir dünya hedefine kat-
kı sağlayan girişimlere de destek olurken; bu fonlar aynı 
zamanda sürdürülebilirlik temalı yeni girişimlerin hayata 
geçmesine katkı sağlıyor.

Bu doğrultuda İPY, girişim sermayesi fonları gibi alter-
natif varlık yönetimi sınıflarında liderliğini sürdürmeyi ve 
yenilenebilir enerji, sağlık yatırımları, yazılım ve yüksek 
büyüme potansiyeline sahip teknoloji girişimleri gibi 
alanlar başta olmak üzere birçok girişime destek veren 
fonları yönetiyor ve Türkiye’deki girişim ekosisteminin 
sağlıklı büyüyebilmesi için çalışmalarını sürdürüyor. 

Global Yatırım Holding Grubu

Yönetilen 
Varlık Toplamı

23,9 milyar TL
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Greenone Yenilenebilir Enerji
İstanbul Portföy kurduğu Greenone Yenilenebilir Ener-
ji GSYF ile yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik 
üretimi konusunda faaliyet gösteren girişim şirketleri-
ne sermaye aktarımı yapıyor. Bu yolla fosil yakıt yerine 
yenilenebilir kaynaklardan enerji üretimini destekleyen 
İstanbul Portföy, sürdürülebilir dünya hedeflerine destek 
veriyor.

Gaziantep Entegre Sağlık Kampüsü
Yeni nesil hastaneler ile daha sağlıklı bir gelecek hede-
fine İstanbul Portföy de kurmuş olduğu fonlar ile des-
tek veriyor. İstanbul Portföy, kurduğu fon ile T.C. Sağlık 
Bakanlığı tarafından ihalesi yapılan Gaziantep Entegre 
Sağlık Kampüsü Kamu Özel Sektör İşbirliği “PPP” pro-
jesine katkı sağlıyor. 

L2G Ventures GSYF
İstanbul Portföy, yarının dünyasını şekillendirecek, ti-
caret hayatının bir parçası olacak küçük ve orta ölçekli 
şirketlerin büyümesine destek oluyor. Kurulan L2G Ven-
tures GSYF ile finansmana erişimi kısıtlı olan şirketlere 
sermaye desteği sağlayan İstanbul Portföy, bu firmaların 
potansiyellerinin ortaya çıkmasını sağlıyor.

Sağlık Teknolojisi GSYF
Sağlık teknolojilerindeki gelişmeler tüm insanların daha 
sağlıklı yarınlara ulaşmasını, daha kolay ve doğru tedavi-
yi alabilmelerini sağlıyor. Dünyamızın en önemli kayna-
ğının insan olduğu bilinciyle yola çıkan İstanbul Portföy, 
Sağlık Teknolojisi GSYF ile sağlık teknolojileri alanındaki 
girişimleri destekliyor. İstanbul Portföy’ün fonu ile ser-
maye yapısını güçlendiren sağlık teknolojileri alanındaki 
girişimler, araştırma geliştirme faaliyetlerine daha fazla 
pay ayırabiliyor.

İstanbul Portföy Yarının Teknolojisi GSYF
Geleceğin dünyasını bugün temelleri atılan teknoloji 
şirketleri inşa edecek. Dünyada üretilen bilgiyi teknoloji 
ile harmanlayarak insanlığın hizmetine sunan girişimle-
rin ise en önemli dezavantajı finansmana erişim. İstan-
bul Portföy kuruduğu İstanbul Portföy Yarının Teknolojisi 
GSYF ile bu şirketlere sermaye desteği sağlayarak ya-
rının dünyasının teknoloji altyapısının oluşturulmasına 
öncülük ediyor.

İPỲ nin belli başlı sürdürülebilirlik içerikli fonları
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Global MD hem bireysel hem de kurumsal 
müşterilere üstün kaliteli portföy yönetim 
hizmeti sunuyor. TL cinsinden hisse senedi 
ve bono piyasalarına yatırımlarından oluşan 
sekiz adet fonu yönetiyor.

Global Menkul Değerler
1990 yılında kurulan ve Borsa İstanbul’da (BİST) işlem 
gören Global Menkul Değerler; bireylere, kurumlara, 
yerli ve yabancı yatırımcılara aracılık, finansal danışman-
lık, kurumsal finans ve araştırma hizmetleri sunmaktadır. 
Şirket’in ana faaliyet alanı, uluslararası ve yerli yatırımcı-
lara menkul değerler, portföy yönetimi ve türev ürünle-
rin alım satım hizmetlerini sunmaktadır. 

2021 yıl sonu itibarıyla Global Menkul Değerler, müş-
terilerine 3 şubede 113 çalışanla Global MD Portföy 
Yönetimi ile birlikte hizmet vermektedir. Global Men-
kul Değerler 247,6 milyar TL’lik hisse senedi hacmi ile 
%1,65 pazar payına sahip olup 2021 yılında yerli aracı 
kurumlar arasında 20. sırada yer almıştır.

Global Menkul Değerler, Türkiye’de elde ettiği başarı-
lar sayesinde bugüne kadar 40 uluslararası ödüle layık 
görülmüştür. Bunlar arasında, “Borsa İstanbul’un Kuru-
luşundan Bugüne Kadar Hisse Senetleri Piyasasında 
En Fazla İşlem Hacmine Sahip Banka Dışı Aracı Kurum” 
ödülü de bulunmaktadır. Global Menkul Değerler, Tür-
kiye Sermaye Piyasalarında yeni halka arz işlemleriyle 
100’ü aşkın şirkete destek vermiştir.

Global MD Portföy Yönetimi
Global MD Portföy Yönetimi emeklilik fonları, gayri-
menkul yatırım fonları ve girişim sermayesi fonlarında 
önde gelen banka dışı portföy yönetim şirketlerinden 
biridir. Global MD hem bireysel hem de kurumsal müş-
terilere üstün kaliteli portföy yönetim hizmeti sunuyor. 
TL cinsinden hisse senedi ve bono piyasalarına yatı-
rımlarından oluşan sekiz adet fonu yönetiyor. 2021 yıl 
sonu itibarıyla Global MD’nin toplam portföy büyüklü-
ğü 304,8 milyon TL’dir.

Global MD, Türkiye’nin ilk gayrimenkul yatırım fonların-
dan biri olan ve sektörde ilk kez Emlak Konut’un çekirdek 
yatırım taahhüdündeki Torkam Global MD Gayrimen-
kul Fonu’nun kurucusudur. Global MD’nin ilk girişim ser-
mayesi fonu olan Acalis Birinci Girişim Sermayesi Fonu, 
Türkiye genelindeki engelli ve yaşlı bakım merkezlerine 
yatırım olanağı sunmaktadır.

İEG Global Danışmanlık
Global Menkul Değerler 2011 yılında, Avrupa’nın yatı-
rım bankacılığı alanında önde gelen uluslararası danış-
manlık şirketi İEG-Yatırım Bankacılığı Grubu ortaklığıyla 
İEG-Global şirketini kurmuştur. İEG-Global, Türkiye’de 
birleşme ve satın almalar, özel sermaye ve kamu serma-
yesi, borç finansmanı alanları yanında sofistike CFO da-
nışmanlık hizmetleri de sunmaktadır. İstanbul’daki yetkin, 
multi-disipliner, uluslararası ekibiyle sınır ötesi işlemlere 
ve finansmana odaklanmıştır.

İEG, birleşme ve devralma, finansman ve finansal strateji 
gibi konuların yanı sıra özkaynak, borç ve melez serma-
ye plasmanı alanında danışmanlık hizmeti sunmaktadır. 
İEG, Berlin’deki genel merkezinde ve uluslararası ofisle-
rinde çalışan 100 kişiyi aşan profesyonel ekibiyle hizmet 
vermektedir. 1999’da kurulan İEG-Yatırım Bankacılığı 
Grubu, uluslararası düzeyde faaliyet gösteren bağım-
sız bir yatırım bankasıdır. Banka’nın New York, İstanbul, 
Johannesburg, Stuttgart, Yeni Delhi, Şanghay, Tunus ve 
Zürih’te şubeleri ve ofisleri bulunmaktadır.

Global Yatırım Holding Grubu
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Global Yatırım Holding, sağlam ortaklık 
yapısından aldığı güçle geleceğe emin 
adımlarla ilerliyor.

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Holding’in çıkarılmış 
sermayesi 650.000.000 TL, kayıtlı sermaye tavanı 
650.000.000 TL’dir. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
izin verilen sermaye tavanı, 2022 yılı sonunda sona er-
mek üzere beş yıl süreyle geçerlidir. Bu doğrultuda GY-
H’nin Yönetim Kurulu, 24 Mart 2022 tarihinde tavanın 
beş yıl daha uzatılması ve 9 milyar TL’ye yükseltilmesi 

için Esas Sözleşme’de gerekli tadillerin yapılmasına karar 
vermiştir. Sonuç olarak GYH gerekli izinleri almak için 
Sermaye Piyasası Kurulu’na ve Ticaret Bakanlığı’na baş-
vurmuştur. Onaylar alındıktan sonra Esas Sözleşme’de 
yapılan tadiller ilk Olağan Genel Kurul’un onayına sunu-
lacaktır. Global Yatırım Holding’in 31 Aralık 2021 tarihi 
itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Ortak Hisse Tutarı (TL) (%)

Turkcom Turizm Enerji İnşaat Gıda Yatırımlar A.Ş.* 163.500.128 %25,15

Mehmet Kutman 29.861.474 %4,59

Diğer 456.638.398 %70,25

Toplam 650.000.000 %100,00

* Tamamı Global Yatırım Holding kurucu ortağı, Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Mehmet Kutman’a aittir. 

Mehmet Kutman
%4,59

Diğer
%70,25

Turkcom Turizm Enerji İnşaat 
Gıda Yatırımlar A.Ş.* 

%25,15Total
100%

Ortaklık Yapısı
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MİSYON

Holding, faaliyet gösterdiği sektörlerde küresel 
standartlara uygun, güçlü ve sağlıklı büyüme 
potansiyeline sahip rekabetçi şirketlerden oluşan 
bir portföy yapısı oluşturmayı amaçlamaktadır. 
Bunun yanı sıra Holding, iştiraklerinin değişen 
iş koşullarına hızlı adapte olmaları ve sürekli 
gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla 
iştiraklerinin stratejilerini değişen yerel ve 
küresel ortamı dikkate alarak güncellemek ile 
sorumludur.

Bir Bakışta Global Yatırım Holding

Misyonumuz, Vizyonumuz ve 
Kurumsal Değerlerimiz

VİZYON

Global Yatırım Holding’in hedefi, 
faaliyet gösterdiği alanlarda lider 
konuma gelmek, yenilikçi ve büyüme 
potansiyeli olan yeni projelere imza 
atarak dünyada değişim ve gelişimin 
öncüleri arasında yer almaktır.
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Temel Yatırım İlkelerimiz
• Sağlam/savunulabilir rekabetçi konuma ve bölgesel/küresel 

büyüme potansiyeline sahip şirketler
• Yüksek ve sürdürülebilir giriş bariyerleri
• Yüksek gelir öngörüsü sunan iş modelleri
• Etkileme gücümüzün bulunduğu, çok sayıda değer yaratma 

kaldıraçları
• Duruma göre lider küresel şirketlerle ortaklıklar

Stratejimiz
• Odaklanılan stratejik iş kollarında büyümek
• Dünya çapında, nitelikli varlıklar yaratmak (kruvaziyer 

işletmeciliği sektörünü dünya genelinde konsolide etmek)
• Portföydeki şirketlere değer katmak
• Liman işletmeciliği, temiz enerji ve varlık yönetimi alanlarına 

odaklanan bölgesel/uluslararası şirketler yaratmak
• Yeni iş alanlarına yönelik fırsatçı bir yaklaşım benimsemek

Yetkinliklerimiz
Hızlı Hareket Etmek
• Hızlı büyüyen sektörlerdeki cazip yatırım fırsatlarını etkili biçimde 

tanımlayabilmek
• Coğrafi veya sektörel sınırlara bağlı kalmamak
• Yatırımlardan başarılı çıkışlar gerçekleştirmek

İlk Hamle Yapan Olmak
• Liman işletmelerinde sektör konsolidatörü, dünyanın en büyük 

kruvaziyer liman işletmecisi
• Gelecekteki büyüme potansiyellerini daima önceliklendirilmesi

Dinamik Olmak
• Geleneksel holding şirketinden ayrışan yatırım portföyüne sahip olmak
• Olgunlaşmış iş kolları ile ilgilenen, dinamik bir yatırım aracı olmak
• Sürekli değişen iş ortamı ve pazar şartlarına hemen adapte olup 

operasyonel verimliliği yakalamak
• İşin temelini geliştirmeye yönelik, katma değeri yüksek operasyonel 

kabiliyetler
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Ürettiğimiz ve Dağıttığımız Değer

• Nassau Yolcu Limanı’nın yeniden geliştirme maliyet-
lerinin finanse edilmesine yardımcı olmak amacıyla 
gerçekleştirdiği tahvil ihracından elde edilen gelirin 
bir kısmı da yerel girişimci ve tüccarların işlerini geliş-
tirmelerine yardımcı olacak toplumsal katkılar sağla-
mak ve projede Bahamalıların sahipliğini desteklemek 
için kullanılıyor. Ayrıca, projenin inşaat kısmı ilerledik-
çe, gerekli iş gücünün en az %80’i Bahamalılar tara-
fından sağlanıyor. Proje için yaklaşık 1.000 inşaat ve 
kalıcı istihdam yaratılmış durumda.

• Faaliyetlerine sürdürülebilirlik bilinciyle devam eden 
Naturelgaz iklim değişikliği ile mücadele konusun-
da farkındalığı artırmak için çalışmalar gerçekleştiri-
yor. Operasyonlarında çevrenin korunmasına azami 
önem veren Naturelgaz, ülke çapındaki tesisleri ile 
istihdam ve yerel ekonomiye de katkı sağlıyor. Na-
turelgaz’ın yaklaşık %70 oranındaki personeli yerel 
çalışanlardan oluşmaktadır.

• Consus Enerji’nin biyokütle ve güneş enerjisi yatırım-
ları, fosil yakıt yerine yenilenebilir ve temiz enerji kay-
naklarını kullanarak emisyon azaltımına katkıda bulu-
nuyor. Yenilenebilir enerji santrallerinde yıllık 80.000 
ton CO2 eşdeğerini aşan miktarda emisyon azaltımı-
na katkı sağlanıyor.

• Kojenerasyon sistemleri, başta doğal gaz olmak üze-
re diğer yakıtların bir motor veya türbinde yakılarak 
elektrik ve ısının birlikte üretildiği birleşik enerji sis-
temleridir. Kojenerasyonun amacı, birincil yakıt ener-
jisinden mümkün olan en yüksek verimi elde etmektir. 
Trijenerasyon sistemlerinde ise enerji, elektrik, ısıtma 
ve soğutma olarak üç farklı biçimde eş zamanlı olarak 
işletmelerin kullanımına sunulabilmektedir. Trijene-
rasyonun farkı, sisteme dahil edilen soğutma sistemi 
sayesinde üretilen ısının dönüştürülerek soğutma ihti-
yaçları için de kullanılabilmesidir. Tek kaynaktan elekt-
rik, ısıtma ve soğutma olmak üzere değişik formlarda 
enerji sağlayan kojenerasyon ve trijenerasyon sistem-
leri, toplamda %90’ı aşan yüksek enerji verimliliğine 
ulaşmaktadır. İhtiyaç duyulan enerji türlerini istenildiği 
zaman ve miktarda işletmelerin hizmetine sunuyor. 

Doğrudan ve Dolaylı Üretilen ve 
Dağıtılan Ekonomik Değer

Global Yatırım Holding, bağlı iştirakleri Global Yatırım Holding, bağlı iştirakleri 
aracılığıyla bulunduğu coğrafyalarda çevresel, aracılığıyla bulunduğu coğrafyalarda çevresel, 
sosyal ve ekonomik değer yaratıyor.sosyal ve ekonomik değer yaratıyor.

Yenilenebilir 
Enerji ile Karbon 
Azaltımına Katkı

80.000 ton CO2
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• Nassau Yolcu Limanı, YES Foundation aracılığıyla da 
yerel toplumu, spor ve eğitim programlarını destekle-
yerek genç Bahamalı nesillere katkı sağlayacak. Vak-
fın kuruluşuna 3 milyon ABD doları hibeyle katkıda 
bulunan Nassau Yolcu Limanı, %2 pay sahibi olduğu 
Vakfa katkıda bulunmayı sürdürecek.

Çiftçiye Destek, Ekonomiye Katkı Sunan Sürdürü-
lebilirlik Anlayışı

• Edusa Atık, tarımsal artıklar başta olmak üzere çeşitli 
biyokütle kaynaklarının tedarik sorumluluğunu üstle-
nerek Consus Enerji bünyesindeki santrallerin biyo-
kütle tedarikini güvence altına almayı ve sürdürülebilir 
kılmayı hedefliyor.

• Holding’in ilk güneş enerjisi santrali olan Ra Güneş 
2019’un sonunda devreye alındı. Ra Güneş enerjisi 
santrali, Türkiye’nin güneydoğusunda yer alan Mar-
din/Artuklu’da bulunuyor. Bölgedeki en büyük güneş 
enerjisi santral yatırımlarından biri olan tesis yılda yak-
laşık 20 milyon kWs elektrik üreterek 7.500 civarında 
hanenin elektrik ihtiyacını karşılıyor.

• Naturelgaz her geçen gün etkinliğini artırdığı ‘Şehir 
Gazı’ iş kolu ile doğal gaza erişimi olmayan ilçelere 
doğal gaz ulaştırıyor. Naturalgaz’ın bu girişimi özel-
likle kömür kullanımını sınırlarken, karbon emisyonu 
salınımının sınırlandırılmasını sağlıyor.

YES Foundation’a 
Bağış

3 milyon 
ABD doları

Edusa Atık, çeşitli 
biyokütle kaynaklarının 
tedarik sorumluluğunu 
üstlenerek Consus Enerji 
bünyesindeki santrallerin 
biyokütle tedarikini 
güvence altına almayı 
hedefliyor.

39
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Global Yatırım Holding kurulduğu günden bu yana çe-
şitlendirilmiş, rekabetçi ve genişleyen yatırım portföyüy-
le; büyüme potansiyeli olan sektörleri ve bankacılık dışı 
finansal hizmetler sunan alternatif kurumları geliştirme-
ye yönelik yatırımlar yapmayı sürdürüyor.

Holding iş stratejisini değişen küresel trendler ve pazar 
koşullarına göre geliştirmekte ve büyüyen sektörlerde 
yatırım fırsatlarını tespit ederek hızla harekete geçiriyor. 
Yaptığı yatırımları sadece ekonomik başarı üzerinden 
değerlendirmekle kalmıyor, tüm paydaşları için değer 
yaratma odağıyla gerçekleştiriyor. Buna göre, belirle-
nen sektörlerin gelecekteki büyüme potansiyelleri etkin 
risk ve piyasa analizi mekanizmalarımızdan yararlanarak 
değerlendiriliyor ve “ilk hamle yapan” olmanın rekabet 
avantajı kullanılıyor.

Tüm bu karar verme süreçleri ve çalışmalar, sürdürülebi-
lirlik anlayışı ve kurumsal yönetim ilkeleri doğrultusunda 
yönetiliyor. Global Yatırım Holding’in sürdürülebilirlik 
yaklaşımı üç ana unsur üzerine inşa edilmiştir. Bunlar, 
çevre, sürdürülebilir üretim ve süreçler ile iş sağlığı ve 
güvenliğidir.

BM Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin İmzacısıyız
Adil, sorumlu ve hesap verilebilir yönetim, etik ilkeler, 
çevresel sürdürülebilirlik, çalışma ortamında insan hak-
ları, iş sağlığı ve güvenliği, tedarikçi ilişkileri ve topluma 
katkı Global Yatırım Holding’in sürdürülebilirlik anlayışı-
nın vazgeçilmez parçalarını oluşturuyor. Bu yaklaşımımız 
kapsamında, Global Yatırım Holding Birleşmiş Milletler 
Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin imzacısıdır ve insan hak-
ları, çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele 
alanlarındaki 10 ilkeye uyacağını taahhüt etmiştir.

Sürdürülebilirlik Komitesi
Sürdürülebilirlik çalışmaları 2016 yılından bu yana Sür-
dürülebilirlik Komitesi altında sistematik bir yaklaşımla 
yürütülüyor. Farklı iş birimlerinin görev aldığı Komite ile, 
gerekli strateji, politika, hedef ve eylem planları oluştu-
ruluyor ve sürdürülebilirlik anlayışı kurumsal yapılanma 
içine entegre ediliyor. Komite’nin liderliği ve Üst Yö-
netim’in desteği ile sürdürülebilirlik alanındaki öncelikli 
olarak odaklanılması gereken stratejik konular, bir pay-
daş analizi çalışmasıyla belirlendi. Paydaş analizi süreci 
sonucunda iş sağlığı ve güvenliği, sürdürülebilir finansal 
büyüme, iş etiği, adil, şeffaf ve hesap verilebilir yönetim 
anlayışı ve yenilenebilir enerji yatırımları öncelikli konu-
lar olarak belirlendi.

Sürdürülebilirlik Anlayışımız

Global Yatırım Holding yaptığı yatırımları Global Yatırım Holding yaptığı yatırımları 
sadece ekonomik başarı üzerinden sadece ekonomik başarı üzerinden 
değerlendirmekle kalmıyor, tüm paydaşları değerlendirmekle kalmıyor, tüm paydaşları 
için değer yaratma odağıyla gerçekleştiriyor.için değer yaratma odağıyla gerçekleştiriyor.
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Global Yatırım Holding’in 
sürdürülebilirlik yaklaşımı 
üç ana unsur üzerine inşa 
edilmiş olup, bunlar çevre, 
sürdürülebilir üretim ve süreçler 
ile iş sağlığı ve güvenliğidir.

Hedeflediğimiz Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları
Global Yatırım Holding’in faaliyetlerini yürütürken önceliklendirdiği konularla birlikte hedeflediği Sürdürülebilir Kal-
kınma Amaçları (SKA) şunlardır:

Alanlar Amaç İlgili SKA

İklim Değişikliği 
ile Mücadele ve 
Enerji Yönetimi

Yenilenebilir enerji yatırımlarımız Yakıt 
verimliliğinin ve yenilenebilir enerji 
kullanımını artırmak, sera gazı emisyonlarını 
azaltma

Atık Yönetimi

Doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını 
sağlamak, sürdürülebilir atık yönetimi (atık 
oluşumunu önlemek, önleyemediğimiz 
durumlarda en aza indirmek, tekrar 
kullanım ve geri dönüşüm oranını artırmak), 
faaliyet gösterdiğimiz alanlarda Sıfır Atık 
Yönetim Sistemi’yle ilgili mevzuata uyum 
sağlamak

Biyoçeşitliliğin 
Desteklenmesi

Faaliyetlerimizin biyoçeşitlilik üzerine 
etkilerinin değerlendirilmesi, biyoçeşitliliğin 
korunması için gerekli politikaların 
oluşturulması ve uygulanmasının 
sağlanması

İş Sağlığı, 
Güvenliği

Faaliyet gösterdiğimiz alanlarda ölüm 
ve yaralanma riskini ortadan kaldırmak 
üzere gereken sistemleri oluşturmak, 
çalışanlarımızın beden ve ruh sağlığını 
korumak adına gereken ideal çalışma 
ortamı şartlarını sağlamak

Çeşitlilik ve 
Fırsat Eşitliği

Farklılıklara saygılı, kapsayıcı, dezavantajlı 
grupların desteklendiği bir kurum kültürü 
yaratmak ve tüm iş süreçlerini, fırsat 
eşitliği gözeten, cinsiyet temelli ayrımcılık 
yapmayan yaklaşımlarla yönetmek
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Çevre bilinci konusunda sürekli iyileştirme, iklim değişik-
liği ile mücadele, mevzuata tam uyum, ulusal ve ulus-
lararası standart ve yeniliklerin takibi, çalışanların çevre 
bilincinin artırılması, Holding’in kurumsal önceliklerinin 
başında geliyor. Global Yatırım Holding, yalnızca kendi 
tesislerinin çevresel çıkarlarını değil toplumun da çevre-
sel çıkarlarını, karbon salımı, verimli kaynak kullanımı, her 
zaman yenilenebilir ve temiz ham madde tercihi ile en 
yüksek bilinç seviyesinde korumayı hedefliyor.

Global Yatırım Holding liman işletmeciliği, elektrik üre-
timi, gaz, maden, gayrimenkul ve finans dâhil tüm alan-
lardaki faaliyetlerini çevresel mevzuata ve uluslararası 
standartlara uyumlu şekilde yürütüyor. Çevre politika-
sında da beyan edildiği gibi, Holding faaliyetlerinden 
kaynaklanan çevresel etkileri yönetmeyi, azaltmayı ve 
çevresel performansını sürekli olarak iyileştirmeyi taah-
hüt ediyor. İklim değişikliği üzerindeki etkilerini sınırla-
mak için sera gazı emisyonlarının azaltılması hedefleni-
yor ve operasyonların her aşamasında enerji kullanımını 
azaltan ve enerji verimliliğini artıran çalışmalar yapılıyor. 
Global Yatırım Holding tüm operasyonlarında su ve do-
ğal kaynakların kullanımını azaltmayı ve mümkün olan 
en verimli şekilde kullanmayı amaçlıyor. Şirket faaliyetle-
ri neticesinde ortaya çıkan atıkları kaynağında azaltma, 
tekrar değerlendirme, geri dönüştürme amaçlı çalışma-
lar yapıyor; mevzuat tarafından öngörülen şekilde ber-
taraf ediyor.

Global Yatırım Holding ve bağlı ortaklıklarında toplam 
kalite yönetimi başarıyla uygulanıyor. Toplam kalite yö-
netimi ilkelerimiz şunlardır: 

• Kurumumuzun paydaş beklentileri ve vizyonuna uy-
gun stratejik amaç ve hedefleri belirlemek ve gerçek-
leştirmek,

• İlgili tüm yasal ve uluslararası uygunluk yükümlülükle-
rini yerine getirmek,

• İş süreçlerimizin hedeflerine ulaşmasını engelleyen 
riskleri değerlendirmek ve önlem almak,

• İş ortaklarımız ve toplumla güvene dayalı ilişkiler kur-
mak,

• Süreçlerin mükemmelliğini sağlayarak paydaşlarımı-
zın memnuniyetini artırmak,

• Kalite yönetim sistemini ve kuruluşumuzun ihtiyacı 
olan diğer sistemleri kurmak, sürdürmek ve sürekli iyi-
leştirilmesini sağlamaktır.

BİST Sürdürülebilirlik Endeksi
Global Yatırım Holding, Borsa İstanbul’da işlem gören 
ve kurumsal sürdürülebilirlik performansı yüksek olan 
şirketlerin dâhil edildiği BİST Sürdürülebilirlik Endeksi’n-
de yer alıyor.

Sürdürülebilirlik çalışmalarına katkı sağlamak ve bu kap-
samda etkin bir paydaş katılımına olanak tanımak ama-
cıyla hazırlanan sürdürülebilirlik raporları, Şirket web 
sitesinde yayınlanıyor. Global Yatırım Holding gelecek 
dönemde de sürdürülebilirlik performansını ve planla-
rını kamuya açık şekilde web siyesinde yayımlamayı ve 
paydaşların görüşleri doğrultusunda çalışmalarını iler-
letmeyi taahhüt ediyor.

Sürdürülebilirlik Anlayışımız

Global Yatırım Holding, Borsa İstanbul’da işlem gören Global Yatırım Holding, Borsa İstanbul’da işlem gören 
ve kurumsal sürdürülebilirlik performansı yüksek olan ve kurumsal sürdürülebilirlik performansı yüksek olan 
şirketlerin dâhil edildiği BİST Sürdürülebilirlik Endeksi’nde şirketlerin dâhil edildiği BİST Sürdürülebilirlik Endeksi’nde 
yer alıyor.yer alıyor.
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Global Yatırım Holding olarak kurulduğumuz günden 
beri kurumsal yönetim alanında gelişmeye devam edi-
yoruz. İlkeli ve etkin bir yönetim için kurumsal yönetim 
ilkeleri ve uluslararası standartları rehber alıyoruz. Şeffaf-
lık, hesap verebilirlik, adalet ve sorumluluk ilkelerini her 
daim önceliğimiz kabul ediyoruz. 

Global Yatırım Holding, Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin 
uygulanması doğrultusunda, kurumsal yönetim anlayı-
şını dinamik bir süreç ve kurum kültürü olarak yaygın-
laştırmak suretiyle sürdürülebilir bir yönetim yaklaşımını 
benimsemiştir. 

Holding bünyesinde Denetim Komitesi, Kurumsal Yö-
netim Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komitesi bu-
lunuyor. Sürdürülebilirlik faaliyetleri ise Sürdürülebilirlik 
Komitesi ile yönetiliyor. 

Global Yatırım Holding’in Yönetim Kurulu, ikisi bağımsız, 
biri icracı olmayan üye olmak üzere, biri kadın toplam 
yedi üyeden oluşuyor. Global Yatırım Holding Yönetim 
Kurulu, beş yıl içinde Yönetim Kurulu’nda kadın üye ora-
nının %25’e çıkarılmasını hedefliyor.

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurum-
sal Yönetim Hizmetleri A.Ş. (“Kobirate”) tarafından SPK 
Kurumsal Yönetim İlkeleri esas alınarak hazırlanan Ku-
rumsal Yönetim Derecelendirme Raporu’nda, 23 Kasım 
2020 itibarıyla Global Yatırım Holding’in 9,12 olan Ku-
rumsal Yönetim Derecelendirme notu, Şirket’in kurum-
sal yönetim ilkelerini uygulama alanında yaptığı sürekli 
iyileştirme çabaları sonrasında 23 Kasım 2021 itibarıyla 
9,14 olarak yukarı yönlü revize edilmiştir.

SPK’nın konuya ilişkin ilke kararı çevresinde nihai de-
recelendirme notu dört alt kategori üzerinden değer-
lendirilmiştir. Bu kapsamda, kurumsal yönetim dere-
celendirme notumuzun ana başlıklar itibariyle dağılımı 
aşağıda verilmektedir.

Alt Kategoriler Ağırlık (%) Alınan Not

Pay Sahipleri 25 89,28

Kamuyu 
Aydınlatma ve 
Şeffaflık

25 96,67

Menfaat 
Sahipleri 15 92,95

Yönetim Kurulu 35 88,54

Toplam 100 91,42

Kurumsal Yönetim İlkeleri temel alınarak gerçekleştirilen 
derecelendirme çalışmasında Kobirate’in vermiş olduğu 
9,14 not, Şirket’in SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne bü-
yük ölçüde uyum sağlamış olduğunun, gerekli politika 
ve önlemleri uygulamaya dâhil ettiğinin bir göstergesi-
dir.

Profesyonel Kurumsal Yönetim Yaklaşımı 

Global Yatırım Holding’in Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme notu, Şirket’in kurumsal yönetim 
ilkelerini uygulama alanında yaptığı sürekli 
iyileştirme çabaları sonrasında 23 Kasım 2021 
itibarıyla 9,14 olarak yukarı yönlü revize edilmiştir.
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Gelecek dönemde de sürdürülebilirlik performansımızı 
ve planlarımızı kamuya açık şekilde web sitemizde ya-
yımlamayı ve paydaşlarımızın görüşleri doğrultusunda 
çalışmalarımızı ilerletmeyi taahhüt ediyoruz.

2021 yılı sonunda gerçekleştirilen anket çalışmaları ile 
öncelikli sürdürülebilirlik konuları güncellenmiştir. Bu 
çalışma kapsamında iç ve dış paydaşlarla gerçekleştiri-
len çevresel ve sosyal etki analizleri, risk değerlendirme 
sonuçları, küresel ve sektörel trendler ve paydaşlardan 
gelen geri bildirimler dikkate alınarak hazırlanmıştır. Bu 
çalışmalara şirket çalışanları, tedarikçiler, alt yükleniciler, 
kurumsal ve bireysel yatırımcılar, üst yönetim ve iştirakler 
olmak üzere farklı paydaş gruplarından 282 kişi katılmış-
tır.

Sürdürülebilirlik Önceliklerimiz

Sürdürülebilirlik alanındaki öncelikli olarak Sürdürülebilirlik alanındaki öncelikli olarak 
odaklanmamız gereken stratejik konuları odaklanmamız gereken stratejik konuları 
uluslararası düzeyde kabul gören standartlara uluslararası düzeyde kabul gören standartlara 
uyumlu bir paydaş analizi çalışmasıyla uyumlu bir paydaş analizi çalışmasıyla 
belirledik.belirledik.
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Global Yatırım Holding için önemi

Yüksek Çok Yüksek

2021 yılı sonunda 
gerçekleştirilen anket 
çalışmaları ile öncelikli 
sürdürülebilirlik konuları 
güncellenmiştir. 

1 İş Sağlığı ve Güvenliği
2 İş Etiği (Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele vb.)
3 Adil, Şeffaf ve Hesap Verebilir Yönetim Anlayışı
4 Sürdürülebilir Finansal Büyüme
5 Yenilenebilir Enerji
6 ÇSY Faktörlerini İçeren Risk Yönetimi
7 Ar-Ge ve İnovasyon
8 İnsan ve Çalışan Hakları
9 Sorumlu Varlık Yönetimi
10 Değişen Regülasyonlara Uyum

11 Yerel Topluluklara Katkı
12 Dijitalleşme
13 Hava ve Su Kirliliği
14 İklim Değişikliği
15 Fırsat Eşitliliği ve Çeşitlilik
16 Yetenek Yönetimi
17 Toplumsal Yatırım Projeleri
18 Kaynak Yönetimi
19 Bioçeşitliliğin Korunması
20 Yetenek Yönetimi

12

5

4

3

11
10

6

79

819

16

17

13

14

18

15

20

12
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Global Yatırım Holding’in operasyonları üzerinde et-
kisi olan ve operasyonlarını doğrudan etkileyen tüm 
kişi ve kurumlar Global Yatırım Holding’in paydaşlarını 
oluşturur. Grubun ana paydaşları; çalışanlar, müşteriler, 
iş ortakları, pay sahipleri, toplumsal paydaşlar ve kamu 
kuruluşlarından oluşturur. Tüm paydaş gruplarıyla farklı 
mecralarda ve ihtiyaca göre değişen sıklıklarla bir araya 
gelinir. 

Paydaşlarla kurulan ilişkilerde şeffaf, etkin, katılıma açık 
ve çift yönlü iletişim kanalları sağlanır. Öncelikli haber-
leşme web sitesi ve kamu aydınlatma platformudur. Her 
türlü gelişme ve haber güncel olarak paylaşılır. Ayrıca 
etik e mail adresi her türlü usulsüzlüğün aktarılabilmesi 
için kurulmuştur. Şirket kurumsal web adresi üzerinden 
şirkete ulaşılabilir. 

Ayrıca Şirket’in sosyal medya hesapları vardır. Bu kanal-
lar ile sürekli iletişim sağlanır. Bunun yanı sıra Yönetim 
Kurulu Başkanı CFO ve Yönetim Kurulu’nun katılımları 
ile her çeyrek online toplantılar gerçekleştirilir. Web si-
tesinde her çeyrek ve aylık sunumlar paylaşılır. Bunların 
yanı sıra iştirak denetimleri, eğitimler ve paydaş analizi 
benzeri kanallar vardır.

Global Yatırım Holding’in sürdürülebilirlik anlayışının asli 
unsurunu teşkil eden paydaş katılımı uygulamaları için 
karşılıklı diyalog platformları vardır ve tüm faaliyetlere 
ilişkin paydaş geribildirimleri alınır. Bu mekanizmalara 
iletilen her türlü bildirim Kurumsal Yönetim Komitesi’ne 
raporlanır. Paydaş beklenti, görüş ve şikâyetleri gerek 
operasyonların gerekse sürdürülebilirlik performansının 
değerlendirilmesinde başlıca veri olarak değerlendirilir. 

Paydaş Grubu İletişim 
Sıklığı İletişim Kanalları

Müşteriler 7/24

Telefon, e-mail, web 
sitesi, toplantı, sunum, 

Kamuyu Aydınlatma 
Platformu

Çalışanlar Sürekli

Pay Sahipleri ve 
Yatırımcılar Sürekli 

Telefon, e-mail, 
web sitesi, Kamuyu 

Aydınlatma Platformu, 
Toplantı, Sunum

İştirakler Sürekli

Analistler Çok sık Telefon, e-mail, web 
sitesi, toplantı, sunum

Uluslararası 
Finansal 
Kuruluşlar 
ve Muhabir 
Bankalar

İhtiyaç 
halinde

Telefon, e-mail, web 
sitesi, toplantı, sunum

Kamu 
Kurumları ve 
Düzenleyici 
Kurumlar

İhtiyaç 
halinde

Telefon, e-mail, web 
sitesi, toplantı, sunum

Sivil Toplum 
Kuruluşları

İhtiyaç 
halinde

Telefon, e-mail, 
toplantı, sunum

Uluslararası 
Organizasyon 
ve Girişimler

İhtiyaç 
halinde

Telefon, e-mail, web 
sitesi, toplantı, sunum

Tedarikçiler Sürekli Telefon, e-mail, web 
sitesi, toplantı, sunum

Medya İhtiyaç 
halinde

Telefon, e-mail, web 
sitesi, toplantı, sunum

Paydaşlarla İletişim

Global Yatırım Holding’in sürdürülebilirlik anlayışının Global Yatırım Holding’in sürdürülebilirlik anlayışının 
asli unsurunu teşkil eden paydaş katılımı asli unsurunu teşkil eden paydaş katılımı 
uygulamaları için karşılıklı diyalog platformları vardır uygulamaları için karşılıklı diyalog platformları vardır 
ve tüm faaliyetlere ilişkin paydaş geribildirimleri alınır. ve tüm faaliyetlere ilişkin paydaş geribildirimleri alınır. 
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Global Yatırım Holding sürdürülebilirliği tüm faaliyetleri-
ne ve karar alma süreçlerine entegre etmek için çalışan-
larından iş ortaklarına kadar tüm paydaşlarıyla yakın iş 
birliği yaparak ulusal ve uluslararası gelişmeleri yakından 
takip ediyor ve farklı sektör temsilcileriyle farklı platform-
larda bir araya gelerek bilgi paylaşımında bulunuyor. 

• TSPB - Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği
• İstanbul Ticaret Odası ve Bölge Ticaret Odaları
• Deniz Ticaret Odası
• Karakoy Güzelleştirme ve Koruma Derneği
• TÜYİD - Yatırımcı İlişkileri Derneği
• DEİK - Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu
• Türkiye Finans Yöneticiler Vakfı
• Türk İspanyol Resmi Sanayi ve Ticaret Odası
• Türkiye Kojenerasyon ve Temiz Enerji Teknolojileri 

Derneği
• İSO - İstanbul Sanayi Odası
• İTO - İstanbul Ticaret Odası
• Sıvılaştırılmış ve Sıkılaştırılmış Doğalgazcılar Derneği
• Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi (UNGC) 
• Türk Amerikan İş Adamları Derneği - Amerikan Ticaret 

Odası Türkiye (TABA - AmCham)

Üyeliklerimiz ve Desteklediğimiz İnisiyatifler

Sürdürülebilirlik alanındaki gelişmeleri yakından 
takip eden, bu konudaki inisiyatiflere aktif olarak 
katılan Global Yatırım Holding, sürdürülebilirlik 
alanında çok sayıda kuruluşla çalışıyor.
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Tüm bağlı ortaklıklarımızda çevre performansımızın etkin takibi ve yönetimi için uluslararası standartlardaki yönetim 
sistemi uygulamalarını kullanıyor ve yaygınlaştırıyoruz. 

Global Yatırım Holding olarak 2018’den bu yana İSO 14001: 2015 Çevre Yönetim Sistemi ve İSO 9001:2015 
Kalite Yönetim Sistemi Sertifikası’na sahibiz ve faaliyetlerimizi bu uluslararası standartlara uygun olarak yürütüyoruz. 

Faaliyet alanlarımız arasında yer alan liman işletmeciliği sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin sahip olduğu sertifi-
kalar aşağıdadır:

Sertifikalar ve Yönetim Sistemleri

Global Yatırım Holding olarak 2018’den bu yana Global Yatırım Holding olarak 2018’den bu yana 
ISO 14001: 2015 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 14001: 2015 Çevre Yönetim Sistemi ve 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Sertifikası’na ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Sertifikası’na 
sahibiz ve faaliyetlerimizi bu uluslararası sahibiz ve faaliyetlerimizi bu uluslararası 
standartlara uygun olarak yürütüyoruz. standartlara uygun olarak yürütüyoruz. 

Limanların Sertifikaları

Limanlar ISO Standartları Diğer Standartlar COVID-19 Sertifikaları

9001 14001 45001 EcoPorts Yeşil Liman Hizmet 
Kalitesi

Antigua Güvenli Seyahat ve Güvenli Turizm Sertifikası

Bar ✓ ✓ ✓

Barselona Süreç devam 
ediyor

Süreç devam 
ediyor

✓ Güvenli Seyahat ve Güvenli Turizm Sertifikası

Bodrum ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Güvenli Seyahat ve Güvenli Turizm Sertifikası

Cagliari ✓ ✓ Süreç devam 
ediyor Güvenli Seyahat ve Güvenli Turizm Sertifikası

Katanya ✓ ✓ Süreç devam 
ediyor Güvenli Seyahat ve Güvenli Turizm Sertifikası

Kuşadası ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Güvenli Seyahat ve Güvenli Turizm Sertifikası

Lizbon Süreç devam 
ediyor

Süreç devam 
ediyor Güvenli Seyahat ve Güvenli Turizm Sertifikası

Malaga ✓ ✓ Süreç devam 
ediyor

✓ Güvenli Seyahat ve Güvenli Turizm Sertifikası

Nassau

Taranto ✓ ✓ Süreç devam 
ediyor

Valletta Süreç devam 
ediyor

Süreç devam 
ediyor Güvenli Seyahat ve Güvenli Turizm Sertifikası

Zadar Güvenli Seyahat ve Güvenli Turizm Sertifikası

*Servis Kalite Sertifikası sadece İspanya’da verilmektedir.
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Kuşadası, Bodrum ve Barcelona Limanlarımız Kuşadası, Bodrum ve Barcelona Limanlarımız 
ESPO (Avrupa Deniz Limanları Organizasyonu) ESPO (Avrupa Deniz Limanları Organizasyonu) 
EcoPorts tarafından verilen Yeşil Liman EcoPorts tarafından verilen Yeşil Liman 
Sertifikası’na sahiptir.Sertifikası’na sahiptir.

Liman işletmeciliği portföyümüzde yer alan Kuşadası ve Bodrum Limanları Green Port kategorisinde sertifika sahibi-
dir. Kuşadası, Bodrum ve Barcelona Limanları ise ESPO (Avrupa Deniz Limanları Organizasyonu) EcoPorts tarafından 
verilen Yeşil Liman Sertifikası’na sahiptir. 

Elektrik üretimi ve maden sektöründe faaliyet gösteren bağlı ortaklıklarımızın sahip olduğu İSO sertifikaları ise aşa-
ğıdadır: 

Tesis Adı 14001 45001 9001 50001

Mavi Bayrak Enerji ✓ ✓ ✓ ✓

Mavi Bayrak Doğu 
Enerji

✓ ✓ ✓ ✓

Doğal Enerji ✓ ✓ ✓ ✓

Tres Enerji ✓ ✓ ✓

Ra Güneş Enerji ✓ ✓ ✓

Straton Maden ✓ ✓ ✓

Edusa Atık ✓ ✓ ✓

Consus Enerji ✓

Tenera Enerji ✓
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Güçlü bir kurumsal yönetimin ancak sağlam etik temel-
ler çerçevesinde mümkün olacağına inanıyoruz. Global 
Yatırım Holding olarak faaliyet gösterdiğimiz ve temsil 
edildiğimiz tüm ülkelerdeki rüşvet ve yolsuzluk kapsa-
mındaki yasa ve düzenlemelere, OECD Uluslararası 
Ticari İşlemlerde Yabancı Kamu Görevlilerine Rüşvet 
Verilmesinin Önlenmesi Sözleşmesi başta olmak üzere 
evrensel hukuk kurallarına, etik ve mesleki ilkelere uyum 
sağlamak ilkemizdir. 

Bu ilke kapsamında rüşvet ve yolsuzluğa karşı “sıfır tole-
rans” yaklaşımı ile hareket ediyor ve faaliyetlerimizi adil, 
dürüst, şeffaf, yasal ve etik kurallara uygun bir şekilde 
sürdürmeyi taahhüt ediyoruz. Bu konuya verdiğimiz 
önem doğrultusunda Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele 
Politikamızı oluşturduk ve Holding’in web sayfasında 
halka açık şekilde beyan ettik. Liman işletmeciliği ala-
nında faaliyet gösteren Grup şirketimiz GPH’in Rüşvetle 
ve Yolsuzlukla Mücadele ve Modern Kölelik Beyanı’na 
resmi internet sitesi üzerinden ayrıca ulaşılabilir. 

Çalışanlarımız başta olmak üzere tüm paydaşlarımızın 
bu anlayışı benimsemesini ve oluşturduğumuz Etik Ku-
rallar ve Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası dâhi-
linde hareket etmesini bekliyoruz. 

Rüşvet ve Yolsuzluğu Önleme Politikası’nın uygulanma-
sından ve güncellenmesinden Yönetim Kurulu sorumlu-
dur. Politika, Yönetim Kurulumuz da dâhil olmak üzere 
tüm çalışanlarımızı, mal ve hizmet alınan firmaları ve 
çalışanlarını, tedarikçi, danışmanlar, avukatlar, dış denet-
çiler de dahil olmak üzere Şirket adına görev yapan kişi 
ve kuruluşları (iş ortakları) kapsamaktadır. 

Politikamız yıllık olarak incelenir, gerekli görüldüğünde 
güncellenir ve çalışanlara dağıtılır. Kurumsal Yönetim 
Komitesi ise Şirket’in Rüşvetle ve Yolsuzlukla Mücadele 
Politikası’nı düzenli aralıklarla incelemekten ve politika 
içeriğini geliştirmekten sorumludur. Komite ayrıca rüş-
vet ve yolsuzluk ile ilgili olanlar dâhil olmak üzere uy-
gulamaları düzenli olarak izlemekten ve yıllık olarak risk 
değerlendirmeleri yapmaktan da sorumludur.

Çalışanların Bilgilendirilmesi ve Eğitimi 
Çalışanlarımız Rüşvet ve Yolsuzluğu Önleme Politikası 
ile ilgili bilgilendirilir. Bütün çalışanların kullanımına açık 
olan güncel, sürekli ve kolaylıkla erişilebilir durumda 
olan Politika, ayrıca Şirket’in internet sitesinde de yer 
almaktadır.

Politika ilkeleri hakkında bilgi edinmeleri ve bu ilkele-
ri benimsemeleri için çalışanlara rüşvet ve yolsuzlukla 
mücadele konusunda eğitimler veriyoruz. Rüşvet ve 
yolsuzlukla mücadele programı kapsamındaki yasal 
gereklilikler konusunda da düzenli aralıklarla eğitim ve 
bilinçlendirme programları düzenliyoruz.

Şirket’te görev yapan iç denetçiler, yolsuzlukla mücade-
le konusunda eğitim alır. İç kontrol sistemi kapsamında 
oluşturulan önleyici düzenlemelerle birlikte, rüşvet ve 
yolsuzluk riskleri İç Denetim Birimi tarafından sistematik 
olarak gözden geçirilir. Söz konusu risklere ilişkin olay-
ların detaylı soruşturulması amacıyla Yönetim Kurulu 
tarafından görev verilmesi durumda İç Denetim Birimi 
tarafından inceleme faaliyetleri yürütülür.

İş Etiği

Global Yatırım Holding olarak faaliyet Global Yatırım Holding olarak faaliyet 
gösterdiğimiz ve temsil edildiğimiz tüm ülkelerdeki gösterdiğimiz ve temsil edildiğimiz tüm ülkelerdeki 
rüşvet ve yolsuzluk kapsamındaki yasa ve rüşvet ve yolsuzluk kapsamındaki yasa ve 
düzenlemelere, evrensel hukuk kurallarına, etik ve düzenlemelere, evrensel hukuk kurallarına, etik ve 
mesleki ilkelere uyum sağlamak ilkemizdir.mesleki ilkelere uyum sağlamak ilkemizdir.
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Diğer Paydaşlar
Rüşvet ve yolsuzluğa karşı sıfır tolerans taahhüdüne 
sahip Grup şirketlerimiz bu olayların yaşandığı bilinen 
kurumlar ile iş yapmaktan kaçınır. Tedarikçi ve iş ortak-
larımızın seçiminde en iyi rüşvet karşıtı uygulamaları kul-
lanıyoruz. Anlaşma yapılacak kuruluşları, iş ortakları ve 
tedarikçileri belirleme sürecinde, rüşvet veya yolsuzlukla 
ilgili olumsuz istihbaratı olan kişi ve kuruluşlar değerlen-
dirme dışı bırakılıyor. İhale sürecinde hile, vaat, tehdit, 
nüfuz kullanma, çıkar sağlama, anlaşma, irtikâp, rüşvet 
suretiyle veya başka yollarla yolsuzluk yaptığı tespit edi-
len firmalar yasaklı firma listesine alınıyor.

Yolsuzlukla ilgili gelecekte olabilecek ihlalleri önlemek 
amacıyla her zaman tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımız ile 
iletişim halindeyiz. Düzenli aralıklarla tedarikçi ve iş or-
taklarımızın yolsuzluklara karşı performanslarını gözden 
geçiriyoruz. Yine gerekirse değerlendirme yapmaları 
için bağımsız üçüncü kişilerden destek alıyoruz. Olası 
bir aykırılığın tespit edilmesi durumunda, imzalanmış 
bulunan sözleşmeler uyarınca gerekli yaptırımları gecik-
meden uyguluyoruz.

Rüşvet ve Yolsuzluk Bildirimleri 
Çalışanlar ve üçüncü taraflar, hiçbir sınırlama olmaksızın 
rüşvet ve yolsuzlukla ilgili bildirimlerini Etik İlkeleri Kuru-
lu’na yapabilir ve etik ilkelere aykırı olabileceğini düşün-
dükleri tüm konularda Etik İlkeleri Kurulu’na danışabilir. 
İletilen bildirimlere ilişkin yapılan ön incelemeler son-
rasında etik ilkelere uygun olmayan, rüşvet ve yolsuzluk 
riski yüksek görülen konular Disiplin Kurulu’na sevk edilir 
ve incelemeler sonucunda yaptırımlar uygulanır.

Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası’nın ihlal edil-
mesi durumunda, olayın mahiyetine göre iş akdinin fes-
hine kadar gidebilecek disiplin cezaları uygulanır. 

2021 yılında etik hattına 3 rapor/olay bildirimi yapıl-
mıştır. Alınan raporlar incelenmiş olup şirketimizle ilgili 
olmadığı kararına varılmıştır. Bu nedenle bu raporlara 
ilişkin süreç sonlandırılmıştır.

Etik kurallar, rüşvet ve yolsuzlukla mücadele ve 
diğer tüm politika ihlalleri, oluşturulmuş ihbar hattı 
(etik@global.com.tr) üzerinden iletilebilmektedir. 

Bağış ve Yardımlar
Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikamız; rüşvet, yol-
suzluk, iş kolaylaştırma ödemeleriyle ilgili kanun ve dü-
zenlemelere uyumun yanı sıra, siyasi bağışlar, ağırlama 
harcamaları, hediye konularındaki ilke, uygulama, dene-
tim ve raporlama ile ilgili esasları içeriyor.

Yönetim Kurulu Üyeleri dâhil olmak üzere tüm çalışanlar 
ve birinci derece yakınlarının üçüncü taraflardan Şir-
ket’in tercih ve kararlarına etki edecek nitelikteki hediye, 
kişisel hizmet veya desteği kabul etmesi yasaklanmıştır. 
Tedarikçiler de bu konuda bilgilendirilir. 

Siyasi partilere, siyasi adaylara, siyasi makam yöneticile-
rine veya kamu idaresi temsilcilerine siyasi amaçlarla ba-
ğış yapılmaz. Kamu kurum ve kuruluşlarına, sivil toplum 
kuruluşlarına ve diğer özel gerçek ve tüzel kişilere, yal-
nızca sosyal, kültürel, eğitim, çevre koruma ve benzeri 
sürdürülebilirlik amaçlı bağış ve yardım yapılabilecektir.
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Üçüncü Taraflar
Faaliyetlerimiz kapsamında iş ilişkisi içerisinde olduğu-
muz tüm üçüncü taraflar ile İş Etiği Kurallarımızda belir-
tilen temel ilkelere uygun, sürdürülebilir ilişkiler kurmayı 
amaçlıyoruz. “Üçüncü Taraf” kapsamına tedarikçiler, 
bayiler, yetkili satıcılar, hizmet sağlayıcılar ve danışman-
lar gibi her türden iş ilişkisi kurduğumuz kişi, kurum ve 
topluluklar girer. 

Üçüncü taraflardan beklentilerimiz şu şekildedir: 
• Kurumsal Sorumluluk (İnsan Hakları, Eşit Davranma ve 

Ayrımcılık, İş Sağlığı ve Güvenliği, Çalışma Koşulları 
ve Çevre`ye duyarlı ve hassas olunması) 

• İş İlişkilerinde Dürüstlük (Çıkar Çatışmalarından Ka-
çınma, Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele)

• Dürüstlük Kuralları (Rekabet Kuralları, Kara Para Akla-
ma ile Mücadele ve Hakkın Kötüye Kullanılmaması) 

• Veri Güvenliği ve Şirket Varlıklarının Korunması (Veri 
Koruma, Fikri Mülkiyet Haklarının ve Ticari Sırların Ko-
runması, Şirket Varlıklarının Korunması).

İlişkili Taraflar
İşle ilgili kararlar verirken çıkar çatışmalarından kaçın-
mak için çalışanlarımızın ve/veya aile bireylerinin kişisel 
çıkarları ile Şirket çıkarlarının birbirini olumlu veya olum-
suz yönde etkilediği durumları tespit ediyoruz. Bu gibi 
durumlarda doğrudan ilgili Uyum Yöneticisi’ni bilgilen-
diriyor ve görüşü doğrultusunda hareket ediyoruz. 

Bu gibi durumların önüne geçmek için muhtemel ya da 
gerçek çıkar çatışması kapsayabilecek ilişkilerden ve du-
rumlardan uzak durulmasına özen gösteriyoruz. Teda-
rikçi seçimi süreçlerinde de çalışanlarımıza, yakınlarına 
ve/veya üçüncü kişilere çıkar sağlayacak eylemlerden 
kaçınıyoruz. 

Ayrıca, şirketimizin ilişkili taraflarla yapacağı Sermaye 
Piyasası Mevzuatı kapsamındaki işlemlerle ilgili esasları 
belirlemek üzere, her yıl Yönetim Kurulumuz tarafından 
karar alınıyor.

İş Etiği

Faaliyetlerimiz kapsamında iş ilişkisi içerisinde Faaliyetlerimiz kapsamında iş ilişkisi içerisinde 
olduğumuz tüm üçüncü taraflar ile İş Etiği olduğumuz tüm üçüncü taraflar ile İş Etiği 
Kurallarımızda belirtilen temel ilkelere uygun, Kurallarımızda belirtilen temel ilkelere uygun, 
sürdürülebilir ilişkiler kurmayı amaçlıyoruz.sürdürülebilir ilişkiler kurmayı amaçlıyoruz.
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Global Yatırım Holding olarak, geleceğe dönük büyü-
me potansiyeli taşıyan sektörlere ve gelişmekte olan iş 
alanlarına odaklanıyoruz. Bunu etkin bir şekilde gerçek-
leştirebilmek adına kurumsal risk yönetimini; mevzu-
atlara uyum, operasyonel performans, marka ve itibar 
yönetimi ve iş sürekliliği konularına odaklıyoruz. Proaktif 
risk değerlendirme süreçlerimiz sayesinde birçok yatırı-
ma başarıyla öncülük ediyoruz.

Risk yönetimi faaliyetlerimiz esnasında ortaya çıkabile-
cek olağan ya da olağandışı risklerin tespiti, belirlenen 
risklere karşı tedbirlerin anında alınması, zarar oluşmuş 
ise sorumluların belirlenerek risklerin yeniden oluşması-
nı engelleyici çalışmaların yapılması ve her türlü faaliye-
tin Grup mevzuatına ve iç düzenlemelere uygunluğu-
nun tespit edilmesi olarak tanımlanmaktadır. 

Grup’ta risk yönetimi, Yönetim Kurulu’nun sorumluluğu 
ve denetimindedir. Kurul, gözetim sorumluluğunu De-
netim Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi ve 
Yatırım Komitesi gibi komiteler aracılığıyla yerine getirir. 

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Grubun varlığını, ge-
lişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek risklerin 
tespiti ve gerekli önlemlerin uygulanma ve yönetilmesi 
amacıyla çalışmalar yapar.

Komite; stratejik, operasyonel, finansal, hukuki ve her 
türlü riskin erken tespiti, değerlendirilmesi, etki ve olası-
lıklarının hesaplanması, bu risklerin Şirket’in kurumsal risk 
alma profiline uygun olarak yönetilmesi, raporlanması, 
tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin uygulan-
ması, karar mekanizmalarında dikkate alınması ve bu 
doğrultuda etkin iç kontrol sistemlerinin oluşturulması 
ve entegrasyonu konularında Şirket Yönetim Kurulu’na 
tavsiye ve önerilerde bulunur.

Komite, risk yönetim stratejileri esas alınarak Yönetim 
Kurulu’nun görüşleri doğrultusunda risk yönetimi poli-
tikaları ve uygulama usullerini belirler, uygulamasını ve 
bunlara uyulmasını sağlamaya çalışır.

Grup şirketlerin varlığını, devamlılığını ve gelişmesini 
korumaya yönelik çalışmalara odaklanan Komite en az 
üç ayda bir toplanır ve değerlendirme sonuçlarını Yöne-
tim Kurulu’na sunar. Komite, Grup genelinde risk anketi 
çalışması yapar. Üst düzey yöneticilerden alınan yanıt-
lar sıklık, olasılık, etki, çözüm ve öneriler bazında analiz 
edilir.

Ayrıca Komite:

• Şirket hedeflerine ulaşmayı etkileyebilecek risk unsur-
larının etki ve olasılığa göre tanımlanması, değerlen-
dirilmesi, izlenmesi ve yönetilmesi amacıyla etkin iç 
kontrol sistemlerini oluşturur.

• Risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerinin şirket kurum-
sal yapısına entegre edilmesini ve etkinliğini takip 
eder.

• Şirket’in risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerince risk 
unsurlarının uygun kontroller gözetilerek ölçülmesi, 
raporlanması ve karar mekanizmalarında kullanılması 
konularında çalışmalar yapar.

• Komite, çalışma esaslarını periyodik olarak gözden 
geçirmenin yanı sıra gerekiyor ise değişiklik önerilerini 
onaylaması için Yönetim Kurulu’na sunar.

Risk yönetimi faaliyetleri ve Risk kayıt defteri, GYH ve iş-
tiraklerine ilişkin tüm riskler dikkate alınarak oluşturulur. 
Şirket yönetimi, riskleri etkilerine ve gerçekleşme olası-
lıklarına göre önceliklendirilmiş olup, kritik risk gösterge-
leri ve eylem planları aracılığı ile yüksek riskleri izlemek 
için gerekli çalışmaları tamamlamıştır. 

Risk Yönetimi

Global Yatırım Holding’de risk yönetimi, Yönetim Global Yatırım Holding’de risk yönetimi, Yönetim 
Kurulu’nun sorumluluğu ve denetimindedir. Kurul, Kurulu’nun sorumluluğu ve denetimindedir. Kurul, 
gözetim sorumluluğunu Denetim Komitesi, Riskin gözetim sorumluluğunu Denetim Komitesi, Riskin 
Erken Saptanması Komitesi ve Yatırım Komitesi Erken Saptanması Komitesi ve Yatırım Komitesi 
gibi komiteler aracılığıyla yerine getirir. gibi komiteler aracılığıyla yerine getirir. 
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Risk kayıt defteri, İç Kontrol birimi ile koordineli şekilde 
gerçekleştirilen Kurumsal Risk Yönetimi (ERM) faaliyetle-
ri kapsamında tespit edilen risklerin izlenmesi ve yönetil-
mesi için oluşturulmuş olup, ilgili riskler denetim planına 
dâhil edilmiştir.

Bağlı şirketlerin riskleri süreç sahipleri ve üst düzey 
yöneticiler tarafından yönetilir. Her bir iş biriminin en 
önemli riskleri ilgili komiteler tarafından değerlendirilir. 
Bağlı şirketlerin stratejik, operasyonel ve uyum riskleri, 
ilgili şirketin üst düzey yöneticilerinin yanı sır Holding’in 
denetim birimi tarafından da gözden geçirilir. 

İç Kontrol ve Denetim Faaliyetleri
İç Kontrol Sistemi’nin amacı operasyonel etkinliği ve 
verimliliğini, finansal raporlama sistemi güvenilirliğini ve 
yasal düzenlemelerle uyumunu sağlamaktır. 

İç Kontrol Sistemi standartlardan, tanımlar, iş tanımları, 
yetkilendirme süreçleri, iş akışlarında tanımlanan politi-
kalar ve yazılı prosedürlerden oluşmaktadır. 

İç Kontrol Sistemi periyodik olarak gözden geçirilir ve 
etkinliği İç Denetim Birimi tarafından denetlenir. Yöne-
tim Kurulu ve Denetim Komitesi, İç Kontrol Sistemi ve 
İç Denetim faaliyetleri hakkında periyodik olarak bilgi-
lendirilir.

İç Denetçiler kendilerine verilen görevleri, bağımsızlık il-
kesine uygun olarak yerine getirir ve doğrudan Denetim 
Komitesi’ne rapor verir.

İç Denetim Birim, süreçleri gözden geçirir ve her yıl so-
nunda bir sonraki yıla yönelik risk bazlı bir yıllık denetim 
planı oluşturur. İç denetim faaliyetleri bu plan doğrultu-
sunda yürütülür.

İç denetim planı, Denetim Komitesi tarafından gözden 
geçirilir ve Yönetim Kurulu onayı sonrasında hayata ge-
çirilir. Birim denetim sonuçlarını ve bulgularını Denetim 
Komitesi ve Yönetim Kurulu’na raporlar. Global Yatırım 
Holding İç Denetim Departmanı Uluslararası İç Dene-
tim Standartları (İİAS) mevzuatına uygun olarak faaliyet 
gösterir.

Kurumsal risk yönetimini; 
mevzuatlara uyum, 
operasyonel performans, 
marka ve itibar yönetimi 
ve iş sürekliliği konularına 
odaklıyoruz.
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Global Yatırım Holding olarak, faaliyet gösterdiğimiz iş 
kollarında stratejik bir büyüme performansı ortaya ko-
yarak kısa sürede bir aracı kurumdan Holding’e dönüş-
meyi başardık. Sürdürülebilir büyüme yaklaşımımız kap-
samında, operasyonel ve finansal büyümenin yanında 
gelecek trendlere uyum sağlıyor, teknolojik gelişmeleri 
takip ediyor ve Ar-Ge ve inovasyon alanında yatırımlar 
gerçekleştiriyor ve tüm paydaşlarımız için değer yarat-
mayı hedefleyerek değer zincirini entegre şekilde yöne-
tiyoruz.

Finansal performansımızı artıracak ve kârlılığımızı yüksel-
tecek alanlarda stratejik yatırımlar gerçekleştiriyoruz. Bu 
doğrultuda 2021 yılında özellikle ana faaliyet alanları-
mız olan liman işletmeciliği, yenilenebilir ve temiz enerji 
ve varlık yönetimi alanlarına odaklandık.

2021 yılında konsolide gelirler (İFRİC 12 ve Ocak 
2021’de satılan Port Akdeniz etkisi hariç) tüm işkolları-
nın güçlü katkılarıyla %64 artarak 1.793,7 milyon TL’ye 
ulaştı. 2021’de 2020’ye kıyasla süren eğilim, perfor-
manstaki iyileşmenin Grup genelinde 2021’in son çey-
reğinde, Covid-19’un yavaşlayan etkisine ve iş kolları-
mızda faaliyetlerin güçlenmesine paralel olarak daha da 
güçlü bir ivme kazandığını gösteriyor.

Global Yatırım Holding 2021’de %153 yıllık artışla 
424,9 milyon TL konsolide FAVÖK gerçekleştirdi. Bu 
artışta limanlar, enerji, aracı kurum & varlık yönetimi, 
madencilik olmak üzere tüm işkollarının olumlu perfor-
mansı etkili oldu. FAVÖK, Covid-19’un yavaşlayan et-
kisi ve temel işlerde güçlenen aktiviteye paralel olarak 
2021’in 3’üncü çeyreğinde Grup genelinde hız kazan-
maya başlamıştı. Bu hareket tüm işkolları bazında daha 
da güçlenerek 2021’in son çeyreğinde de devam etti.

Liman Gelirleri %76 Arttı
Liman işletmeciliği gelirleri (İFRİC 12 ve Ocak 2021’de 
satılan Port Akdeniz etkisi hariç) 2021’de yıllık bazda 
%76 artışla 285,7 milyon TL seviyesinde gerçekleşti. 
Liman işletmeciliği iş kolu FAVÖK tarafında (2020 yı-
lındaki 32,4 milyon TL zarara kıyasla) 20,2 milyon TL 
pozitif FAVÖK açıkladı. 

Gaz İş Kolu Gelirleri %53 Arttı
Gaz iş kolu gelirleri artan doğal gaz fiyatlarının ve satış 
hacminin etkisiyle %53 oranında artarak 692,0 milyon 
TL’ye ulaştı. Gaz iş kolunun FAVÖK’ü 98,9 milyon TL 
seviyesinde gerçekleşti; Brüt kâr tutarında görülen artı-
şa rağmen, inorganik büyüme kaynaklı tesis giderlerinin 
artmasının yanı sıra halka açılma nedeniyle gerçekleşen 
tek seferlik giderlerin etkisi ile yıllık FAVÖK artışı %3 ile 
sınırlı kaldı.

Finansal Performansımız

Finansal performansımızı artıracak ve kârlılığımızı Finansal performansımızı artıracak ve kârlılığımızı 
yükseltecek alanlarda stratejik yatırımlar yükseltecek alanlarda stratejik yatırımlar 
gerçekleştiriyoruz. 2021 yılında özellikle ana faaliyet gerçekleştiriyoruz. 2021 yılında özellikle ana faaliyet 
alanlarımız olan liman işletmeciliği, yenilenebilir ve alanlarımız olan liman işletmeciliği, yenilenebilir ve 
temiz enerji ve varlık yönetimi alanlarına odaklandık.temiz enerji ve varlık yönetimi alanlarına odaklandık.

Toplam 
Özsermaye

2,5 milyar TL
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Enerji Sektöründe %41 Gelir Artışı
Dağıtık enerji tesisleri (kojenerasyon/trijenerasyon)ile 
biyokütle ve güneş bazlı temiz enerji üretimini içeren 
enerji üretimi iş kolu, enerji santrallerinde gerçekleşen 
güçlü performans ile gelirlerini %41 arttırarak 368,6 
milyon TL seviyesinde açıkladı. Enerji üretimi iş kolu, tüm 
tesislerde gerçekleşen üretim ve verimlilik artışı sayesin-
de geçen sene aynı dönemine göre %54 artış göstere-
rek 148,2 milyon TL FAVÖK açıkladı.

Madencilik Sektörü Gelirleri 182,6 milyon TL
Madencilik iş kolu, ihracat pazarlarında döviz cinsinden 
satış hacmindeki artış ile gelirlerini geçtiğimiz yılın aynı 
dönemine göre iki kattan fazla artırarak 182,6 milyon TL 
olarak açıkladı. Madencilik iş kolu ise FAVÖK’ünü özel-
likle ihracat pazarlarındaki yüksek talebe bağlı hacim 
artışı ile %137 artırarak 64,3 milyon TL seviyesinde ger-
çekleştirdi. Ayrıca FAVÖK marjı, geçen seneki %27,7’e 
kıyasla %35,2 seviyesinde gerçekleşti.

Gayrimenkul Sektörü Gelirleri %11 Artış Gösterdi
Gayrimenkul iş kolu gelirleri 2021’de 2020’ye kıyas-
la %11 artarak 32,7 milyon TL olarak gerçekleşti. Söz 
konusu artışta gayrimenkul kira gelirlerinin 2021 yılının 
ikinci yarısından itibaren pandemi koşullarının esneme-
siyle birlikte artış göstermesi etkili oldu. Gayrimenkul 
iş kolu, %13 artışla bir yıl önceki 11,9 milyon TL’ye kı-
yasla 13,4 milyon TL FAVÖK açıkladı. İyileşme yüksek 
FAVÖK üreten kiralama operasyonlarının artan katkısıy-
la gerçekleşti. 

Menkul Kıymet ve Varlık Yönetimi’nde %124’lük 
Güçlü Artış
Menkul kıymet ve varlık yönetimi iş kolu gelirleri, işlem 
hacimlerindeki artış sayesinde %124’lük güçlü bir artışla 
227,5 milyon TL’ye ulaştı. Menkul kıymet ve varlık yöne-
timi iş kolu FAVÖK’ü, işlem hacimlerindeki artış ve etkin 
maliyet yönetimi ile neredeyse 3 kat artışla 87,9 milyon 
TL olarak açıklandı. 

Global Yatırım Holding olarak, 
faaliyet gösterdiğimiz iş 
kollarında stratejik bir büyüme 
performansı ortaya koyarak 
kısa sürede bir aracı kurumdan 
Holding’e dönüşmeyi başardık.
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Finansal Performansımız

2021 yılında konsolide gelirler (IFRIC 12 ve Ocak 2021 yılında konsolide gelirler (IFRIC 12 ve Ocak 
2021’de satılan Port Akdeniz etkisi hariç) tüm 2021’de satılan Port Akdeniz etkisi hariç) tüm 
iş kollarının güçlü katkılarıyla %64 artarak iş kollarının güçlü katkılarıyla %64 artarak 
1.793,7 milyon TL’ye ulaştı.1.793,7 milyon TL’ye ulaştı.

Limanlar
%15,9

Diğer1

%0,2

Gayrimenkul
%1,8

Finans
%12,7

Elektrik Üretimi
%20,6

Madencilik
%10,2

Gaz 
%38,6 

Konsolide Gelirler - Sektör Payları (%)

1 Global Yatırım Holding’in solo faaliyetleri dâhildir.

Konsolide Gelirler

1,8 milyar TL

Toplam
100%
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Konsolide Gelirler (Milyon TL)1 2020 2021
1.097 1.794

1 Gelir rakamları, IFRIC 12’nin Nassau Yolcu Limanı’na ilişkin 2020 MY’nda 791,1 milyon TL’lik, 2021 MY’nda ise 298,8 milyon TL’lik etkisi hariç olarak 
hesaplanmıştır. Ocak 2021’de satış süreci tamamlanan Port Akdeniz’in katkısı olmaksızın.

Operasyonel FAVÖK (Milyon TL) 2020 2021
168 425

Toplam Varlıklar (Milyon TL) 2020 2021
9.406 15.077

Toplam Özkaynak (Milyon TL) 2020 2021
1.549 2.474

Konsolide Bilanço (milyon TL) 2020 2021
Dönen Varlıklar 2.889 3.640

Duran Varlıklar 6.517 11.437

Toplam Varlıklar 9.406 15.077

Kısa Vadeli Yükümlülükler 4.526 3.447

Uzun Vadeli Yükümlülükler 3.331 9.156

Toplam Özsermaye 1.549 2.474

Toplam Pasifler ve Özsermaye 9.406 15.077

Konsolide Gelir Tablosu (milyon TL) 2020 2021
Net Gelir1 1.097 1.794

Brüt Kâr 206 478

Operasyonel FAVÖK 168 425

Vergi Öncesi Kâr/(Zarar) (723) (204)

Net Dönem Kârı /(Zararı) (299) (111)

1 Gelir rakamları, IFRIC 12’nin Nassau Yolcu Limanı’na ilişkin 2020 MY’nda 791,1 milyon TL’lik, 2021 MY’nda ise 298,8 milyon TL’lik etkisi hariç olarak 
hesaplanmıştır. Ocak 2021’de satış süreci tamamlanan Port Akdeniz’in katkısı olmaksızın.
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Sürdürülebilirlik alanında çok boyutlu bir yaklaşım be-
nimsiyor ve inovasyona yatırım yaparken, aynı zaman-
da insanlığı güvenilir, büyüyen bir enerji ekosistemine 
taşıyacak sürdürülebilir ürün ve hizmetler geliştirmek 
için çalışıyoruz. Global Yatırım Holding olarak sürdürü-
lebilirliğin unsurlarından biri olan inovasyonu, en temel 
hedeflerimizden biri olarak görüyor, inovasyona ilişkin 
çalışmaları etkili ve sistemli şekilde tüm süreçlerimizde 
uyguluyoruz. Ar-Ge ve inovasyon programlarımız, sür-
dürülebilir ürün, hizmet ve yenilikçi çözümler geliştirme-
mize olanak sağlıyor.

Başarılı inovasyonun, yaşam alışkanlıklarını herkesin 
faydasına dönüştüren, insan odaklı ve sürdürülebilir çö-
zümler yaratmak olduğu inancıyla hareket ediyoruz. Bu 
doğrultuda, süreçlerimizi çevresel etkimizi en aza indire-
cek şekilde iyileştiriyor, paydaşlarımızı da süreçlerimize 
dâhil ederek, nihai tüketiciye en büyük değeri yaratacak 
ürün ve hizmetleri sunmak için çalışıyoruz.

“Gelecek stratejisi” olarak gördüğümüz inovasyonu bir 
ekosistem içerisinde, ortak amaçlara uygun katılımcı ve 
kapsayıcı bir anlayışla inşa ediyoruz.

Kurum İçi Girişimcilik 
Çok disiplinli ve sinerjik bir çalışma ortamını iş birliği fır-
satlarıyla birleştirerek Topluluğumuzun tüm potansiyeli-
ni açığa çıkarabileceğimize inanıyoruz. Mevcut işlerimi-
zi güçlendirmek ve gelecekteki işlerin gelişimini teşvik 
etmek için kurum içi girişimciliği önemsiyor, bu kapsam-
da hiyerarşiden bağımsız alanlar yaratıyor ve bu alanlara 
fon tahsis ediyoruz. Bu alanların çalışma kültürümüzü 
çevik kılmasını, esnekliğe dönüşümünü hızlandırmasını 
ve liderlik becerilerinin gelişimine katkıda bulunmasını 
bekliyoruz.

Açık İnovasyon
Açık inovasyon konusunda teknoloji girişimleri, şirketler, 
teknoloji geliştirme bölgeleri ve üniversitelerle çeşitli iş 
birlikleri yürütüyoruz.

• Teknoloji Girişimleri ile İş Birlikleri
• Küresel İş Birlikleri
• Yerel İş Birlikleri
• Üniversite İş Birlikleri

Yatırımlar
Global Yatırım Holding olarak geleceğin teknoloji şir-
ketlerine yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Dünyanın önde 
gelen yatırımcıları ile birlikte, geleceği parlak birçok 
şirketin yatırımcıları arasındayız. Yarının dünyasında yer 
alacağına inandığımız şirketleri desteklemeye devam 
ediyoruz.

Ar-Ge ve İnovasyon

Global Yatırım Holding olarak sürdürülebilirliğin Global Yatırım Holding olarak sürdürülebilirliğin 
unsurlarından biri olan inovasyonu, en temel unsurlarından biri olan inovasyonu, en temel 
hedeflerimizden biri olarak görüyor, inovasyona hedeflerimizden biri olarak görüyor, inovasyona 
ilişkin çalışmaları etkili ve sistemli şekilde tüm ilişkin çalışmaları etkili ve sistemli şekilde tüm 
süreçlerimizde uyguluyoruz.süreçlerimizde uyguluyoruz.
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Biyokütle
Temiz enerji üretiminde uzmanlaşan iştirakimiz Consus 
Enerji, özellikle pamuk saplarının toplanıp yakılması ile 
üretilen enerji sayesinde atmosferimize karbondiok-
sit salımı yapmıyor. İhtiyacımız olan enerjiyi doğamıza, 
çevremize zarar vermeden üretiyor.

Consus Enerji, bunu üretim için de kendi geliştirdiği ma-
kineleri kullanıyor. Bu makineler sayesinde kökün tama-
mı alınıyor. Bu da anız yakımının önüne geçerek, toprak-
taki canlılığın yok olmasının önüne geçilmesini sağlıyor.

Aynı zamanda çiftçiler için de ek bir gider olan tarımsal 
atıkların toplanması, dolaylı olarak tarımsal faaliyetlerin 
geleceği için önemli bir destek sağlamış oluyor.

Güneş
Consus Enerji doğanın gücünü enerjiye çeviriyor. Gele-
ceğin yenilenebilir enerji kaynaklarında olduğunu bilen 
Consus Enerji, o geleceği güneş enerjisini elektriğe dö-
nüştürerek, bugünden kurguluyor. 

Aynı zamanda verimlilik adına güneş takip sistemini kul-
lanan ilk şirketlerden biri olan Consus Enerji, müşterisi 
olan endüstriyel tesislerde de uyguluyor.

Consus Enerji, kendi 
geliştirdiği makinelerle 
pamuk saplarının 
toplanıp yakılması 
ile üretilen enerji 
sayesinde atmosferimize 
karbondioksit salımı 
yapmıyor. 
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Ar-Ge ve İnovasyon

Consus Enerji, dağıtık enerji modeli Consus Enerji, dağıtık enerji modeli 
(kojenerasyon/trijenerasyon) ile tek bir kaynak (kojenerasyon/trijenerasyon) ile tek bir kaynak 
kullanmak suretiyle üretim yaparak elektrik, kullanmak suretiyle üretim yaparak elektrik, 
ısıtma ve soğutma olmak üzere değişik ısıtma ve soğutma olmak üzere değişik 
formlarda enerjiyi sağlayabiliyor.formlarda enerjiyi sağlayabiliyor.

Kojenerasyon/Trijenerasyon
Consus Enerji, dağıtık enerji modeli (kojenerasyon/tri-
jenerasyon) ile tek bir kaynak kullanmak suretiyle üretim 
yaparak elektrik, ısıtma ve soğutma olmak üzere değişik 
formlarda enerjiyi sağlayabiliyor. Temiz bir yakıt olan 
doğal gaz kullanılan kojenerasyon/trijenerasyon sant-
rallerinde, doğal gazı %90 oranında ve çeşitli form-
larda enerjiye dönüştürerek, işletmelerin öz tüketimleri 
uzaktan takip sistemleri ile izleniyor. Böylece hem temiz 
enerji üretimi sağlıyor hem de verimli üretim ile fosil ya-
kıt kullanımının sınırlanmasını sağlıyor. Consus Enerji’nin 
müşterisi olan firmalar karbon ayak izini de azaltmış olu-
yorlar.

Gaz ve Gaz Taşımacılığı
Naturelgaz’ın Sakarya’daki Tasarım ve Üretim Merkezi 
toplamda 400 m2’lik kapalı ve 3.000 m2’lik açık alandan 
oluşuyor. Naturelgaz, CNG basınç düşürme sistem-
lerini kendi üretim ve tasarım merkezinde tasarlıyor ve 
üretiyor, bu sistemlerin verimliliğini sürekli geliştiriyor. 
Tasarım ve Üretim Merkezi’nde tasarımcılar tarafından 
en güncel mühendislik ve çözüm teknikleri uygulanıyor, 
bütün ekipmanlar gerekli İş Sağlığı ve Güvenliği mev-
zuatlarına uygun şekilde CE sertifikalı olarak üretiliyor.

Limanlar
Global Ports Holding uygulamaya aldığı App ile liman-
larına gelen kruvaziyer turistlerine o şehir için bir mobil 
rehber sunuyor. Restoranlardan, gezilebilecek yerlere 
kadar her bir noktanın belirtildiği App sayesinde ge-
reksiz yolculukları ortadan kaldırıp, zamandan tasarruf 
edilmesini sağlıyor.

Aracılık İşlemleri
Bay Global ve Kolay Hesap, günümüzde bilgiye hızlı 
ulaşmak herkes için öncelikli konuların başında geliyor. 
Global Menkul Değerler de bu bilinç ile hayata geçir-
diği Bay Global ile müşterilerinin güvenilir bilgiye enerji 
harcamadan, en hızlı şekilde ulaşmalarını sağlıyor.

Global Menkul Değerler şubeye gitmeye gerek kalma-
dan hesap açmayı mümkün kılan uygulaması sayesinde 
de kullanıcılar hem zamandan hem de enerjiden tasar-
ruf ediyorlar.

Yerli sermayeyle kurulan ve bir banka/aracı kurum/
sigorta şirketi ile bağlantısı olmayan portföy yönetimi 
şirketleri arasında en büyük şirket olan Türkiye’nin en 
yenilikçi varlık yönetim şirketi İstanbul Portföy yüksek 
büyüme potansiyeline sahip teknoloji girişimlerine ya-
tırımlar yapıyor.
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Global Yatırım Holding’in tedarik zinciri, projelerin imza 
aşamasından müşteriye teslimi sonrası sürece kadar tüm 
faaliyetlerin yürütülmesinde rol almaktadır. Şirket, iş sü-
reçleri kapsamında yurt içi ve yurt dışı piyasalardan çok 
sayıda tedarikçiyle iş birliği yapmaktadır. 

Global Yatırım Holding sunduğu ürün/hizmet kalitesine 
dolayısıyla faaliyetlerindeki başarısına doğrudan katkı 
sağlayan ve rekabet gücünde belirleyici rol oynayan 
tedarikçilerini, değer zincirinin en önemli halkalarından 
biri olarak görmektedir. 

Modern Tedarik Zinciri Yönetim Anlayışı
Global Yatırım Holding küresel olarak kabul görmüş te-
darik yaklaşımlarını sürekli olarak gözden geçiren ve iyi 
örnekleri bünyesine katan yeniliklere kolayca uyum sağ-
layan, gelişime açık, ayrıca operasyonel mükemmelliğe 
sahip bir tedarik zinciri yönetimine sahiptir. 

Tedarik zincirine dâhil olan her paydaşı ile ekonomik 
büyüme ve teknolojik gelişim hedefleri hayata geçiri-
lirken, tüm kaynakların saygılı ve ölçülü kullanıldığı bir 
çevre bilincinin yaygınlaşmasının sağlanması; istihdam, 
eşitlik, güvenlik, eğitim, sağlık gibi sosyal konularda far-
kındalık yaratılması ve etik değerlerin korunması amaç-
lanmaktadır. 

Tedarik zinciri riskleri detaylı olarak sektörün dinamikle-
rinden kaynaklanan, tedarikçi, müşteri veya üretim faa-
liyetleri kaynaklı risklerin yanı sıra öngörülmesi zor olan 
küresel krizler, salgın hastalıklar, doğal afetler ve terör 
olayları gibi riskler de saptanmakta ve takip edilmektedir. 

Kritik seviyede değerlendirilen riskler izlenip ölçülerek, 
kısa ve orta vadeli stratejiler geliştirilmekte, risklerin ön-
lenmesi veya etkilerinin azaltılması için gereken uygula-
malar hayata geçirilmektedir.

Uzun Vadeli İlişkiler
Covid-19 süreci, döngüsel ekonominin, etkin envanter 
ve tedarik zinciri yönetimi için dijitalleşmenin, yerel te-
darikçilerin geliştirilmesinin ve atık yönetiminin önemine 
ışık tutmuştur. Dayanıklı bir tedarik zinciri bizim için kritik 
öneme sahip olduğundan, tedarikçilerimizi ve iş ortakla-
rımızı desteklemek birinci önceliğimizdir. 

Global Yatırım Holding, tedarikçileriyle uzun vadeli iliş-
kiler geliştirmeyi ilke edinmiştir. Bu kapsamda, tedarikçi 
seçiminde oldukça hassas davranarak çok sayıda kriteri 
dikkate almaktadır.

Her alanda yasalara tam uyum ilkesi çerçevesinde fa-
aliyet yürüten Global Yatırım Holding tedarikçilerinin 
Grubun kurumsal değerlerinin yanı sıra yasa ve yönet-
meliklere tam uyumunu beklemektedir. 

Şirket, uluslararası standartlarda üretim yapan tedarikçi-
leri tercih etmektedir. Bunun yanı sıra Şirket tedarikçi se-
çiminde faaliyet gösterdiği bölgedeki yerel tedarikçileri 
tercih ederek milli ekonominin sürdürülebilir gelişimine 
katkı sağlamaktadır. Şirket, sürdürülebilirlik/çevre politi-
kaları çerçevesinde beklentilerini ve standartlarını teda-
rikleriyle paylaşmaktadır. 

Tedarik Zinciri

Global Yatırım Holding sunduğu ürün/hizmet 
kalitesine dolayısıyla faaliyetlerindeki başarısına 
doğrudan katkı sağlayan ve rekabet gücünde 
belirleyici rol oynayan tedarikçilerini, değer 
zincirinin en önemli halkalarından biri olarak 
görmektedir. 
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Tüm çalışanların, potansiyellerini ortaya Tüm çalışanların, potansiyellerini ortaya 
koyabilecekleri şekilde gelişimlerini önemsiyor ve bu koyabilecekleri şekilde gelişimlerini önemsiyor ve bu 
kapsamda fırsatlar sunarak hem çalışanların hem de kapsamda fırsatlar sunarak hem çalışanların hem de 
Global Yatırım Holding’in performansını artırıyoruz.Global Yatırım Holding’in performansını artırıyoruz.

Global Yatırım Holding ve bağlı ortaklıklarının başarısın-
da çalışanlara verdiğimiz değer önemli bir rol oynuyor. 
Çalışanların bağlığını, motivasyonunu ve memnuniyetini 
artırarak ve Şirket içindeki sinerjiyi güçlendirerek bu ba-
şarıyı daha da ileriye taşıyabileceğimize inanıyoruz.

Tüm çalışanların, potansiyellerini ortaya koyabilecekleri 
şekilde gelişimlerini önemsiyor ve bu kapsamda fırsatlar 
sunarak hem çalışanların hem de Şirket’in performansını 
artırıyoruz. Performans yönetim sistemimizi bu doğrul-
tuda çalışanların yetkinliklerini ve performanslarını adil 
olarak gözetecek şekilde tasarlıyoruz.

Küresel bir grup olarak farklı coğrafyalarda faaliyet gös-
teriyor ve bu farklı coğrafyaların koşullarını göz önünde 
bulundurarak bağlı ortaklıklarımızın insan sermayesini 
yönetmelerini bekliyoruz. İnsan kaynakları süreçlerimizi 
çalışan hakları ve çalışanlarımızın uyması gereken kural-
ları belirleyen İnsan Kaynakları Yönetmeliği kapsamında 
yürütüyoruz.

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Anlayışı
Çalışan yaklaşımımızda insan haklarına saygıyı, çeşitlilik 
ve kapsayıcılığı her zaman ön planda tutuyoruz. İmzacısı 
olduğumuz Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşme-
si doğrultusunda eşitliğe verdiğimiz önemle işe alımdan 
her türlü kariyer yolculuğuna ırk, din, dil, cinsiyet vb. 
konularda ayrımcılık yapmıyor ve ayrımcılığa tolerans 
göstermiyoruz. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları kapsa-
mında insana yakışır iş ve sürdürülebilir ekonomik büyü-
meye katkı vermek üzere çalışıyoruz.

İmzacısı olduğumuz Birleşmiş 
Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi 
doğrultusunda işe alımdan her türlü 
kariyer yolculuğuna ırk, din, dil, cinsiyet 
vb. konularda ayrımcılık yapmıyor ve 
ayrımcılığa tolerans göstermiyoruz.
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Yerel İstihdamı Destekliyoruz
Global Yatırım Holding olarak yerel istihdamın önemi-
nin farkındayız. 1.500’ün üstünde çalışana sahip olan 
bir Grup olarak, istihdamımızın %30’undan fazlasını yurt 
dışındaki çalışanlarımız oluşturuyor. Grup bünyemizde 
20 farklı pasaporttan iş arkadaşımız görev alıyor.

Cinsiyet Eşitliğini Destekliyoruz
Global Yatırım Holding ve bağlı ortaklıklarında %22’si 
kadın olmak üzere 1.401 çalışan bulunuyor. Global 
Yatırım Holding Üst Yönetimi kadın çalışan oranı ise 
%38’dir. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarıyla uyumlu 
olarak Yönetim Kurulu dâhil organizasyonun tüm ka-
demelerinde kadın çalışanların oranını artırmayı hedef-
liyoruz. Global Yatırım Holding Yönetim Kurulu, Yöne-
tim Kurulu’nda kadın üye oranının %25’e çıkarılmasını, 
bu konudaki ilerlemenin takip edilmesini ve yıllık olarak 
raporlanmasını düzenleyen politikayı benimsemiştir. 
2021 yıl sonu itibarıyla Yönetim Kurulu biri kadın olmak 
üzere yedi üyeden oluşmaktadır.

Tüm Paydaşlar Üzerinde Olumlu Etki
Fark yaratarak yükselmek hedefimiz doğrultusunda 
çalışanlar, taşeronlar, tedarikçiler, müşteriler ve faaliyet 
gösterdiğimiz bölgelerde bulunan yerel halklarla olan 
ilişkileri tüm paydaşlar üzerinde olumlu bir etki yaratma 
gayesiyle sürdürüyoruz.

Çalışma hayatında insan haklarının gözetilmesi esas 
alınmakta ve bu konuda İnsan Hakları Evrensel Beyan-
namesi gibi uluslararası kabul görmüş prensiplere uy-
gun hareket ediyoruz.

Global bir şirket olarak çalışanlar, taşeronlar, tedarikçiler, 
müşteriler ve faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde bulunan 
yerel halklarla olan ilişkilerimiz büyük önem taşıyor. Fa-
aliyetlerimiz dolayısıyla insan hakları bakımından doğa-
bilecek etkileri analiz ediyor, riskleri ortadan kaldırarak 
olumlu etki yaratmayı amaçlıyoruz. Tüm operasyonla-
rımızda İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi ve Uluslararası 
Çalışma Örgütü (ILO) Sözleşmelerini gözetiyoruz. Yerel 
halklar üzerinde operasyonlarımız dolayısıyla oluşabile-
cek negatif etkileri önlemeyi benimsiyoruz.

Katılımcı Yönetim
Çalışan geri bildirimlerini önemsiyor ve çalışanlarımızın 
kendilerini değerli hissettikleri bir iş ortamı sunuyoruz. 
Çalışanlarımızın karar alma süreçlerine katılımına ola-
nak tanıyoruz. Çalışanlar çeşitli mekanizmalar üzerin-
den talep, öneri ve görüşlerini yönetimle paylaşıyor. Bu 
geribildirimler doğrultusunda gerekli aksiyonlar alınıyor. 
Takdir sistemleri ile pozitif katkı veren çalışanları ödül-
lendiriyoruz. 

Toplam 
Çalışan Sayısı

1.401
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Çalışanlarımızın potansiyellerini ortaya koyabilmelerinin Çalışanlarımızın potansiyellerini ortaya koyabilmelerinin 
yolunun hem profesyonel hem de kişisel gelişimlerini yolunun hem profesyonel hem de kişisel gelişimlerini 
destekleyecek eğitimler sunmaktan geçtiğine inanıyoruz.destekleyecek eğitimler sunmaktan geçtiğine inanıyoruz.

İnsan Haklarına, Sözleşmeler ve İlkelere Uyumlu 
Politikalar
Temel insan hakları ilkeleriyle uyumlu olarak Global Yatı-
rım Holding bünyesinde çocuk iş gücüne, zorla ve/veya 
cebren çalıştırmaya kesinlikle izin vermiyor, tedarikçi ve 
taşeron seçimlerinde bu ilkelere uyumu gözetiyor, ya-
pılan sözleşmeler ile de ilkelere uyumu teşvik ediyoruz. 

2019 yılında İnsan Hakları Politikası’nın onaylanması ile 
kural ve düzenlemelere uyulmaması durumunda bildi-
rim, inceleme ve yaptırım mekanizmaları belirlenmiştir. 
Şirket politikaları en az yılda bir kez olmak üzere belirli 
aralıklarla Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından göz-
den geçirilmekte ve uygulamalar düzenli olarak izleni-
yor.

Eğitim Programları
Çalışanlarımızın potansiyellerini ortaya koyabilmelerinin 
yolunun hem profesyonel hem de kişisel gelişimlerini 
destekleyecek eğitimler sunmaktan geçtiğine inanı-
yoruz. Çalışanlara verdiğimiz kişisel gelişim, mesleki ve 
teknik eğitimlerle profesyonel ve kişisel gelişimlerini 
destekliyoruz.

Sunduğumuz eğitim programları sektörlere ve gerek-
tirdiği yetkinliklere göre farklılaşabiliyor. Gayrimenkul 
ve finans sektöründe faaliyet gösteren bağlı ortaklıkla-
rımızda sermaye piyasaları lisanslama, borsa ve finansal 
piyasalarla ilgili alanlarda ve diğer grup şirketlerimizde 
faaliyet alanlarına ilişkin çeşitli teknik konularda verilen 
eğitimlerin yanı sıra tüm Grup şirketlerimizde yabancı 
dil, bilgi teknolojileri, çevre koruma, atık yönetimi, kalite 
yönetimi ve temel iş sağlığı ve güvenliği gibi konularda 
eğitimler veriliyor.

Çalışanlara Sunulan Haklar
Şirket çalışanlarına sosyal yan haklar kapsamında Grup 
Sağlık Sigortası’ndan faydalanma olanağı tanıyor. Bu 
sigorta kapsamında çalışanların eşleri ve bakmakla yü-
kümlü olduklarına çocuklarına da bu haktan faydalanma 
olanağı sağlanıyor. Tehlikeli sınıfta yer alan iştiraklerde 
yan hak olarak hayat sigortası olanağı tanınmaktadır. 
Ulaşım ve yemek gibi sosyal haklar da ayrıca sağlanıyor. 
Ayrıca Personel Yönetmeliği çerçevesinde çalışanlara 
belirli koşullar dâhilinde dışarıda eğitim olanağı da su-
nuluyor. 
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Çalışanlarımıza sağlıklı ve güvenli çalışma ortamı sun-
mak önceliklerimiz arasında yer alıyor. Bu ortamı sağ-
lamak için iş sağlığı ve güvenliğini en etkin şekilde yö-
netiyor, iş ortamında gerekli önlemleri alarak çalışanlara 
eğitimler veriyoruz. 

İş Sağlığı ve Güvenliği riskleri sektörlere göre farklılık 
gösteriyor. Maden ve enerji şirketleri daha yüksek riskli 
şirketler arasında yer alırken, limanlar orta riskli, finans 
şirketleri ise az riskli şirketler arasında yer alıyor. İş sağlığı 
ve güvenliği de her sektörün gerekliliklerine ve risk sevi-
yelerine uygun olarak yönetiliyor.

İSG’yi Sürdürülebilirlik Komitesi çatısı altında, sektörel 
farklılıkları gözeterek, şirketler özelinde çalışanların da 
temsil edildiği kurul ve komiteler aracılığıyla yönetiyor 
ve yürütüyoruz. İSG konuları Yönetim Kurulu’na rapor-
lanıyor.

İSG Kılavuzumuz, Şirket genelinde tüm sağlık, güven-
lik ve çevre konularında rehberlik yapıyor. Kılavuz, kü-
resel en iyi uygulamaları ve kurum içi bilgi paylaşımını 
yansıtacak şekilde düzenli olarak gözden geçiriliyor ve 
güncelleniyor. Tüm limanlarımızda amacımız; yaralan-
maları, zararları ve hastalıkları önlemek ve çalışanların, 
yüklenicilerin, halkın ve tüm toplumun kişisel güvenliğini 
sağlamaktır. 

İSG Kılavuzumuz, mevzuata uymamızı sağlamanın yanı 
sıra, kazaları önlemek ve tekrar etmesini engellemek için 
etkinlik ve eğitimler yoluyla İSG’nin iş yapma kültürümüz 
haline gelmesini sağlıyor. Gerçekleşen bir vaka ve/veya 
“gerçekleşmeye çok yakın” vakalar için raporlama pro-
sedürlerini tanımladık. Gelecekte bu vakaların oluşma-
sını önlemek için bu tecrübelerimizden faydalanıyoruz.

İş Sağlığı ve Güvenliği

Çalışanlarımıza sağlıklı ve güvenli çalışma ortamı 
sunmak önceliklerimiz arasında yer alıyor. Bu 
ortamı sağlamak için iş sağlığı ve güvenliğini 
en etkin şekilde yönetiyor, iş ortamında gerekli 
önlemleri alarak çalışanlara eğitimler veriyoruz. 
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Riskleri ve performansı sistematik olarak takip Riskleri ve performansı sistematik olarak takip 
ediyor, sürekli iyileştirme ve sıfır kaza hedefiyle ediyor, sürekli iyileştirme ve sıfır kaza hedefiyle 
çalışıyoruz. İSG politika ve rehberlerini güncel çalışıyoruz. İSG politika ve rehberlerini güncel 
tutmaya önem veriyoruz. Bu kapsamda limanlar tutmaya önem veriyoruz. Bu kapsamda limanlar 
için İSG El Kitabı’nı hazırlayarak yayınladık.için İSG El Kitabı’nı hazırlayarak yayınladık.

Riskleri ve performansı sistematik olarak takip ediyor, 
sürekli iyileştirme ve sıfır kaza hedefiyle çalışıyoruz. İSG 
politika ve rehberlerini güncel tutmaya önem veriyoruz. 
Bu kapsamda limanlar için İSG El Kitabı’nı hazırlayarak 
yayınladık. Bunun yanı sıra kaza raporlama sistemlerini 
iyileştirmek için de çalışmaya devam ediyoruz.

Bu alandaki performansımızın iyileştirilmesi adına 
2021 yılında tüm biyokütle santrallerinde yaya-araç ve 
araç-araç etkileşimlerinde kaza oluşmaması için çarpış-
ma önleme sistemi kuruldu. Biyokütle santrallerinde bal-
ya ve spanzet açılmasını güvenli bir şekilde yapabilmek 
için spanzet açma güvenlik koridoru yapıldı. Ayrıca tüm 
tesislerde iş izin sistemi süreçleri kuruldu ve etiketleme 
kilitleme sistemleri Mavibayrak Enerji’de aktif hale geldi.

Naturelgaz, 2021 yılında Hed Akademi üzerinden İş 
Sağlığı ve Güvenliği Koordinatör/Danışmanlık hizmeti 
almaya başladı. Göreve başlayan Koordinatör/Danış-
man aracılığıyla tüm tesislerin iş sağlığı ve güvenliği 
denetimleri gerçekleştirilerek, raporlamalar yapıldı. Te-
sislerdeki izleme ve ölçmelerin (makine ekipman kont-
rolleri, periyodik bakımlar, yasal evrak takibi, çalışan 
eğitimleri vb.) standartlaştırılması yapılarak, düzenli ara-
lıklarla kontrolleri ve takibi sağlanmaya başlandı.

Ayrıca Sürdürülebilir Taşımacılık Yönetim Sistemi kurul-
du. Lojistik operasyonlar sırasında artış gösteren çeki-
ci-dorse düşme vakalarıyla ilgili çalışma gurubu oluştu-
rularak, sorun çözüme kavuşturuldu. Tüm filoda defansif 
sürüş teknikleri yenileme eğitimleri ve yol güvenliği far-
kındalık eğitimleri verildi.

Naturelgaz yönetimine aylık olarak SEÇ-G raporlama-
ları hazırlanarak paylaşıldı. Tesis çalışanlarına ve yükle-
nici firma çalışanlarına SEÇ-G ve yol güvenlik bilinci ka-
zandırmak adına Monitör projesi hayata geçirilerek tüm 
tesislere televizyon alınarak SEÇ-G ve yol güvenlik ko-
nularında hazırlanan içeriklerin gösterimi sağlandı. Na-
turelgaz’ın hizmet aldığı Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi 
(OSGB) ve Çevre Firması ve Tehlikeli Madde Güvenlik 
Danışmanlığı (TMGD) firmalarıyla koordinasyon sağla-
narak düzenli saha ziyaretleri yapmaları ve raporlamaları 
sağlandı. 

Global Yatırım Holding ve bağlı ortaklıklarında, Co-
vid-19’un ortaya çıktığı Mart 2020’den itibaren Sağlık 
Bakanlığı’nca yayınlanan tüm ilgili yönergelere uygun 
olarak çalışmalar gerçekleştirdik. Covid-19 salgını için 
“Acil Durum ve İş Sürekliliği Planı” oluşturduk. Sağlık 
Bakanlığı ve Valilikler tarafından yayınlanan genelgeler 
kapsamında Bulaşıcı Hastalıklar ile Mücadele ve Uyum 
Prosedürü hazırladık ve bu prosedür gereksinimleri için 
gerekli altyapıyı oluşturduk. Ayrıca, Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) Covid-19 Güvenli Çalışma Sertifikası 
başvurusu kapsamında ilgili tüm aksiyonları aldık.

Naturelgaz, Covid-19 salgını için “Acil Durum ve İş Sü-
rekliliği Planı” oluşturdu. Bu kapsamda, bir acil durum 
ekibi kuruldu. Kurulan bu ekip salgına ilişkin gelişme-
leri anlık olarak değerlendiriyor ve gerekli aksiyonların 
alınması için çalışıyor. Çalışanlarda veya ailelerinde vaka 
tespit edilmesi durumda yönetim tarafından söz konusu 
planlara uygun aksiyonlar alınıyor.
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Ege (Kuşadası), Bodrum ve Adria Limanlarının OH-
SAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sertifika-
sı bulunuyor. Bu standardın yeni versiyonu olan İSO 
45001:2016’ya geçmeye yönelik çalışmalar da devam 
ediyor. Limanlarımız uluslararası liman işletmeleri gü-
venlik standartlarına uymakla birlikte İSO 20858 Liman 
İşletmeleri Güvenlik Değerlendirmeleri Sistemi’ne de 
uygun olarak yönetiliyor.

Consus Enerji, Doğal Enerji, Mavi Bayrak Enerji, Ma-
vibayrak Doğu Enerji, Straton Maden ve Tres Enerji’de 
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Stan-
dardı Sertifikası bulunuyor ve bu Standardın yeni versi-
yonu olan İSO 45001:2016’ya geçmeye yönelik çalış-
malar devam ediyor.

Tüm çalışanlar ve yöneticiler temel İSG eğitimlerini iş 
güvenliği uzmanından mesleklerine özgü riskler ve yasal 
mevzuatlar hakkında 12 saat; işyeri hekimlerinden de 
işe özgü hastalıklar ve yasal hakları konusunda 4 saat de 
eğitim alıyor. 

Yöneticiler iş sağlığı ve güvenliği temel eğitimlerinin dı-
şında risk değerlendirme ekibi ve İSG kurul eğitimlerine 
de katılıyor. Etiketleme kilitleme sistemi ve iş izin sistemi 
eğitimleri de yöneticiler ve çalışanlara anlatılıyor.

Tedarikçi ve yüklenicilere işe başlamadan önce sahayı 
tanımaları için hazırlanmış olan oryantasyon eğitimi İSG 
Uzmanları tarafından veriliyor. Taşeronlara toplamda 
362 saat eğitim verilmiş durumdadır.

2021 yılında, Global Yatırım Holding ve bağlı ortaklık-
larında çalışanlara toplam 10.577 saat (kişi x saat) İSG 
eğitimi verildi. Ayrıca, enerji üretimi şirketleri ve Naturel-
gaz’da taşeronlara toplamda 1.071 saat (kişi x saat) İSG 
eğitimi düzenlendi.

Global Yatırım Holding ve Bağlı Ortaklıkları İş Sağ-
lığı ve Güvenliği (İSG) Verileri

 2020 2021
Ölümlü kaza sayısı - -

Kaza sayısı 181 110

Toplam İSG eğitim saati 10.030 10.577

2021 Yılında Grup Şirketlerinde Meydana Gelen 
İş Kazası Sayıları 

Mavibayrak Enerji 4

Mavibayrak Doğu Enerji - 

Doğal Enerji 2 

Edusa 4

Tres Enerji - 

Straton Maden 9 

İş Kazası Sıklık Oranları

Mavibayrak Enerji 0,71

Mavibayrak Doğu Enerji -

Doğal Enerji 0,62

Straton Maden 0,18

Edusa 0,6

Tres Enerji -
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Kurumsal Vatandaşlık

Türkiye’nin tanıtımına olumlu katkıda bulunan, Türkiye’nin tanıtımına olumlu katkıda bulunan, 
yerel ve ulusal düzeyde ülkeye ve topluma yarar yerel ve ulusal düzeyde ülkeye ve topluma yarar 
sağlayan, sosyal, kültürel ve ekonomik ortamı sağlayan, sosyal, kültürel ve ekonomik ortamı 
iyileştirmeye yönelik etkinlikleri desteklemek iyileştirmeye yönelik etkinlikleri desteklemek 
Global Yatırım Holding’in öncelik verdiği sosyal Global Yatırım Holding’in öncelik verdiği sosyal 
sorumluluk faaliyetleri arasında yer alıyor.sorumluluk faaliyetleri arasında yer alıyor.

Global Yatırım Holding ve bağlı ortaklıkları, Grubun 
temel stratejisi doğrultusunda, içinde bulundukları top-
luluklarla ve sosyal paydaşlarıyla yakın iş birliği içinde 
olmaya her zaman büyük bir önem veriyor. 

Türkiye’nin tanıtımına olumlu katkıda bulunan, yerel ve 
ulusal düzeyde ülkeye ve topluma yarar sağlayan, sos-
yal, kültürel ve ekonomik ortamı iyileştirmeye yönelik 
etkinlikleri desteklemek Şirket’in öncelik verdiği sosyal 
sorumluluk faaliyetleri arasında yer alıyor.

Bu yaklaşımla, 2021 yılında eğitim, yardım kampanyala-
rı, kültür, toplum ve spor alanındaki çalışmaları, projeleri 
ve etkinlikleri daha büyük bir katkıyla desteklemeye de-
vam ettik. 2021 yılında toplam 2,3 milyon TL tutarında 
bağışta bulunduk.

Global Run
Dünyanın dört bir yanından gelen insanlar, Global 
Run’da kültürel hoşgörü için koşuyor. Global Run, Glo-
bal Ports Holding tarafından her yıl, dünyayı barışa ve 
anlayışa bir adım daha yaklaştırmak umuduyla düzen-
lenen bir etkinliktir. Birçok ülkeden ve kültürden gelen 
insanlar bu etkinliğe katılmaktadır. Global Run etkinliği 
bugüne kadar Bodrum (Türkiye), Valletta (Malta), Bar/
Kotor (Karadağ), Ravenna (İtalya), Havana (Küba) ve 
Barselona’da (İspanya) düzenlenmiştir. Amaç, GPH’nin 
dünya çapında büyüyen portföyünün bulunduğu her 
yerde Global Run’a ev sahipliği yapmaktır. En son Glo-
bal Run etkinliği 2019 yılında yapıldı. 2020 ve 2021 
yıllarında Covid-19 pandemisi nedeniyle bu organi-
zasyon düzenlenemedi. Gelenekselleşen Global Run 
koşusu önümüzdeki yıllarda Sosyal sorumluluk aktivite-
lerinin temel parçalarından biri olarak devam edecektir.
 

Eğitim
Eğitim konusuna özel bir önem veren bir şirket olarak, 
aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirdik.

• 2007 yılında ulusal bir gazete tarafından düzenle-
nen, Türkiye genelinde ihtiyaç sahibi ilkokullara kitap 
desteği kampanyasına sponsor olduk. Millî Eğitim Ba-
kanlığı ve UNİCEF iş birliğiyle düzenlenen bir proje-
ye Şanlıurfa’nın Harran ilçesinde iki derslik yaptırarak 
destek verdik.

• Üç blokta toplam 40 ayrı birimden oluşan Erzincan 
Üniversitesi Refahiye Meslek Yüksek Okulu İzzet Y. 
Akçal Refahiye Öğrenci Yurdu’nun inşaatını tamam-
layarak 2009 yılında hizmete açtık.

• Millî Eğitim Bakanlığı ile iş birliği içinde Adnan Men-
deres Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu’nun inşaatını gerçekleştirdik. 2009 yılın-
da eğitim-öğretime açılan yüksekokul hem Kuşadası 
ve çevresinin kültürel yaşamında hem de Türk turizm 
sektörüne nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesinde 
önemli bir role sahiptir.

• Denizli şehir merkezinde yer alan 32 derslikli ilköğ-
retim okulunun inşaatını Aralık 2010’da tamamladık. 
Aynı dönemde, Muş ili Beşçatak köyü İlköğretim 
Okulu’na giysi, kitap ve kırtasiye yardımında bulun-
manın yanı sıra pek çok okula da bilgisayar bağışladık.

• Çocukların kişisel gelişimine ve eğitim faaliyetlerine 
katkıda bulunmak üzere, 2012 yılında Şırnak İpekyolu 
İlköğretim Okulu öğrencileri için kütüphane kurduk. 
Ayrıca, kurumsal sosyal sorumluluk yaklaşımı doğrul-
tusunda, İstanbul Dumlupınar İlköğretim Okulu öğ-
rencilerine bilgisayar yardımında bulunduk.
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• 2003 yılında kuruluşundan bu yana faaliyette olduğu 
Kuşadası ilçesi ve liman civarındaki bölgeye katkı sağ-
lamak için pek çok inisiyatif gerçekleştirdik. Şirket’in 
bölge halkına yönelik katkıları, Adnan Menderes Üni-
versitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 
inşaatının yanı sıra yerel okullara bilgisayar ve ekipman 
yardımını, yerel plajların rehabilitasyonu için kaynak 
sağlamayı ve devlet kurumlarına teknik desteği içer-
mektedir. Çeşitli hayır kuruluşlarına yönelik bağışların 
ve ihtiyaç sahiplerine sunulan düzenli desteğin yanı 
sıra, Ege Ports yerel motor sporları kulübüne sponsor 
olduk ve yangından zarar gören orman arazisinin ye-
niden ağaçlandırılması için finansal destek sağladık.

2021 yılında eğitim, 
yardım kampanyaları, 
kültür, toplum ve spor 
alanındaki çalışmaları, 
projeleri ve etkinlikleri 
daha büyük bir katkıyla 
desteklemeye devam 
ettik.



72

Sosyal Sürdürülebilirlik

Yerel Halklarla Etkileşim

Global Yatırım Holding olarak kendimizi faaliyet Global Yatırım Holding olarak kendimizi faaliyet 
gösterdiğimiz ülkelerde bir konuk olarak görüyor gösterdiğimiz ülkelerde bir konuk olarak görüyor 
ve yerel halkın yaşamlarına, ihtiyaçlarına aktif ve yerel halkın yaşamlarına, ihtiyaçlarına aktif 
bir şekilde katkıda bulunuyoruz.bir şekilde katkıda bulunuyoruz.

Global Yatırım Holding ve iştirakleri, sosyal, çevresel, 
etik ve insan hakları konularını içinde bulundukları toplu-
luklarla ve sosyal paydaşlarıyla yakın iş birliği ile Grup’un 
operasyonları ve temel stratejisine entegre etmeye 
odaklanmıştır.

Kendimizi faaliyet gösterdiğimiz ülkelerde bir konuk 
olarak görüyor ve yerel halkın yaşamlarına, ihtiyaçlarına 
aktif bir şekilde katkıda bulunuyoruz. 

Türkiye’de tarımsal ve hayvansal biyokütleden elektrik 
üretimi yatırımında öncü konumda olan Global Yatırım 
Holding’in, Consus Enerji biyokütle santrallerinde, gıda 
ve yem özelliği taşımayan ve farklı bir iş alanında de-
ğerlendirilemeyen tarımsal artıklar ve benzeri biyokütle 
kaynaklarından elektrik üretimi gerçekleştiriliyor. 

Çiftçiye Destek, Ekonomiye Katkı Sunan Sürdürü-
lebilirlik Anlayışı
Edusa Atık, tarımsal artıklar başta olmak üzere çeşitli bi-
yokütle kaynaklarının tedarik sorumluluğunu üstlenerek, 
Consus Enerji bünyesindeki santrallerin biyokütle te-
darikini güvence altına almayı ve sürdürülebilir kılmayı 
hedefliyor. 

Hasat faaliyeti sonrasında çiftçilerin tarlalarında kalan 
ve geçmişte herhangi bir kullanım alanı bulunmayan 
tarımsal artıklar, çiftçiye yük ve maliyet doğurmadan 
toplanıyor ve Consus Enerji’nin sahip olduğu biyokütle 
elektrik santrallerinde enerjiye dönüştürülerek ekono-
miye kazandırılıyor. Bu yöntemle hem çiftçilere üretim 
maliyetleri açısından destek olunuyor, hem de çoğu 
zaman tarlada yakılarak bertaraf edilmeye çalışılan ta-
rımsal artıkların toprağa verdiği zararın önüne geçilerek 
tarımsal sürdürülebilirliğe ve verimliliğe katkı sağlanıyor.

Naturelgaz’dan Yerel Ekonomiye Katkı
Faaliyetlerine sürdürülebilirlik bilinciyle devam eden 
Naturelgaz iklim değişikliği ile mücadele konusunda 
farkındalığı artırmak için çalışmalar gerçekleştiriyor. 
Operasyonlarında çevrenin korunmasına azami önem 
veren Naturelgaz, ülke çapındaki tesisleri ile istihdam ve 
yerel ekonomiye de katkı sağlıyor. Naturelgaz’ın yaklaşık 
%70 oranındaki personeli yerel çalışanlardan oluşmak-
tadır.

YES Foundation
Nassau Yolcu Limanı, YES Foundation aracılığıyla da ye-
rel toplumu, spor ve eğitim programlarını destekleyerek 
genç Bahamalı nesillere katkı sağlayacak. Vakfın kurulu-
şuna 3 milyon ABD doları hibeyle katkıda bulunan Nas-
sau Yolcu Limanı, %2 pay sahibi olduğu Vakfa katkıda 
bulunmayı sürdürecek. 

Yılın Sürdürülebilirlik İnisiyatifi Adayı
Nassau Yolcu Limanı, Yeniden Geliştirme Projesi’yle Se-
atrade Cruise tarafından Yılın Sürdürülebilirlik İnisiyatifi 
ödüllerinde finale kaldı. 300 milyon ABD doları tuta-
rındaki proje 1 MW gücünde, yerel şebekeyi destekle-
yecek güneş enerjisi santrali, enerji tasarruflu LED ay-
dınlatma, su tüketimin azaltacak peyzaj çalışmaları, geri 
dönüşüm çalışmaları gibi sürdürülebilir unsurlar içeriyor. 

Nassau Yolcu Limanı’nın yeniden geliştirme maliyetle-
rinin finanse edilmesine yardımcı olmak amacıyla ger-
çekleştirdiği tahvil ihracından elde edilen gelirin bir kısmı 
da yerel girişimci ve tüccarların işlerini geliştirmelerine 
yardımcı olacak toplumsal katkılar sağlamak ve projede 
Bahamalıların sahipliğini desteklemek için kullanılıyor.



73

Daha fazlası için www.globalyatirim.com.tr

Ayrıca, projenin inşaat kısmı ilerledikçe, gerekli iş gü-
cünün en az %80’i Bahamalılar tarafından sağlanıyor. 
Proje için yaklaşık 1.000 kişilik kalıcı istihdam yaratılmış 
durumda.

Nassau Yolcu Limanı 2022 yılı Temmuz ayında da 
“Ellerimizde” (It’s in Our Hands) temalı çevresel sürdü-
rülebilirlik programına start verdi. Çevre konusundaki 
farkındalığı artırmayı hedefleyen program kapsamında 
çocuklara yönelik, çevre konulu fotoğraf yarışması dü-
zenlendi. Limana yerleştirilen bağış kutularıyla da yolcu-
lardan çevre programlarına katkı sağlamak üzere bağış 
toplandı.

Global Yatırım Holding ve bağlı ortaklıkları olarak, insan 
hakları bakımından faaliyetlerimiz dolayısıyla doğabile-
cek etkilerin yönetimi konusunda gerekli adımları atıyo-
ruz. 

Operasyonlarımızı İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi’yle 
ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Sözleşmeleriyle 
uyumlu şekilde yürütme ilkesine bağlı olarak sürdürü-
yoruz. Bu doğrultuda, faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde 
yaşayan yerel halklar üzerinde operasyonlarımız dola-
yısıyla insan hakları bakımından oluşabilecek negatif 
etkileri önleme ve potansiyel negatif etkiler meydana 
geldiğinde müdahale etme anlayışıyla çalışıyoruz.

Temel insan hakları ilkeleriyle uyumlu olarak Global Yatı-
rım Holding bünyesinde çocuk iş gücüne, zorla ve/veya 
cebren çalıştırmaya kesinlikle izin vermiyor, tedarikçi ve 
taşeron seçimlerinde bu ilkelere uyumu gözetiyoruz. 
Yapılan sözleşmelerde de ilkelere uyumu teşvik ediyo-
ruz. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından 8. amaç olan 
“İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme” sürdürülebilir 
kalkınma için çalışma ortamında insan haklarına vurgu 
yapıyor.
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Çevre Yönetimimiz

Global Yatırım Holding olarak küresel Global Yatırım Holding olarak küresel 
ölçekteki yatırım portföyümüz aracılığıyla ölçekteki yatırım portföyümüz aracılığıyla 
çevresel performansımızın etki potansiyelinin çevresel performansımızın etki potansiyelinin 
büyüklüğünü göz önünde bulundurarak büyüklüğünü göz önünde bulundurarak 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Küresel iklim değişikliği, hızlı nüfus artışı ve doğal kay-
nakların tükeniyor oluşu küresel piyasalarda çeşitli baskı-
lar yaratıyor. Özellikle sanayi devrimi sonrası etkisi gide-
rek daha fazla hissedilen küresel sorunların çözümünde 
özel sektör oyuncularına büyük sorumluluklar düşüyor. 
Global Yatırım Holding olarak küresel ölçekteki yatırım 
portföyümüz aracılığıyla çevresel performansımızın etki 
potansiyelinin büyüklüğünü göz önünde bulundurarak 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu doğrultuda büyüme-
mizi sürdürürken çevresel etkilerimizi kontrol altında tut-
mayı ve bu alandaki küresel problemlerin çözümünde 
katkı sağlamayı önemli bir görev olarak görüyoruz.

Yerel ve ulusal çevre mevzuatlarına tam uyumlu, her 
zaman yenilenebilir ve temiz enerji üretimi ve tüketimi 
faaliyetleriyle çevresel etkilerini en aza indirmek, Global 
Yatırım Holding’in çevre yönetim politikasının temelini 
oluşturmaktadır.

Bu kapsamda hem Global Yatırım Holding’in hem de 
tüm bağlı ortaklıklarımızın çevre performansını düzenli 
takip ediyor ve etkin yönetimini amaçlıyoruz. İklim de-
ğişimi ve enerji yönetimi, su ve atık yönetimi ve biyo-
çeşitlilik alanlarında sürdürdüğümüz çalışmalarımızın 
çerçevesini Çevre ve Sürdürülebilirlik Politikalarımız 
oluşturuyor. 

Holding’in ve tüm Grup şirketlerinin iklim değişikliği ve 
enerji yönetimi yaklaşımının çerçevesini Çevre Politikası 
belirliyor. Bu politikanın güncellenmesi, Sürdürülebilirlik 
Komitesi’nin çevre yönetimi dahilindeki yürütme çalış-
maları ise Çevre Yönetim Sistemi Usul ve Esasları rehber 
alınarak yapılıyor.

Faaliyetler sırasında ortaya çıkan hava ve sera gazı emis-
yonlarını proseste önleyecek şekilde kontrol altına alma, 
bağlı bulunduğu yönetmeliklerdeki limitlerin altında 
tutma, sürekli iyileştirmeyle çevresel ayak izini azaltma, 
atıkların ilgili yönetmelik ve standartlara en uygun şe-
kilde bertarafını sağlama ve oluşan atıksuları ilgili yö-
netmeliklere göre en uygun şekilde arıtma çalışmaları, 
çevre yönetim anlayışı kapsamında yürütülüyor.

Tüm bağlı ortaklıklarımızın da uymakla yükümlü olduğu 
politika ve esaslara ek olarak çevre performansımızın 
etkin takibi ve yönetimi için uluslararası standartlar-
da yönetim sistemi uygulamalarını yaygınlaştırıyoruz. 
2018’den bu yana İSO 14001:2015 Çevre Yönetim 
Sistemi ve İSO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Ser-
tifikası’na sahibiz ve faaliyetlerimizi bu uluslararası stan-
dartlara uygun olarak yürütüyoruz.

Portföyümüzde yenilenebilir enerji yatırımlarına önem 
veriyor ve bu alandaki yatırımlarımıza devam ediyoruz. 

Yenilenebilir Enerji Yatırımları
Global Yatırım Holding’in enerji üretimi bölümü olan 
Consus Enerji’nin toplam 94,1 MW olan kurulu gücü-
nün 40,0 MW’lık kısmı yenilenebilir enerji kaynakları 
oluşturuyor. Şirket, 2020 yılında 210.645 MWh olan 
yenilenebilir enerji üretimini 2021 yılında 217.452 
MWh’a çıkardı.

2021 yılında yenilenebilir enerji üretim tesislerimizin 
2018-2020 dönemi için VCS (Verified Carbon Stan-
dard) karbon kredilerini sertifikalandırdık. Bu üç yıl içe-
risinde 91.000 karbon kredisinin tamamını satarak kar-
bon ayak izini azaltmak isteyen kuruluşlar için fırsatlar 
sağladık. 
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Yenilenebilir enerji yatırımlarımız ile iklim değişikliği ve 
su ekosistemini korumaya yönelik çalışmalarımız Birleş-
miş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) ile 
paralellik gösteriyor. Yürüttüğümüz çalışmalar özellikle 
SKA 5, SKA 6, SKA 7, SKA 8, SKA 9, SKA 10, SKA 12, 
SKA 13, SKA 14, SKA 15 ve SKA 17’ye katkı sağlıyor.

Başarılı Atık Yönetimi
Kritik yaşamsal öneme sahip doğal kaynaklardan olan 
suyun yönetimi ve çevresel kirlilikle mücadelenin ana 
gündem maddesi olan atık yönetimi konusunda çalış-
malar gerçekleştirerek çevresel performansımızı iyileşti-
riyoruz. 

2021 yılında faaliyetlerimiz sonucunda çıkan toplam 
atık miktarı 2.177 ton olarak gerçekleşti. Atıkların %79’u 
tehlikesiz, %21’i ise tehlikeli atıklardan oluşuyor. 

Liman işletmelerimiz atık yönetimi kapsamında özel 
önem verdiğimiz bir alanı oluşturuyor. Limanlarda olu-
şan atıkların ayrıştırılarak depolanmasını sağlıyoruz. 
Gemilerden alınan atıkları limanlarımızda depoluyor 
(mevzuatın izin verdiği yerlerde) ve arıtımını sağlayarak 
çevreye daha uygun hale getiriyoruz. Atık suyun ise ge-
rekli işlemlerden geçerek uygun seviyelerde olduğunun 
kontrolünü düzenli olarak gerçekleştiriyoruz.

Yenilenebilir enerji yatırımlarımız ile iklim 
değişikliği ve su ekosistemini korumaya 
yönelik çalışmalarımız Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) 
ile paralellik gösteriyor.
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Çevre Yönetimimiz

Çevre performansımızı her yıl daha da ileriye Çevre performansımızı her yıl daha da ileriye 
götürerek gelişim kaydetmeyi hedefliyoruz. götürerek gelişim kaydetmeyi hedefliyoruz. 
Çevre yatırımlarımız 2021 yılı içerisinde Çevre yatırımlarımız 2021 yılı içerisinde 
4,6 milyon TL’ye ulaştı.4,6 milyon TL’ye ulaştı.

Atık su geri dönüşümü işlemleri Liman İşletmeciliği ala-
nında faaliyet gösteren Kuşadası Limanı’nda gerçekleş-
tiriliyor. Gelen yolcu gemilerinden toplanan atık sular 
ayrıştırılarak depolanıyor ve gerekli işlemlerden geçiri-
lerek çevreye zarar vermeyecek şekilde geri dönüştü-
rülüyor. 

Geri Dönüşüm ve Tasarruf
2021 yılında biyokütle enerji üretim tesislerimizde üre-
tim sonucunda meydana gelen atık sular soğutma kulesi 
ünitelerinde yeniden kullanılarak toplamda 30.418 m3 
su geri dönüştürüldü.

Enerji üretim şirketleri, madencilik, doğal gaz, limanlar, 
gayrimenkul ve varlık yönetimi şirketleri ile Holding ge-
nel merkezi dâhil olmak üzere GYH toplam 1.166.835 
m3 su tüketimi gerçekleştirdi. Global Yatırım Holding’de 
yıl içerisinde toplam 83.366 m3 atık su tahliyesi gerçek-
leştirildi. 

Önümüzdeki dönemde de faaliyetlerimiz kaynaklı or-
taya çıkan atık suyun gerek mevzuatlar gerek kurum içi 
gereklilikler çerçevesinde değerlendirilerek kontrolünü 
sağlamaya devam edeceğiz. Bu kapsamda önümüzdeki 
dönemde atık suyun hem kalitesini iyileştirmeyi hem de 
miktarını azaltmayı hedefliyoruz. 

Biyolojik Çeşitlilik
Ayrıca, birçok sektöre ham madde sağlayan ve yaşamın 
devamlılığı için olmazsa olmaz ekosistemlerin rolüne 
odaklanıyor, biyolojik çeşitliliği korumaya özen göste-
riyoruz.

Global Yatırım Holding, kapsamlı yatırım portföyü için-
de yer alan ve çok çeşitli faaliyetlerde bulunan dünya 
çapındaki tesislerinin özellikle de liman işletmelerinin bi-
yoçeşitlilik üzerindeki potansiyel etkilerinin farkında. Bu 
nedenle, 2015 yılından bu yana, operasyonların biyo-
çeşitlilik üzerindeki etkilerini değerlendiriyor, bu konu-
daki çalışmaları titizlikle sürdürüyoruz. Operasyonlarının 
etkilerini azaltmanın yanı sıra biyoçeşitliliğe olumlu kat-
kıda bulunmak için doğal hayatın korunmasına yönelik 
çabalara önderlik ediyor, paydaşlarıyla iş birlikleri ger-
çekleştiriyoruz

Global Yatırım Holding`in faaliyet gösterdiği Muğla 
bölgesinde enerji üretim santralleri ve limanları yer alı-
yor. 2015 yılından bu yana Akdeniz Koruma Derneği 
ile iş birliği içinde Kum Köpekbalıklarının (Carcharhinus 
Plumbeus) Üreme Alanını Koruma Projesi’ni yürütüyo-
ruz. Bu proje kapsamında kum köpekbalıklarının ve ya-
şam alanlarının korunmasına katkı sağlıyor. Kum köpek-
balıkları, Uluslararası Doğayı Koruma Birliği’nin (IUCN) 
Kırmızı Listesine göre hassas kategoride, Akdeniz böl-
gesi için ise “tehdit altında” kategorisinde yer alıyor. Bu 
doğrultuda yaptığımız çalışmalara yerel balıkçıları da 
dâhil ederek bilgilerinden faydalanıyoruz.
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Çevre performansımızı her yıl daha da ileriye götürerek 
gelişim kaydetmeyi hedefliyoruz. Çevre yatırımlarımız 
2021 yılı içerisinde 4,6 milyon TL’ye ulaştı. Son dört yıl 
içerisinde çevre ile ilgili herhangi bir uyumsuzluk veya 
faaliyetlerimiz kaynaklı bir çevre cezası bulunmuyor.

Global Yatırım Holding Çevre Yatırımları 
(Milyon TL)

2019 2,5

2020 2,6

2021 4,6
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İklim Değişikliği ve Enerji Yönetimi

Kurumsal hedeflerimize doğru ilerlerken Kurumsal hedeflerimize doğru ilerlerken 
enerji tüketimini azaltmayı, enerjiyi daha enerji tüketimini azaltmayı, enerjiyi daha 
verimli kullanarak sorumlu tüketimin Global verimli kullanarak sorumlu tüketimin Global 
Yatırım Holding ve bağlı ortaklıkları genelinde Yatırım Holding ve bağlı ortaklıkları genelinde 
yaygınlaştırılması önceliklerimiz arasında yer alıyor.yaygınlaştırılması önceliklerimiz arasında yer alıyor.

İklim değişikliğinin temelinde, endüstri ve üretim faali-
yetlerinin artmasıyla birlikte ortaya çıkan global ölçekte-
ki başta enerji olmak üzere kaynakların tüketilmesi, hava, 
su ve toprak kirliliği yatıyor. 

Global Yatırım Holding olarak mevzuatlara uyum sağ-
layarak, atıklarını kaynağında önleyerek, hava ve gaz 
emisyonlarını proseste ve ham madde süreçlerinde ter-
cih ettiği yenilenebilir, temiz ve karbon dostu atıklardan 
sağlayarak, oluşabilecek atık suları tesislerinde tekrar 
değerlendirip deşarj miktarını en aza indirecek şekilde 
tasarlayarak iklim değişikliği ile mücadeleye tam destek 
veriyoruz.

Kurumsal hedeflerimize doğru ilerlerken enerji tüketi-
mini azaltmak, enerjiyi daha verimli kullanarak sorumlu 
tüketimin Global Yatırım Holding ve bağlı ortaklıkları 
genelinde yaygınlaştırılması önceliklerimiz arasında yer 
alıyor. Bu amaçla enerji kullanımını düzenli olarak takip 
ediyoruz. Böylelikle sürdürülebilirlik ve çevre konuların-
daki performansımızı test ederek geliştirme yapabilece-
ğimiz alanları belirleme olanağı elde ediyoruz.

Elektrik tüketiminin en yoğun olduğu, elektrik üretimi ve 
madencilik sektörlerindeki tesislerimizde 2021 yılında 
tüketim 32.970 MWh, gaz sektöründe faaliyet gösteren 
Naturelgaz’ da 17.062 MWh, gayrimenkul sektöründe 
sahibi olduğumuz AVM’lerimizde ise 6.283MWh se-
viyelerinde gerçekleşti. Liman grubumuzda ise, enerji 
tüketimi sera gazı emisyonu hesaplamaları ile takip edi-
liyor.

Önümüzdeki dönemde kullandığımız sistemlerde iyi-
leştirmeler, çatı güneş paneli uygulamaları, aydınlatma 
sistemlerinde değişiklikler, elektrikli araç kullanımı gibi 
çeşitli çalışmalarla enerji tasarrufunu daha da artırmayı 
hedefliyoruz. 

Global Yatırım Holding kendi süreçlerinde iyileştirmeler 
yaparak enerji verimliliğini artırırken, sunduğu ürün ve 
hizmetlerle müşterilerinin de enerjiyi verimli kullanma-
sını sağlıyor.

Biyokütle Tesisleri 
2021 yılında elektrik üretiminde faaliyet gösteren biyo-
kütle tesislerimizde yaptığımız iyileştirmeler ile enerji ve-
rimliliğimizi artırdık. Birim enerji üretimi için harcadığımız 
enerji miktarını düşürerek verimlilik sağladık. Biyokütle 
miktarının enerjiye dönüşüm oranında iyileşme sağla-
dık, böylelikle aynı üretim düzeyinde tükettiğimiz kaynak 
miktarını azalttık.

Enerji Verimliliği 2019 2020 2021

Tüketilen enerji/
Üretilen enerji 0,17 0,10 0,11

Biyokütle miktarı/
Üretilen enerji 1,95 1,67 1,63

2021 yılında, yenilenebilir enerji üretim tesislerimizin 
2018-2020 dönemi üretimleri için VCS (Verified Car-
bon Standard) karbon kredilerini sertifika altına aldık. Bu 
üç yıla ait toplam 91.000 adet karbon kredisinin tama-
mını karbon ayak izini düşürmek isteyen kurumlara sattık.
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• Consus Enerji bünyesinde Aydın/Söke’de faaliyet 
gösteren Mavibayrak Enerji biyokütle Santrali’nin, 
uluslararası geçerliliği olan VCS sertifikası vardır. 
VCS’ye uygun metodolojiye göre hesaplanan ve 
elde edilen karbon kredileri, karbon emisyonu yük-
sek olan kuruluşlara, karbon ayak izlerini kompanse 
edebilmeleri amacıyla satılmaktadır. Sürdürülebilirlik 
çalışmalarımız kapsamında, Mavibayrak Enerji’nin 
karbon azaltım hesabı yapılırken, “bilim temelli yakla-
şım” benimsenmiş ve IPCC* metodolojileri kullanıla-
rak hesaplamalar yapılmıştır.

• Mavibayrak Doğu Enerji tesisimizde 2020 ve 2021 
yıllarına ait 162.000 adet I-REC** yenilenebilir enerji 
sertifikası kredisi üretildi.

• Doğal Enerji tesisimizde 2020 ve 2021 yıllarına ait 
22.00 adet I-REC yenilenebilir enerji sertifikası kredisi 
üretildi.

Biyokütle santrallerimizde sera gazı emisyon miktarla-
rımız Çevre departmanımız, santraldeki sorumlularımız 
ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nca anlık olarak çevrim 
içi şekilde takip ediliyor. Karbon emisyon yönetimimiz 
kapsamında, emisyon miktarlarını azaltma noktasında 
proseste-kaynağında önleme prensibini benimseyerek, 
kirletici gazlar atmosfere salınmadan tüm önlemlerimizi 
alıyoruz.

Consus Enerji’nin biyokütle ve güneş enerjisi yatırımları, 
fosil yakıt yerine yenilenebilir ve temiz enerji kaynakla-
rını kullanarak emisyon azaltımına katkıda bulunuyor. 
Yenilenebilir enerji santrallerinde yıllık 80.000 ton CO2 
eşdeğerini aşan miktarda emisyon azaltımına katkı sağ-
lanıyor.

Güneş Enerjisi
Grup şirketimiz Ra Güneş tarafından 2019 yılında Mar-
din’de kurulumu tamamlanan 10,8 MWp kapasiteli gü-
neş enerjisi santrali yatırımı 2020 yılında elektrik üretimi-
ne başladı. Ra Güneş santralinde 2020 yılında 20.098 
MWh, 2021 yılında ise 22.099 MWh elektrik üretimi 
gerçekleşti. 2020 yılına ait 20.157 adet I-REC yenile-
nebilir enerji sertifikası üretildi.

Liman İşletmeciliği
Dünyanın en büyük kruvaziyer işletmecisi Global Ports 
Holding, portföyündeki limanları sürdürülebilir dünya 
hedefleri ile uyumlu bir şekilde yönetiyor. Avrupa liman 
sektörünün ana çevresel girişimi EcoPorts sertifikası için 
işletmeci olarak başvuramayan Global Ports Holding, 
buna karşın sertifika için gereken tüm standartları port-
föyündeki limanlarda uygulamak için çalışmalarını yürü-
tüyor. Global Ports Holding bu doğrultuda tüm limanla-
rında atıkların geri dönüşümü, su tüketimi, yenilenebilir 
enerji kullanımı gibi alanlarda yatırımlar gerçekleştiriyor.

*IPCC: Hükûmetlerarası İklim Değişikliği Paneli
**I-REC: Uluslararası Yeşil Enerji Sertifikası
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31 Mart 2022’de sona eren dönemde, GHG 31 Mart 2022’de sona eren dönemde, GHG 
Protokolü’ne göre lokasyon bazlı bir yaklaşımla Protokolü’ne göre lokasyon bazlı bir yaklaşımla 
hesaplanan Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarının hesaplanan Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarının 
toplamı önceki yıla kıyasla %15 azalmış olup 4.556 toplamı önceki yıla kıyasla %15 azalmış olup 4.556 
ton COton CO22 eşdeğeri seviyesine düştü.  eşdeğeri seviyesine düştü. 

Son olarak Grubun bir diğer iştiraki Consus Enerji ile iş 
birliğini değerlendiren Global Ports Holding, tüm liman 
terminallerinin çatılarına güneş panelleri yatırımını haya-
ta geçirmek için çalışıyor.

Global Ports Holding portföyündeki tüm limanlar için 
çevresel iyileştirme planlarını hayata geçiriyor. Her ge-
çen gün büyüyen portföyüne yeni kattığı limanlar için de 
ilk iş olarak çevresel iyileştirme planı hazırlayan Global 
Ports Holding’in Ege Port Kuşadası Limanı İSO 14001 
Çevre Yönetim Sistemi belgesini 2004 yılında almış 
ve 2015 yılında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve TSE 
(Türk Standartları Enstitüsü) tarafından Yeşil Liman olarak 

GPH Sera Gazı Emisyonu Tablosu (ton CO2 eşdeğeri)*

1 Nisan 2020 - 31 Mart 2021 1 Nisan 2021 - 31 Mart 2022

Kapsam 1 2.185,6 1.756,6

Kapsam 2 (Lokasyon bazlı) 3.201,2 2.798,9

Kapsam 1 ve Kapsam 2 Lokasyon 
bazlı 5.386,8 4.555,5

Tam zamanlı çalışan başına 13,27 8,74

Metrekare alan başına 0,0234 0,0045

* Sera gazı emisyonları, GHG protokolüne göre kontrol bazlı yaklaşımla hesaplanmıştır. Hükûmetlerarası İklim Değişikliği Paneli’nin (IPCC) 2006 emisyon 
faktörleri, AR5 GWP değerleri, Uluslararası Enerji Ajansı ve Dünya Kaynakları Enstitüsü (WRI) emisyon faktörleri ve lokal fuel (yakıt) verisi (net kalorifik 
değer ve yoğunluk) değerleri kullanılmıştır. 

belgelendirilmiştir. Kruvaziyer sektörü de Global Ports 
Holding’in bu girişimini destekler adımlar atıyor. Sektör, 
kruvaziyer gemilerinin 2030 yılında karbon emisyonu-
nu 2008 yılına kıyasla yüzde 40 azaltmayı hedefliyor. 
Sektörün 2050 hedefi ise net karbon nötr ile seyahatleri 
mümkün kılmak.

31 Mart 2022’de sona eren dönemde, GHG Proto-
kolü’ne göre lokasyon bazlı bir yaklaşımla hesaplanan 
Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarının toplamı önceki 
yıla kıyasla %15 azalmış olup 4.556 ton CO2 eşdeğeri 
seviyesine düştü. 
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Küresel ölçekte başta CO2 emisyonu olmak üzere yer-
kürede sera gazı etkisi yapan gazların konsantrasyon-
larının artışına paralel etkileri daha yoğun gözlenmeye 
başlayan küresel ısınma ve buna bağlı ani iklim değişik-
liği yenilenebilir enerjinin hayati önemini ortaya koymuş 
durumda. 

Dünyaya karşı sorumluluğunun bilincinde olan Global 
Yatırım Holding, bu alanda yaptığı yatırımlarla çevrenin 
korunmasında önemli rol oynuyor. 

Biyokütle Yatırımları
Türkiye’de tarımsal ve hayvansal biyokütleden elektrik 
üretimi yatırımında öncü konumda olan Global Yatırım 
Holding’in, 12 MW’lık kurulu güce sahip Aydın - Söke 
ve Mardin - Derik Biyokütle Santralleri ile 5,2 MW ku-
rulu güce sahip Şanlıurfa - Haliliye Biyokütle Santrali ile 
toplam biyokütle kaynaklı kurulu gücü 29,2 MWe’tır. 
Bu santrallerin mevcut kapasiteleri ile yılda yaklaşık 200 
kilovat-saat elektrik üretilerek 80.000 hanenin elektrik 
ihtiyacı karşılanıyor. GYH’nin biyokütle enerji santralleri 
Yenilenebilir Enerji Kaynakları Destekleme Mekanizma-
sı’na (YEKDEM) tabidir. 

Büyüyen Yenilenebilir Enerji Portföyü

Global Yatırım Holding olarak önümüzdeki birkaç 
yıl içinde güneş enerjisi üretim kapasitesini önemli 
ölçüde artırmayı planlıyoruz. Lisanslı projelerin 
yanı sıra lisanssız piyasa düzenlemelerine uygun 
yeni projeler geliştiriyoruz.
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Büyüyen Yenilenebilir Enerji Portföyü

Mardin/Artuklu’da bulunan ve bölgedeki en Mardin/Artuklu’da bulunan ve bölgedeki en 
büyük güneş enerjisi santrali yatırımlarından biri büyük güneş enerjisi santrali yatırımlarından biri 
olan Ra Güneş, yılda yaklaşık 20 milyon kWs olan Ra Güneş, yılda yaklaşık 20 milyon kWs 
elektrik üreterek 7.500 civarında hanenin elektrik elektrik üreterek 7.500 civarında hanenin elektrik 
ihtiyacını karşılıyor. ihtiyacını karşılıyor. 

Global Yatırım Holding ayrıca, biyokütle toplama faali-
yetlerini ve enerji santrali operasyonlarını tek çatı altında 
birleştiren az sayıdaki şirketten biridir.

Biyokütleden enerji üretiminin yakın bir gelecekte hız 
kazanması ve büyümesi bekleniyor. Biyokütleden elde 
edilen enerji, Türkiye’nin doğal gaz gibi yenilenebilir 
olmayan ithal enerji kaynaklarına bağımlılığını önemli 
oranda azaltacaktır. Biyokütle enerji üretiminin de ta-
rımsal faaliyetleri daha verimli hale getirmesi bekleniyor.

Güneş Enerjisi
Global Yatırım Holding’in güneş enerjisi bazlı kurulu 
gücü 10,8 MWp seviyesindedir. 

Holding’in ilk güneş enerjisi santrali olan Ra Güneş 
2019’un sonunda devreye alındı. Ra Güneş enerjisi 
santrali, Türkiye’nin güneydoğusunda yer alan 

Mardin/Artuklu’da bulunuyor. Bölgedeki en büyük gü-
neş enerjisi santrali yatırımlarından biri olan tesis yılda 
yaklaşık 20 milyon kWs elektrik üreterek 7.500 civarın-
da hanenin elektrik ihtiyacını karşılıyor.

Global Yatırım Holding olarak önümüzdeki birkaç yıl 
içinde güneş enerjisi üretim kapasitesini önemli ölçüde 
artırmayı planlıyoruz. Lisanslı projelerin yanı sıra lisanssız 
piyasa düzenlemelerine uygun yeni projeler geliştiriyo-
ruz. Buna ek olarak, güneş enerjisine ilişkin devlet ihale-
lerine ve YEKA’lara aktif olarak katılma planlarını sürdü-
rürken, sektördeki çeşitli fırsatları da değerlendiriyoruz. 

Bütünleşik ticaret anlayışımız sayesinde enerji iş kolunu 
iyileştirmek ve genişletmek için liman faaliyetinde elde 
ettiğimiz uzmanlığı ve ağı kullanmaya başlamış durum-
dayız. Bu ticaret modelini başta Karayipler olmak üzere 
liman işletmeciliği yaptığımız bölgelerde genişletmeyi 
istiyoruz.
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13 ülkeye yayılan liman portföyüyle sinerji yaratma stra-
tejisi doğrultusunda Antigua Kamu Hizmetleri İdaresi 
ile 30 yıllık tarife garantili 5 MW’lık bir yap-işlet güneş 
enerjisi projesi için bir Mutabakat Zaptı imzaladık. Elekt-
rik alım sözleşmesi ile ilgili görüşmeler ise devam ediyor.

Aynı zamanda, yeni hibrit enerji üretimi yönetmeliği 
doğrultusunda üretim hacmini ve santral verimliliğini 
artırmak için biyokütle santrali sahasında yıl içerisinde 
güneş tarlası yatırımları yapmayı planlıyoruz.

Enerji Verimliliği
2012 yılında kurulan ve GYH’nin %100 oranında pay 
sahibi olduğu Tres Enerji, endüstriyel ve ticari müşterile-
re enerji tedariki ve enerji verimliliğine yönelik çözümler 
sunuyor. Şirket ayrıca, müşteriye özel üretim santralle-
ri inşa edip işletiyor. Tres Enerji, müşterilerinin önemli 
oranda enerji tasarrufu yapabilmesini sağlamak amacıy-
la ölçülebilir katma değer yaratmak için çalışıyor.

Hâlihazırda Tres Enerji’nin toplam kurulu gücü 54.1 
MW’tır. Şirket, çeşitli endüstriyel ve ticari müşterilerle 
yeni sözleşmeler imzalayarak kojenerasyon kapasitesini 
ülke çapında artırmayı hedefliyor.

Global Yatırım Holding ayrıca bünyesinde faaliyet gös-
teren kojenerasyon ve trijenerasyon tesislerindeki üre-
tim ile de enerji verimliliğine ve tasarrufuna büyük katkı-
da bulunuyor ve karbon salımını azaltıyor.

Kojenerasyon ve trijenerasyon tesislerinin faaliyetleri 
kapsamında ise, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ta-
rafından tesislerimize verilen verim belgelerine göre 
kojenerasyon tesislerimiz ortalama %25’i aşan oranda 
birincil enerji kaynağı tasarrufu sağlıyor.

Yeşil Enerji Yatırımları
Dünya çapında politika yapıcıların ve ülkelerin Paris An-
laşması’na uyum sağlama ve küresel ısınmayı 2 derece-
nin altında tutma kararı sayesinde önümüzdeki dönem-
de iklim değişikliğiyle mücadelenin artan bir ivmeyle 
sürmesi bekleniyor. 

Fosil yakıt kullanımının azaltılma eğilimine bağlı olarak, 
yenilenebilir enerji şirketlerinin ürün ve hizmetlerine ge-
len talebin artması öngörülüyor. Global Yatırım Holding 
bünyesinde faaliyet gösteren, Türkiye’de banka/ara-
cı kurum/sigorta şirketi iştiraki olmayan en büyük yerli 
sermayeye sahip portföy yönetim şirketi olan İstanbul 
Portföy Yönetimi, yenilenebilir enerji alanında faaliyet 
gösteren sanayi, hammadde ve teknoloji sektöründeki 
şirketlere yaptığı yatırımlarla söz konusu dönüşümü hız-
landırmada kritik rol oynuyor. 

İstanbul Portföy Greenone Yenilenebilir Enerji GSY-
F’unun toplam büyüklüğü 108 milyon TL’ye ulaşmış 
durumda. Fon, temel olarak yenilenebilir enerji kaynak-
larından elektrik üretimi konusunda faaliyet gösteren 
girişim şirketlerine doğrudan, yurt içinde kurulu özel 
amaçlı şirketler ve yurtdışında kurulu kolektif yatırım ku-
ruluşları vasıtasıyla dolaylı olarak sermaye aktarımı, pay 
devri yoluyla ortak olunması veya bu şirketlerin kurucu-
su olunması yoluyla getiri sağlamayı hedefliyor.
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Su ve Atık Yönetimi

Faaliyet gösterdiğimiz alanlarda su tüketimimizi Faaliyet gösterdiğimiz alanlarda su tüketimimizi 
takip ederek faaliyetlerimiz kaynaklı doğrudan ve takip ederek faaliyetlerimiz kaynaklı doğrudan ve 
dolaylı tüm atıkları çevre yönetimimiz kapsamında dolaylı tüm atıkları çevre yönetimimiz kapsamında 
sorumluluğumuz olarak görüyoruz.sorumluluğumuz olarak görüyoruz.

Faaliyet gösterdiğimiz alanlarda su tüketimimizi takip 
ederek faaliyetlerimiz kaynaklı doğrudan ve dolaylı tüm 
atıkları çevre yönetimimiz kapsamında sorumluluğumuz 
olarak görüyoruz. Bu sorumluluğumuz doğrultusunda 
su tüketimimizi düzenli ve dikkatli bir şekilde takip edi-
yoruz. 

Verimlilik ve tasarruf konularında önceliğimiz proses ve 
operasyonlarımızda kullandığımız su miktarını azaltmak, 
yeniden kullanmak ve mümkünse geri dönüştürmek-
tir. Kaynağında suyu tüketimimizi ve atıksu miktarımızı 
azaltmak için proses değişiklikleri, projeler ve arıtma 
tesisleri gibi çeşitli alternatifleri kullanıyoruz. Çalışanları-
mız özelinde eğitimler, bilgilendirici afişler vb. çalışmalar 
yapıyoruz. 

2021 yılında biyokütle enerji üretim tesislerimizde üre-
timden kaynaklı atık sular soğutma kuleleri ünitelerinde 
tekrar kullanılarak toplamda 26.918 m3 su geri dönüş-
türüldü. 

Liman İşletmeciliği portföyümüzde yer alan Kuşadası 
Limanı’nda atıksu geri dönüşümü gerçekleştiriyor; ge-
len yolcu gemilerinden toplanan atıksuları ayrıştırarak 
depoluyor, gerekli işlemlerden geçirerek çevreye zarar 
vermeyecek şekilde geri kazanımını sağlıyoruz.
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Şirketimiz ve iştiraklerimiz özelinde atıkları öncelikle kay-
nağında azaltma, yeniden kullanma ve son olarak geri 
dönüşüm anlayışıyla faaliyet gösteriyoruz. Üretilen atık 
miktarlarını azaltmak için tesis ve operasyonlar özelinde 
çalışmalar yapıyor, kaynağında önleme anlayışıyla atık 
miktarını sürekli azaltmayı hedefliyoruz.

Atık yönetimi kapsamında tüm atık üretimimizi daha et-
kin takip etmeyi amaçlıyoruz. Aynı zamanda Global Ya-
tırım Holding ve bağlı ortaklıkları genelinde atık geri dö-
nüşüm oranını da artırmayı hedefliyoruz. Gerek kurum 
içi farkındalık çalışmaları ile, gerek geri dönüşüm uy-
gulamalarının kapsayıcılığını arttırarak ürettiğimiz atığın 

2021 yılında Global Yatırım Holding toplam su tüketimleri, atıksu ve geri dönüştürülen su miktarlarının detaylarına 
aşağıdaki tabloda yer verilmiştir: 

Su Kullanımı Atık Su Miktarı Geri Dönüştürülen Atık Su

Şirket/Faaliyet Adı

2020 2021 2020 2021 2020 2021

Mavibayrak Enerji Üretimi 425.000 484.538 m3 52.760 46.740 m3 4.868 m3

Mavibayrak Doğu Enerji Üretimi 444.805 484.900 m3 19.692 2.340 m3 m3

Doğal Enerji Hizmetleri 9.571 76.720 m3 650 480 m3 17.000 22.050 m3

Ra Güneş Enerjisi Santrali 100 100 m3 10 30 m3 m3

Tres Enerji Hizmetleri 2.300 2.300 m3 1.536 1.536 m3 m3

Straton Maden 1.885 1.083 m3 10.000 6.300 m3 m3

Toplam 883.661 1.049.641 m3 84.648 57.426 m3 17.000 26.918 m3

Global Menkul Değerler 493 m3 m3 m3

GPH 81.109 m3 15.090 m3 m3

Gayrimenkul Faaliyetleri 24.419 m3 8.057 m3 3.500 m3

Naturelgaz 11.173 m3 2.793 m3 m3

Toplam 883.661 1.166.835 m3 84.648 83.366 m3 17.000 30.418 m3

daha fazla oranda geri dönüştürülebilir olmasına önem 
veriyoruz. 2021 yılında faaliyetlerimiz sonucunda çıkan 
toplam atık miktarı 2.177 ton olarak gerçekleşti. 

Biyokütle enerji santrallerinde üretilen enerjinin tamamı 
biyokütle kaynaklar kullanılarak sağlanıyor. Tarlada hasat 
sonrası kalan artık biyokütle sınıfındaki (pamuk sapı, mısır 
sapı, orman atıkları vb.) ürünleri ham madde olarak se-
çerek, çiftçilere ve ormanlara arazi temizlik desteği veri-
yor, fosil yakıt kullanımını engelliyor ve düşük emisyonlu 
temiz enerji üretimine katkı sağlıyoruz.

Kuşadası Limanı’nda atıksu geri 
dönüşümü gerçekleştiriyor; gelen 
yolcu gemilerinden toplanan atıksuları 
ayrıştırarak depoluyor, gerekli işlemlerden 
geçirerek çevreye zarar vermeyecek 
şekilde geri kazanımını sağlıyoruz.
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Biyoçeşitliliğin Korunmasına Desteğimiz

Faaliyetlerimizin çevre üzerindeki etkilerini en aza Faaliyetlerimizin çevre üzerindeki etkilerini en aza 
indirmek, faaliyetler aracılığıyla doğrudan veya indirmek, faaliyetler aracılığıyla doğrudan veya 
dolaylı olarak çevre üzerinde geri dönüşü olmayan dolaylı olarak çevre üzerinde geri dönüşü olmayan 
hasarlar bırakmamak ve biyoçeşitliliğe zarar hasarlar bırakmamak ve biyoçeşitliliğe zarar 
vermemek için özenle çalışıyoruz.vermemek için özenle çalışıyoruz.

İçinde bulunduğumuz kara ve deniz ekosisteminin ko-
runması hem gezegenimizin sağlığı hem de iş model-
lerimizin sürekliliği açısından büyük öneme sahip. Tüm 
endüstriyel faaliyetlerin çevre üzerinde bazı etkileri bu-
lunuyor. Bu etkileri en aza indirmek, faaliyetler aracılı-
ğıyla doğrudan veya dolaylı olarak çevre üzerinde geri 
dönüşü olmayan hasarlar bırakmamak ve biyoçeşitliliğe 
zarar vermemek için özenle çalışıyoruz.

Global Yatırım Holding olarak faaliyet gösterdiğimiz 
alanlardaki etkilerimize odaklanıyor, işimizin biyolojik 
çeşitliliği etkilememesi için sorumluluk alıyoruz. 

Geniş yatırım portföyümüzün faaliyet alanına giren 
başta liman işletmelerimiz olmak üzere dünya genelin-
deki yerleşkelerimiz aracılığıyla biyoçeşitlilik üzerinde 
yaratabileceğimiz etkinin farkındayız. Bu sebeple tüm 
operasyonlarımızın biyoçeşitlilik üzerindeki etkilerini 
değerlendiriyor ve bu alanda 2015’ten beri çalışmala-
rımıza devam ediyoruz. Faaliyetlerimiz kaynaklı etkileri 
minimum seviyeye indirmenin de ötesinde biyoçeşitlili-
ğe olumlu katkı yapmak adına doğal hayatın korunması 
amacıyla iş birlikleri kuruyor ve çalışmalara önderlik edi-
yoruz. 

Global Yatırım Holding olarak 
faaliyet gösterdiğimiz alanlardaki 
etkilerimize odaklanıyor, işimizin 
biyolojik çeşitliliği etkilememesi için 
sorumluluk alıyoruz.
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Ekler

Performans Tabloları

Sosyal Performans Göstergeleri

Cinsiyete göre çalışan sayısı Kadın Erkek
Toplam çalışan sayısı 249 1.152

  

Kategoriye göre çalışan sayısı Kadın Erkek
Beyaz yaka sayısı 222 424

Mavi yaka sayısı 27 728
  

2020 2021
Ölüm Sayısı - -

Kaza Sayısı 181 110

Toplam İSG Eğitimi Saati 10.030 10.577

Global Yatırım Holding Çevresel Performans Göstergeleri

Şirket Enerji Üretimi (MWh) Elektrik Tüketimi (MWh)
2020 2021 2020 2021

Mavibayrak Enerji Üretimi 86.365 92.240 MWh 7.542 10.187 MWh

Mavibayrak Doğu Enerji Üretimi 90.553 88.929 MWh 9.134 8.330 MWh

Doğal Enerji Hizmetleri 13.629 14.184 MWh 2.494 3.511 MWh

Biyokütle Toplam 190.548 195.353 MWh 19.170 22.028 MWh

Ra Güneş Enerjisi Santrali 20.098 22.099 MWh - 10 MWh

Üretilen Toplam Yenilenebilir 
Enerji 210.645 217.452 MWh 19.170 22.038 MWh

Tres Enerji 470.346 338.706 MWh 10.932 MWh

Straton Maden MWh MWh

Toplam Biyokütle+Güneş+Koj./
Trij. Enerji Üretimi 680.991 556.158 MWh 680.991 32.970 MWh

Naturelgaz 17.062 MWh

GPH 4.874 6.780

Toplam 680.991 566.158 MWh 24.044 56.812 MWh

 



89

Daha fazlası için www.globalyatirim.com.tr

Toplam Tehlikeli Atık Toplam Tehlikesiz Atık
2020 2021 2020 2021

Mavibayrak Enerji Üretimi 5 7 ton 263 686 ton

Mavibayrak Doğu Enerji Üretimi 2 3 ton 3.210 324 ton

Doğal Enerji Hizmetleri 2 1 ton 4.290 ton

Ra Güneş Enerjisi Santrali ton 1 1 ton

Tres Enerji Hizmetleri 24 57 ton ton

Straton Maden 3 3 ton 10

Toplam 36 72 ton 7.764 1.021 ton
Global Menkul Değerler ton 12

GPH 389 674

Gayrimenkul Faaliyetleri

Naturelgaz - 2 ton 11 7 ton

Toplam 36 463 ton 7.775 1.714 ton

Su Kullanımı Atık Su Miktarı
Geri 

Dönüştürülen 
Atık Su

Şirket/Faaliyet Adı
2020 2021 2020 2021 2020 2021

Mavibayrak Enerji Üretimi 425.000 484.538 m3 52.760 46.740 m3 4.868 m3

Mavibayrak Doğu Enerji 
Üretimi 444.805 484.900 m3 19.692 2.340 m3 m3

Doğal Enerji Hizmetleri 9.571 76.720 m3 650 480 m3 17.000 22.050 m3

Ra Güneş Enerjisi Santrali 100 100 m3 10 30 m3 m3

Tres Enerji Hizmetleri 2.300 2.300 m3 1.536 1.536 m3 m3

Straton Maden 1.885 1.083 m3 10.000 6.300 m3 m3

Toplam 883.661 1.049.641 m3 84.648 57.426 m3 17.000 26.918 m3

Global Menkul Değerler 493 m3 m3 m3

GPH 81.109 m3 15.090 m3 m3

Gayrimenkul Faaliyetleri 24.419 m3 8.057 m3 3.500 m3

Naturelgaz 11.173 m3 2.793 m3 m3

Toplam 883.661 1.166.835 m3 84.648 83.366 m3 17.000 30.418 m3
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